LOCALIZADOR / BILHETE / DTIDA / DT VOLTA / TARIFA
PASSAGEIRO CENTRO CUSTO PTRES | FATURA | SERVICO FORNECEDOR ABRANGENCIA TRECHOS/CIDADE . PERIODO TAXAS TOTAL
AEREO HOSPEDAGEM INICIO FINAL APLICADA
ELESSANDRO/PEIXOTO SILVA 1.422.650: 1.422.650 174.145 30238 HOTEL GOLDEN TULIP ADDRESS NACIONAL RJ: GOIANIA 2114435404 2114435404 2021/ 01 JAN 02/02/2021 03/02/2021 187,11 28,07 215,20
ADOLFO/REGINALDO JERONIMO 1.422.650: 1.422.650 174.145 30238 HOTEL GOLDEN TULIP ADDRESS NACIONAL RJ: GOIANIA 2114434775 2114434775 2021/ 01 JAN 09/02/2021 13/02/2021 712,80 108,00 820,81
WALLACE/OLIVEIRA DE JESUS REIS 1.422.650: 1.422.650 174.145 30238 HOTEL GOLDEN TULIP ADDRESS NACIONAL RJ: GOIANIA 2114434809 2114434809 2021/ 01 JAN 12/02/2021 16/02/2021 695,00 105,28 800,29
MAURO/CAMPOS TRINDADE 1.422.650: 1.422.650 174.145 30238 HOTEL GOLDEN TULIP ADDRESS NACIONAL RJ: GOIANIA 2114435382 2114435382 2021/ 01 JAN 08/02/2021 12/02/2021 712,80 108,00 820,81
SUZANA/SILVA BATISTA 1.422.650: 1.422.650 174.145 30544 HOTEL GOLDEN TULIP ADDRESS NACIONAL RJ: GOIANIA 2114435421 2114435421 2021/ 01 JAN 09/02/2021 11/02/2021 374,22 56,13 430,36
ALINE/DA SILVA GARCIA 1.422.500: 1.422.500 174.145 30238 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114437346 2114437346 2021/ 01 JAN 11/02/2021 12/02/2021 176,45 8,91 185,38
ROBERTO BENEVIDES FILHO/PAULO 1.598.040: 1.598.040 174.151 28943 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SSA/CNF/SSA GCRWNF GCRWNF 2021/ 01 JAN 27/02/2021 12/03/2021 647,80 65,04 712,85
FELIPE/TOMAS AFONSO AUGUSTO 1.422.500: 1.422.500 174.145 30238 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114438728 2114438728 2021/ 01 JAN 08/02/2021 09/02/2021 176,45 8,91 185,38
DIEGO/FROES E SOUZA 1.422.500: 1.422.500 174.145 30238 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114438781 2114438781 2021/ 01 JAN 08/02/2021 09/02/2021 176,45 8,91 185,38
JULIANA/LOURENCAO MATURANO 1.422.500: 1.422.500 174.145 30238 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114438822 2114438822 2021/ 01 JAN 28/01/2021 29/01/2021 176,45 8,91 185,38
ROSANGELA/DE CASTRO 1.422.500: 1.422.500 174.145 29681 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114439042 2114439042 2021/ 01 JAN 28/01/2021 29/01/2021 176,45 8,91 185,38
PAULO ROBERTO BENEVIDES FILHO 1.598.040: 1.598.040 174.151 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE 559042 559042 2021/ 01 JAN 11/03/2021 12/03/2021 245,00 36,75 281,76
PAULO ROBERTO BENEVIDES FILHO 1.598.040: 1.598.040 174.151 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5KBFX SS5KBFX 2021/ 01 JAN 27/02/2021 28/02/2021 245,00 36,75 281,76
KOTARO/UCHIGASAKI 1.422.650: 1.422.650 174.145 30238 HOTEL GOLDEN TULIP ADDRESS NACIONAL RJ: GOIANIA 2114436838 2114436838 2021/ 01 JAN 12/02/2021 16/02/2021 695,00 105,28 800,29
PAULO/ROBERTO BENEVIDES FILHO 1.598.040: 1.598.040 174.151 30545 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2114438657 2114438657 2021/ 01 JAN 12/03/2021 15/03/2021 598,50 30,24 628,75
EDUARDO/SOARES FELICIANO DOS SANTOS 1.422.500: 1.422.500 174.145 30238 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114438845 2114438845 2021/ 01 JAN 11/02/2021 12/02/2021 176,45 8,91 185,37
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.130.100: 5.130.100 174.237 28944 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU/BSB OIRGMD OIRGMD 2021/ 01 JAN 12/01/2021 15/01/2021 1.819,80 66,14 1.885,95
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.130.100: 5.130.100 174.237 28944 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/REC/BSB XNWS7R XNWS7R 2021/ 01 JAN 25/01/2021 28/01/2021 2.094,80 65,60 2.160,41
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.130.100: 5.130.100 174.237 29683 HOTEL RADISSON RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2114449787 2114449787 2021/ 01 JAN 25/01/2021 28/01/2021 1.009,80 153,00 1.162,82
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.130.100: 5.130.100 174.237 28919 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114447238 2114447238 2021/ 01 JAN 12/01/2021 15/01/2021 1.216,80 184,38 1.401,20
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.130.100: 5.130.100 174.237 29218 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114447238 2114447238 2021/ 01 JAN 12/01/2021 15/01/2021 1.216,80 184,38 1.401,20
SEBASTIAO/EVANGELISTA GONCALVES 1.422.650: 1.422.650 174.145 30238 HOTEL GOLDEN TULIP ADDRESS NACIONAL RJ: GOIANIA 2114447735 2114447735 2021/ 01 JAN 02/02/2021 03/02/2021 187,11 28,07 215,20
FRANCISCO MAGELA DIAS 1.422.600: 1.422.600 174.145 29217 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5Ql4wW S5Ql4wW 2021/ 01 JAN 15/01/2021 18/01/2021 465,00 23,25 488,27
ELENILDO APARECIDO GONCALVES 1.422.600: 1.422.600 174.145 29217 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S52LVX S52LVX 2021/ 01 JAN 15/01/2021 18/01/2021 465,00 23,25 488,27
PABLO PABLO DE ALMEIDA GONCALVES 1.422.600: 1.422.600 174.145 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S59)VW S59JVW 2021/ 01 JAN 12/02/2021 15/02/2021 465,00 23,25 488,26
EMILIA YUMI KAWAGUCHI 1.422.600: 1.422.600 174.145 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5X14X S5X14X 2021/ 01 JAN 12/02/2021 15/02/2021 465,00 23,25 488,26
BARBARA VIRGINIA RDE FARIA 1.422.600: 1.422.600 174.145 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S541V2 S541V2 2021/ 01 JAN 12/02/2021 15/02/2021 465,00 23,25 488,26
ROBINSON DE SOUZA MARINHO 1.422.600: 1.422.600 174.145 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5P8VW S5P8VW 2021/ 01 JAN 12/02/2021 15/02/2021 465,00 23,25 488,26
WALLACE BELIZARIO DE FREITAS 1.422.600: 1.422.600 174.145 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5J8RX S5J8RX 2021/ 01 JAN 12/02/2021 15/02/2021 465,00 23,25 488,26
JOSE JULIO DE SOUZA 1.422.600: 1.422.600 174.145 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE 556845 55684S 2021/ 01 JAN 12/02/2021 15/02/2021 465,00 23,25 488,26
WESLLEY NATAN DA ROCHA 1.422.600: 1.422.600 174.145 30238 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5T8RS S5T8RS 2021/ 01 JAN 19/02/2021 22/02/2021 465,00 23,25 488,27
AVILMAR GOMES DE ASSIS 1.422.600: 1.422.600 174.145 30238 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5DKFS S5DKFS 2021/ 01 JAN 19/02/2021 22/02/2021 465,00 23,25 488,27
MICHELE BRUNA DE SOUZA DO NASCIMENTO 1.598.040: 1.598.040 174.151 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE SSIKFW SSIKFW 2021/ 01 JAN 27/02/2021 28/02/2021 245,00 36,75 281,76
MICHELE BRUNA DE SOUZA DO NASCIMENTO 1.598.040: 1.598.040 174.151 30545 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S50IRX S50IRX 2021/ 01 JAN 11/03/2021 12/03/2021 245,00 36,75 281,76
MICHELE BRUNA DE SOUZA DO NASCIMENTO 1.598.040: 1.598.040 174.151 30838 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO SSANRW SS5ANRW 2021/ 01 JAN 12/03/2021 16/03/2021 620,00 31,50 651,51
DUARTE GIFFONI/IZABELA 5.130.100: 5.130.100 174.237 28944 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/REC/SDU KDZ6JF KDZ6JF 2021/ 01 JAN 25/01/2021 28/01/2021 1.893,80 68,60 1.962,41
IZABELA/DUARTE GIFFONI 5.130.100: 5.130.100 174.237 29218 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2114455929 2114455929 2021/ 01 JAN 25/01/2021 28/01/2021 536,10 0,00 536,12
PEDRO /MORENO MACHADO NEIVA 1.422.650: 1.422.650 174.145 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114457411 2114457411 2021/ 01 JAN 10/02/2021 14/02/2021 536,12 81,24 617,37
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.130.100: 5.130.100 174.237 28944 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB KQUB7X KQUB7X 2021/ 01 JAN 14/01/2021 14/01/2021 1.989,90 34,57 2.024,48
PEDRO MORENO MACHADO NEIVA 1.422.650: 1.422.650 174.145 30238 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S58VTW S58VTW 2021/ 01 JAN 10/02/2021 14/02/2021 956,00 0,00 956,02
GUEDES BERTOSSI/LEANDRO 4.350.087: 4.350.087 174.249 28945 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/VCP MKFLWN MKFLWN 2021/ 01 JAN 22/01/2021 22/01/2021 750,90 31,57 782,48
GUEDES BERTOSSI/LEANDRO 4.350.087: 4.350.087 174.249 28945 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/GYN EJNMNN EJINMNN 2021/ 01 JAN 19/01/2021 19/01/2021 1.424,90 30,95 1.455,86
LEANDRO GUEDES BERTOSSI 4.350.087: 4.350.087 174.249 29220 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5955W S5955W 2021/ 01 JAN 20/01/2021 22/01/2021 478,00 0,00 478,02
MARCIO/JOSE REMEDIO 4.304.084: 4.304.084 174.241 29219 HOTEL CLARION GOIANIA ORION NACIONAL RJ: GOIANIA 2114465242 2114465242 2021/ 01 JAN 19/01/2021 20/01/2021 335,86 50,89 386,77
LEANDRO/GUEDES BERTOSSI 4.350.087: 4.350.087 174.249 30245 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2114465614 2114465614 2021/ 01 JAN 19/01/2021 20/01/2021 200,48 30,38 230,87
GABRIEL/GUIMARAES FACURI 1.422.500: 1.422.500 174.145 30544 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114468554 2114468554 2021/ 01 JAN 09/03/2021 10/03/2021 250,27 12,64 262,92
DOUGLAS/DA SILVA CABRAL 1.422.500: 1.422.500 174.145 30544 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114468551 2114468551 2021/ 01 JAN 10/03/2021 11/03/2021 212,73 10,74 223,48
TAMIRIS ARAUJO DUARTE CASTRO 4.250.043: 4.250.043 174.252 28920 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA S5TD6S S5TD6S 2021/ 01 JAN 09/12/2020 13/12/2020 674,76 101,22 776,00
ALBERTO/FERREIRA LIMA FILHO 4.304.084: 4.304.084 174.241 29219 HOTEL GOLDEN TULIP ADDRESS NACIONAL RJ: GOIANIA 2114470568 2114470568 2021/ 01 JAN 19/01/2021 20/01/2021 169,29 25,65 194,96
LEANDRO/GUEDES BERTOSSI 4.350.087: 4.350.087 174.249 29220 HOTEL CLARION GOIANIA ORION NACIONAL RJ: GOIANIA 2114472678 2114472678 2021/ 01 JAN 19/01/2021 20/01/2021 335,86 50,89 386,77
LUCIANO/FERREIRA DOS SANTOS 1.422.350: 1.422.350 174.145 29681 HOTEL PARK HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2114483479 2114483479 2021/ 01 JAN 22/01/2021 29/01/2021 1.279,46 64,68 1.344,16
FERNANDO/JOSE DA SILVA BARROS FILHO 1.422.350: 1.422.350 174.145 29681 HOTEL PARK HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2114483525 2114483525 2021/ 01 JAN 22/01/2021 29/01/2021 1.279,46 64,68 1.344,16
CARLOS/FERNANDES VICENTE GOMES 1.422.350: 1.422.350 174.145 29681 HOTEL PARK HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2114483496 2114483496 2021/ 01 JAN 22/01/2021 29/01/2021 1.279,46 64,68 1.344,16
HIAGO/PESSOA DE CASTRO 1.422.260: 1.422.260 174.145 29681 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2114486863 2114486863 2021/ 01 JAN 23/01/2021 26/01/2021 635,28 32,10 667,40
JOSIAS/ALVES DE MELO 1.422.350: 1.422.350 174.145 30238 HOTEL PARK HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2114483301 2114483301 2021/ 01 JAN 22/01/2021 29/01/2021 1.279,46 64,68 1.344,15
BRUNO HENRIQUE FRANCELINO RIBEIRO 4.003.601: 4.003.601 174.264 30248 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE SSMWTE SSMWTE 2021/ 01 JAN 12/02/2021 15/02/2021 504,00 25,20 529,22
CLAUDIA SILVIA CERVEIRA DE ALMEIDA 4.003.601: 4.003.601 174.264 30248 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5QXG3 S5QXG3 2021/ 01 JAN 12/02/2021 15/02/2021 504,00 25,20 529,22
DUARTE GIFFONI/IZABELA 5.130.100: 5.130.100 174.237 29312 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/POA YTIXAM 2140943241 2021/ 01 JAN 08/02/2021 08/02/2021 717,80 36,06 753,87
DUARTE GIFFONI/IZABELA 5.130.100: 5.130.100 174.237 29312 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL POA/SDU ZYYTWR ZYYTWR 2021/ 01 JAN 11/02/2021 11/02/2021 582,90 37,89 620,80
MARIA FERNANDA PARISE TOMAZELLA DA SILVA 4.003.601: 4.003.601 174.264 30248 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5XSTD S5XSTD 2021/ 01 JAN 25/02/2021 28/02/2021 504,00 25,20 529,21
IZABELA/DUARTE GIFFONI 5.130.100: 5.130.100 174.237 30242 HOTEL INTERCITY PORTO ALEGRE NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2114494598 2114494598 2021/ 01 JAN 09/02/2021 12/02/2021 674,28 33,72 708,02
JOSE/ANTONIO DA SILVA 4.249.043: 4.249.043 174.252 30841 HOTEL MATO GROSSO HOTEL EXPRESS NACIONAL RJ: Alto Gargas 2114494027 2114494027 2021/ 01 JAN 12/03/2021 15/03/2021 594,00 77,22 671,23
SOUZA SERAFIM DE LIMA/LUANA 5.130.100: 5.130.100 174.232 29311 AEREO GOL NACIONAL CGH/POA/CGH QITVHV QITVHV 2021/ 01 JAN 08/02/2021 12/02/2021 1.304,36 72,46 1.376,83
SANTOS DA SILVA/RAQUEL 5.130.100: 5.130.100 174.232 29311 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/POA/BSB FZOIEY 2141132361 2021/ 01 JAN 08/02/2021 12/02/2021 2.358,80 69,46 2.428,27




RAQUEL/SANTOS DA SILVA 5.130.100: 5.130.100 174.232 30239 HOTEL BLUE TREE MILLENIUM POA NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2114500218 2114500218 2021/ 01 JAN 08/02/2021 12/02/2021 782,12 39,48 821,61
LUANA/SOUZA SERAFIM DE LIMA 5.130.100: 5.130.100 174.232 30239 HOTEL BLUE TREE MILLENIUM POA NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2114500242 2114500242 2021/ 01 JAN 08/02/2021 12/02/2021 782,12 39,48 821,61
SANTOS DA SILVA/RAQUEL 5.130.100: 5.130.100 174.232 29311 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/FOR/BSB FCRSHR 2141169458 2021/ 01 JAN 01/02/2021 05/02/2021 3.636,80 64,58 3.701,39
SOUZA SERAFIM DE LIMA/LUANA 5.110.100: 5.110.100 174.232 29311 AEREO GOL NACIONAL CGH/FOR/CGH BNBCGT BNBCGT 2021/ 01 JAN 01/02/2021 05/02/2021 1.880,82 67,58 1.948,41
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 2.779.999: 2.779.999 174.237 29312 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL POA/BSB ECRTHW 2141196728 2021/ 01 JAN 12/02/2021 12/02/2021 945,90 37,89 983,80
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 2.779.999: 2.779.999 174.237 29312 AEREO GOL NACIONAL BSB/POA XTGMXH XTGMXH 2021/ 01 JAN 09/02/2021 09/02/2021 1.516,72 31,57 1.548,30
LUANA/SOUZA SERAFIM DE LIMA 5.110.100: 5.110.100 174.232 30239 HOTEL COMFORT HOTEL FORTALEZA NACIONAL RJ: FORTALEZA 2114501366 2114501366 2021/ 01 JAN 01/02/2021 05/02/2021 846,44 128,24 974,69
RAQUEL/SANTOS DA SILVA 5.130.100: 5.130.100 174.232 30239 HOTEL COMFORT HOTEL FORTALEZA NACIONAL RJ: FORTALEZA 2114501382 2114501382 2021/ 01 JAN 01/02/2021 05/02/2021 846,44 128,24 974,69
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 2.779.999: 2.779.999 174.237 30242 HOTEL BLUE TREE MILLENIUM POA NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2114503271 2114503271 2021/ 01 JAN 09/02/2021 12/02/2021 801,90 40,50 842,41
KLEVERSON/HOLLAND DE LIMA ROCHA 1.422.350: 1.422.350 174.145 30544 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2114503477 2114503477 2021/ 01 JAN 05/02/2021 17/02/2021 2.161,68 0,00 2.161,69
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 29311 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/FOR/BSB TIXAX) 2141247427 2021/ 01 JAN 10/02/2021 12/02/2021 3.758,80 64,58 3.823,39
CESAR ANDREOLLI CALIENTO/JULIO 4.350.087: 4.350.087 174.249 29313 AEREO PASSAREDO TRANSPORTES AEREOS SA NACIONAL RAO/UDI/BSB 0K222Y 1009572234 2021/ 01 JAN 31/01/2021 31/01/2021 932,83 27,16 960,00
CESAR ANDREOLLI CALIENTO/JULIO 4.350.087: 4.350.087 174.249 29313 AEREO GOL NACIONAL BSB/UDI/RAO LWHKFD LWHKFD 2021/ 01 JAN 03/02/2021 03/02/2021 753,00 31,57 784,58
JULIO CESAR ANDREOLLI CALIENTO 4.350.087: 4.350.087 174.249 29684 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA SS5UHUD SSUHUD 2021/ 01 JAN 31/01/2021 03/02/2021 717,00 0,00 717,02
MARCONE/JOSE NORBERTO DE MOURA 1.422.710: 1.422.710 174.145 30544 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114505909 2114505909 2021/ 01 JAN 03/02/2021 08/02/2021 991,25 50,05 1.041,31
DUARTE GIFFONI/IZABELA 5.130.100: 5.130.100 174.237 29312 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB GYQ2NL GYQ2NL 2021/ 01 JAN 07/02/2021 07/02/2021 914,90 36,06 950,97
DUARTE GIFFONI/IZABELA 5.130.100: 5.130.100 174.237 29312 AEREO GOL NACIONAL BSB/POA VQ8C8N VQ8C8N 2021/ 01 JAN 09/02/2021 09/02/2021 1.427,47 31,57 1.459,05
DUARTE GIFFONI/IZABELA 5.130.100: 5.130.100 174.237 29312 AEREO GOL NACIONAL POA/SDU KPHGXQ KPHGXQ 2021/ 01 JAN 12/02/2021 12/02/2021 720,90 37,89 758,80
RAPHAEL ELIAS PEREIRA DA CRUZ 4.003.601: 4.003.601 174.264 30248 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5GU7E S5GU7E 2021/ 01 JAN 25/02/2021 28/02/2021 735,00 110,25 845,26
SILVA DE CASTILHO/ALICE 4.002.042: 4.002.042 174.235 29833 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/BSB/CNF BMRMXE BMRMXE 2021/ 02 FEV 04/02/2021 10/02/2021 1.031,80 64,19 1.096,00
ANELIO/IBIAPINO DA ROCHA 1.422.710: 1.422.710 174.145 30238 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114514319 2114514319 2021/ 02 FEV 06/02/2021 11/02/2021 1.004,45 50,22 1.054,69
RAFAEL/ARLEY DE CARVALHO LIRA 1.422.710:1.422.710 174.145 30238 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114514272 2114514272 2021/ 02 FEV 06/02/2021 13/02/2021 1.400,91 70,77 1.471,69
IZABELA DUARTE GIFFONI 5.130.100: 5.130.100 174.237 29683 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S56ZIC S56ZIC 2021/ 02 FEV 07/02/2021 09/02/2021 478,00 0,00 478,02
JOAO/RIBEIRO DE ANDRADE 1.422.710:1.422.710 174.145 30238 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114518394 2114518394 2021/ 02 FEV 03/02/2021 08/02/2021 991,25 50,05 1.041,32
ALICE SILVA DE CASTILHO 4.002.042: 4.002.042 174.235 29682 HOTEL HOTEL CULLINAN NACIONAL RJ: BRASILIA S5J1IE SSJ1IE 2021/ 02 FEV 07/02/2021 10/02/2021 867,00 130,05 997,07
MARQUES COUTINHO/MARLON 2.779.999: 2.779.999 174.237 29834 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/VCP/POA/VCP/CNF QD9I7s QD9oI7s 2021/ 02 FEV 09/02/2021 12/02/2021 2.236,80 70,51 2.307,32
SEBASTIAO/EVANGELISTA GONCALVES 1.422.650: 1.422.650 174.145 30238 HOTEL GOLDEN TULIP ADDRESS NACIONAL RJ: GOIANIA 2114521907 2114521907 2021/ 02 FEV 08/02/2021 11/02/2021 543,51 82,35 625,88
SORAYA ALVES KNUST/SHEILA 2.779.999: 2.779.999 174.237 29834 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GYN/VCP/POA/VCP/GYN ZIGHTW ZIGHTW 2021/ 02 FEV 09/02/2021 12/02/2021 2.215,80 73,95 2.289,76
ELESSANDRO/PEIXOTO SILVA 1.422.650: 1.422.650 174.145 30238 HOTEL GOLDEN TULIP ADDRESS NACIONAL RJ: GOIANIA 2114521928 2114521928 2021/ 02 FEV 09/02/2021 12/02/2021 543,51 82,35 625,87
MARLON/MARQUES COUTINHO 2.779.999: 2.779.999 174.237 30242 HOTEL BLUE TREE MILLENIUM POA NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2114522165 2114522165 2021/ 02 FEV 09/02/2021 12/02/2021 568,32 28,71 597,04
SHEILA/SORAYA ALVES KNUST 2.779.999: 2.779.999 174.237 30242 HOTEL BLUE TREE MILLENIUM POA NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2114522378 2114522378 2021/ 02 FEV 09/02/2021 12/02/2021 568,32 28,71 597,04
WLISSES/NUNES DE SIQUEIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 30544 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2114531356 2114531356 2021/ 02 FEV 05/02/2021 16/02/2021 2.107,60 0,00 2.107,61
PATRICIA/DURINGER JACQUES 2.779.999: 2.779.999 174.237 30242 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA 2114534078 2114534078 2021/ 02 FEV 07/02/2021 09/02/2021 403,92 0,00 403,94
DURINGER JACQUES/PATRICIA 2.779.999: 2.779.999 174.237 29834 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB/SDU PNPTFR PNPTFR 2021/ 02 FEV 07/02/2021 09/02/2021 1.639,80 67,63 1.707,44
RODRIGO LUIZ GALLO FERNANDES 4.469.043 : 4.469.043 174,252 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5LVR4 SS5LVR4 2021/ 02 FEV 21/03/2021 03/04/2021 3.107,00 0,00 3.107,01
ALBERT/TEIXEIRA CARDOSO 4.484.084: 4.484.084 174.238 30243 HOTEL BLUE TREE MILLENIUM POA NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2114541467 2114541467 2021/ 02 FEV 11/02/2021 12/02/2021 204,93 10,35 215,29
ANDERSON/LUIZ DE ALMEIDA PEREIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 30238 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2114543130 2114543130 2021/ 02 FEV 12/02/2021 19/02/2021 1.282,89 0,00 1.282,91
HAROLDO/GOMES DA SILVEIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 30238 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2114543147 2114543147 2021/ 02 FEV 12/02/2021 19/02/2021 1.282,89 0,00 1.282,91
DE SOUZA OLIVEIRA/JULIANO 5.130.100: 5.130.100 174.232 29832 AEREO GOL NACIONAL POA/BSB/POA TICONV TICONV 2021/ 02 FEV 22/02/2021 24/02/2021 2.132,46 69,46 2.201,93
CARLOS GOMES CORREA/JOAO 5.130.100: 5.130.100 174.232 29832 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/REC/THE/REC/SDU YMZNGK YMZNGK 2021/ 02 FEV 02/03/2021 06/03/2021 1.269,80 64,39 1.334,20
JOAO/CARLOS GOMES CORREA 5.130.100: 5.130.100 174.232 30546 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114546687 2114546687 2021/ 02 FEV 02/03/2021 06/03/2021 810,60 40,96 851,57
JULIANO DE SOUZA OLIVEIRA 5.130.100: 5.130.100 174.232 30239 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5JVIV S5JVIV 2021/ 02 FEV 22/02/2021 24/02/2021 478,00 0,00 478,02
DURINGER JACQUES/PATRICIA 4.385.032: 4.385.032 174.257 29836 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB/SDU GE4HNP GE4HNP 2021/ 02 FEV 21/02/2021 24/02/2021 1.647,80 67,63 1.715,44
PRATA DE MENEZES/ITALO CC4.515.043: CC4.515.043 174.252 29835 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/CNF XZNCUX 2142048514 2021/ 02 FEV 03/04/2021 03/04/2021 210,90 31,57 242,48
PRATA DE MENEZES/ITALO CC4.515.043: CC4.515.043 174.252 29835 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/BSB JLIWSX JLIW8X 2021/ 02 FEV 21/03/2021 21/03/2021 198,90 32,62 231,53
CLAUDIA DE AGUIAR ACCIOLY/ANA 5.130.100: 5.130.100 174.232 29832 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/BSB JNWYQR JNWYQR 2021/ 02 FEV 21/02/2021 21/02/2021 703,90 34,03 737,94
CLAUDIA DE AGUIAR ACCIOLY/ANA 5.130.100: 5.130.100 174.232 29832 AEREO GOL NACIONAL BSB/REC FRWZ5U FRWZ5U 2021/ 02 FEV 25/02/2021 25/02/2021 762,47 31,57 794,05
GILMAR JOSE RIZZOTTO 4.991.087: 4.991.087 174.242 30244 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S57UV S57LV 2021/ 02 FEV 21/02/2021 25/02/2021 956,00 0,00 956,01
PATRICIA DURINGER JACQUES 4.385.032: 4.385.032 174.257 30247 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S55MMT S55MMT 2021/ 02 FEV 21/02/2021 24/02/2021 717,00 0,00 717,02
ANA CLAUDIA DE AGUIAR ACCIOLY 5.130.100: 5.130.100 174.232 30239 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5YPMG S5YPMG 2021/ 02 FEV 21/02/2021 22/02/2021 239,00 0,00 239,02
ITALO PRATA DE MENEZES 4.513.087: 4.513.087 174.252 31568 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA SSEQBT SSEQBT 2021/ 02 FEV 21/03/2021 03/04/2021 3.107,00 0,00 3.107,01
MARQUES COUTINHO/MARLON 5.600.100: 5.600.100 174.232 30322 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/BSB/CNF NH5NYJ NH5NY)J 2021/ 02 FEV 21/02/2021 24/02/2021 2.155,80 64,19 2.220,00
ALICE IBANEZ DUARTE/MARIA 5.130.100: 5.130.100 174.232 30322 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB/SDU EJ62NA EJ62NA 2021/ 02 FEV 21/02/2021 24/02/2021 2.201,80 67,63 2.269,44
TAKEHARA CHEMALE/LUCY 5.550.100: 5.550.100 174.232 30322 AEREO GOL NACIONAL POA/CGH/BSB/POA IIHP8F IIHP8F 2021/ 02 FEV 21/02/2021 24/02/2021 2.139,68 69,46 2.209,15
TADEI DE SOUZA/SULIMAN 5.130.100: 5.130.100 174.232 30322 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB/SDU KHDWNG KHDWNG 2021/ 02 FEV 21/02/2021 24/02/2021 2.201,80 67,63 2.269,44
SILVA DE CASTILHO/ALICE 4.002.042: 4.002.042 174.235 30324 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/BSB/CNF UGlI2)z UGlI2)z 2021/ 02 FEV 21/02/2021 26/02/2021 2.410,80 64,19 2.475,00
EDUARDO DE OLIVEIRA DANTAS/CARLOS 5.130.100: 5.130.100 174.232 30322 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/BSB/REC YYG7KB YYG7KB 2021/ 02 FEV 21/02/2021 25/02/2021 2.300,80 65,60 2.366,41
DE V DIAS JUNIOR/JOAO BATISTA 5.130.100: 5.130.100 174.232 30322 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB/SDU BBPGS5F BBPG5F 2021/ 02 FEV 21/02/2021 24/02/2021 2.251,80 67,63 2.319,44
DUARTE GIFFONI/IZABELA 5.130.100: 5.130.100 174.232 30322 AEREO GOL NACIONAL CGH/BSB BG8z4Y BG8Z4Y 2021/ 02 FEV 21/02/2021 21/02/2021 1.619,15 36,06 1.655,22
DUARTE GIFFONI/IZABELA 5.130.100: 5.130.100 174.232 30322 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU UI8BKG UI8BKG 2021/ 02 FEV 24/02/2021 24/02/2021 1.016,90 31,57 1.048,48
IDEMBERGUE/BARROSO MACEDO DE MOURA 4.003.371:4.003.371 174.264 30550 HOTEL BLUE TREE PREMIUM NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114563918 2114563918 2021/ 02 FEV 04/03/2021 06/03/2021 392,04 19,80 411,85
MARLON MARQUES COUTINHO 5.600.100: 5.600.100 174.232 30239 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S57T0G S57T0G 2021/ 02 FEV 21/02/2021 24/02/2021 717,00 0,00 717,02
SULIMAN TADEI DE SOUZA 5.130.100: 5.130.100 174.232 30239 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5F5BG S5F5BG 2021/ 02 FEV 21/02/2021 24/02/2021 717,00 0,00 717,02
MARIA ALICE IBANEZ DUARTE 5.130.100: 5.130.100 174.232 30239 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5KT05 S5KTO5 2021/ 02 FEV 21/02/2021 24/02/2021 717,00 0,00 717,02
SHEILA SORAYA ALVES KNUST 5.650.500: 5.650.500 174.232 30239 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5160G S5160G 2021/ 02 FEV 21/02/2021 24/02/2021 717,00 0,00 717,02
LISBOA SOUZA/MAURO 4.340.084: 4.340.084 174.250 30326 AEREO GOL NACIONAL FOR/GIG/FOR ELLIS) ELLIS) 2021/ 02 FEV 23/02/2021 10/04/2021 1.492,98 65,85 1.558,84




CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA DANTAS 5.130.100: 5.130.100 174.232 30239 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5G5MT S5G5MT 2021/ 02 FEV 21/02/2021 25/02/2021 956,00 0,00 956,01
ALICE SILVA DE CASTILHO 4.002.042: 4.002.042 174.235 30241 HOTEL HOTEL CULLINAN NACIONAL RJ: BRASILIA S5WYB5 S5WYBS5 2021/ 02 FEV 21/02/2021 26/02/2021 1.445,00 216,75 1.661,76
GILMAR PAULI DIAS 4.430.043: 4.430.043 174.252 30548 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO S55YMT S55YMT 2021/ 02 FEV 22/02/2021 05/03/2021 2.200,00 88,00 2.288,01
MAURO/LISBOA SOUZA 4.340.084: 4.340.084 174.250 31567 HOTEL BLUE TREE PREMIUM NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114569937 2114569937 2021/ 02 FEV 10/04/2021 15/04/2021 1.059,30 53,50 1.112,81
LUCY TAKEHARA CHEMALE 5.550.100: 5.550.100 174.232 30239 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA SSHTMT SSHTMT 2021/ 02 FEV 21/02/2021 25/02/2021 956,00 0,00 956,01
JOAO BATISTA DE V DIAS JUNIOR 5.130.100: 5.130.100 174.232 30239 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5950T S$5950T 2021/ 02 FEV 21/02/2021 22/02/2021 239,00 0,00 239,01
ANTONIO DE SOUZA FILHO/ODERSON 4.340.084: 4.340.084 174.250 30326 AEREO GOL NACIONAL CWB/CGH/RAO/SDU/CWB YGBHUR YGBHUR 2021/ 02 FEV 23/02/2021 06/04/2021 1.250,26 72,12 1.322,39
TAKEHARA CHEMALE/LUCY 5.550.100: 5.550.100 174.232 30322 AEREO GOL NACIONAL POA/CGH/BSB/POA IIHP8F -1 IIHP8F -1 2021/ 02 FEV 21/02/2021 24/02/2021 361,51 220,00 581,52
HUGO ROCHA LOPES/VICTOR 4.340.084: 4.340.084 174.250 30326 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL NAT/GRU/SDU EDVVNG 2142590090 2021/ 02 FEV 24/02/2021 24/02/2021 1.704,00 34,57 1.738,58
PIRES FRAZAO/EUGENIO 4.304.084: 4.304.084 174.250 30326 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL NAT/GRU/SDU RCKCTR 2142591771 2021/ 02 FEV 24/02/2021 24/02/2021 1.704,00 34,57 1.738,58
HUGO ROCHA LOPES/VICTOR 4.340.084: 4.340.084 174.250 30326 AEREO GOL NACIONAL SDU/CGH/NAT TKKFGC TKKFGC 2021/ 02 FEV 10/04/2021 10/04/2021 555,90 36,06 591,97
PIRES FRAZAO/EUGENIO 4.304.084: 4.304.084 174.250 30326 AEREO GOL NACIONAL SDU/CGH/NAT UPKGMD UPKGMD 2021/ 02 FEV 10/04/2021 10/04/2021 555,90 36,06 591,97
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.991.087: 4.991.087 174.242 30325 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB YKROWS YKROWS 2021/ 02 FEV 25/02/2021 26/02/2021 1.748,84 67,63 1.816,48
SHINZATO/EDGAR 4.991.033: 4.991.033 174.233 30323 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU FHBKNG FHBKNG 2021/ 02 FEV 24/02/2021 24/02/2021 394,00 31,57 425,58
VICTOR/HUGO ROCHA LOPES 4.340.084: 4.340.084 174.250 31567 HOTEL COMFORT HOTEL & SUITES NATAL NACIONAL RJ: NATAL 2114573870 2114573870 2021/ 02 FEV 10/04/2021 15/04/2021 995,00 150,80 1.145,81
EUGENIO/PIRES FRAZAO 4.304.084: 4.304.084 174.250 31567 HOTEL COMFORT HOTEL & SUITES NATAL NACIONAL RJ: NATAL 2114573946 2114573946 2021/ 02 FEV 10/04/2021 15/04/2021 995,00 150,80 1.145,81
MARCIO/JOSE REMEDIO 4.991.087: 4.991.087 174.242 30244 HOTEL ARENA COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114575547 2114575547 2021/ 02 FEV 25/02/2021 26/02/2021 352,39 53,40 405,80
ODERSON/ANTONIO DE SOUZA FILHO 4.340.084: 4.340.084 174.250 31567 HOTEL SLIM CURITIBA AV DAS TORRES BY SLAVIERO HOTEIS NACIONAL RJ: CURITIBA 2114573304 2114573304 2021/ 02 FEV 07/04/2021 12/04/2021 910,80 46,00 956,81
IZABELA DUARTE GIFFONI 5.130.100: 5.130.100 174.232 30239 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA SSTZAT SSTZAT 2021/ 02 FEV 21/02/2021 24/02/2021 717,00 0,00 717,02
LEMOS MOUCO/DANIEL 5.130.100: 5.130.100 174.232 30322 AEREO GOL NACIONAL SDU/POA RIEIPV RIEJPV 2021/ 02 FEV 24/02/2021 24/02/2021 617,42 36,06 653,49
LEMOS MOUCO/DANIEL 5.130.100: 5.130.100 174.232 30322 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL POA/SDU ZJBTKT 2142661171 2021/ 02 FEV 26/02/2021 26/02/2021 1.630,80 37,89 1.668,70
EDGAR SHINZATO 4.991.033: 4.991.033 174.233 30240 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5XV1G S5XV1G 2021/ 02 FEV 22/02/2021 24/02/2021 478,00 0,00 478,02
MAURO LISBOA SOUZA 4.340.084: 4.340.084 174.250 30246 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5MSZG S5MSZG 2021/ 02 FEV 23/02/2021 25/02/2021 420,00 21,00 441,01
ODERSON ANTONIO DE SOUZA FILHO 4.340.084: 4.340.084 174.250 30246 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5DS1T S5DS1T 2021/ 02 FEV 23/02/2021 25/02/2021 420,00 21,00 441,01
MAURO LISBOA SOUZA 4.340.084: 4.340.084 174.250 31567 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO $5127G S5127G 2021/ 02 FEV 05/04/2021 10/04/2021 1.050,00 52,50 1.102,51
VICTOR HUGO ROCHA LOPES 4.340.084: 4.340.084 174.250 30246 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 5$5821G 5$5821G 2021/ 02 FEV 24/02/2021 25/02/2021 210,00 10,50 220,51
EUGENIO PIRES FRAZAO 4.304.084: 4.304.084 174.250 30246 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO SSAE1G SS5AE1G 2021/ 02 FEV 24/02/2021 25/02/2021 210,00 10,50 220,51
VICTOR HUGO ROCHA LOPES 4.340.084: 4.340.084 174.250 31567 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5BCQT S5BCQT 2021/ 02 FEV 05/04/2021 10/04/2021 1.050,00 52,50 1.102,51
EUGENIO PIRES FRAZAO 4.304.084: 4.304.084 174.250 31567 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5XDQ5 S5XDQS 2021/ 02 FEV 05/04/2021 10/04/2021 1.050,00 52,50 1.102,51
THIAGO QUINTILIANO DE CASTRO/ 1.422.650: 1.422.650 174.145 30544 HOTEL GOLDEN TULIP ADDRESS NACIONAL RJ: GOIANIA 2114578203 2114578203 2021/ 02 FEV 20/02/2021 03/03/2021 2.144,34 282,15 2.426,50
ODERSON ANTONIO DE SOUZA FILHO 4.340.084: 4.340.084 174.250 31567 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S542A5 S542A5 2021/ 02 FEV 06/04/2021 07/04/2021 210,00 10,50 220,51
PAULI DIAS/GILMAR CC4.515.043: CC4.515.043 174.252 30327 AEREO GOL NACIONAL BSB/REC QJYRQV QJYRQV 2021/ 02 FEV 03/04/2021 03/04/2021 835,90 31,57 867,48
PAULI DIAS/GILMAR CC4.515.043: CC4.515.043 174.252 30327 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/BSB X1JG2D X1JG2D 2021/ 02 FEV 21/03/2021 21/03/2021 810,90 34,03 844,94
ANTONELLI/TIAGO CC4.515.043: CC4.515.043 174.252 30327 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/BSB/VCP CCWDGS CCWDGS 2021/ 02 FEV 21/03/2021 03/04/2021 1.092,80 62,52 1.155,33
TIAGO ANTONELLI 4.513.087: 4.513.087 174.252 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5KYQ5 S5KYQS 2021/ 02 FEV 21/03/2021 03/04/2021 3.107,00 0,00 3.107,01
GILMAR PAULI DIAS 4.513.087:4.513.087 174.252 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5NYQG S5NYQG 2021/ 02 FEV 21/03/2021 03/04/2021 3.107,00 0,00 3.107,01
TIAGO/ANTONELLI CC4.515.043: CC4.515.043 174.252 31568 HOTEL SUMMIT MONTESE TOWER HOTEL NACIONAL RJ: RESENDE 2114581091 2114581091 2021/ 02 FEV 03/04/2021 06/04/2021 529,65 0,00 529,66
ROBERTO/JOSE AMORIM RUFINO FERNANDES 4.479.040: 4.479.040 174.258 30549 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114585545 2114585545 2021/ 02 FEV 08/03/2021 11/03/2021 616,77 31,17 647,95
NAPOLEAO/MACHADO DE ARAUJO 4.479.040: 4.479.040 174.258 30549 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114585569 2114585569 2021/ 02 FEV 08/03/2021 11/03/2021 616,77 31,17 647,95
DIEGO/FROES E SOUZA 4.001.501: 4.001.501 174.258 31569 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114592810 2114592810 2021/ 03 MAR 22/03/2021 23/03/2021 212,73 10,74 223,48
EDUARDO/SOARES FELICIANO DOS SANTOS 4.001.501: 4.001.501 174.258 31569 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114592807 2114592807 2021/ 03 MAR 22/03/2021 23/03/2021 212,73 10,74 223,48
ANELIO/IBIAPINO DA ROCHA 1.422.710:1.422.710 117.145 30543 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114597974 2114597974 2021/ 03 MAR 04/03/2021 09/03/2021 1.123,40 56,75 1.180,16
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.130.100: 5.130.100 174.237 30611 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU/BSB CKG25X CKG25X 2021/ 03 MAR 08/03/2021 11/03/2021 1.395,80 67,63 1.463,44
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.130.100: 5.130.100 174.237 30547 HOTEL ARENA COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114598154 2114598154 2021/ 03 MAR 08/03/2021 11/03/2021 919,26 139,29 1.058,56
DAISY ALMEIDA DE OLIVEIRA/LEILANE 5.130.100: 5.130.100 174.237 30611 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU/BSB RH8VT) RH8VT) 2021/ 03 MAR 09/03/2021 11/03/2021 1.107,80 67,63 1.175,44
RAFAEL/ARLEY 1.422.710:1.422.710 174.145 30544 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114598165 2114598165 2021/ 03 MAR 04/03/2021 09/03/2021 1.123,40 56,75 1.180,16
LEILANE DAISY ALMEIDA DE OLIVEIRA 5.130.100: 5.130.100 174.237 30547 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5112G S5112G 2021/ 03 MAR 08/03/2021 11/03/2021 630,00 31,50 661,51
SERGIO/ROBERTO ESTEVAM DE CARVALHO 4.115.084: 4.115.084 174.269 HOTEL BOURBON JOINVILLE CONVENTION HOTEL NACIONAL RJ: JOINVILLE 2114603360 2114603360 2021/ 03 MAR 08/03/2021 09/03/2021 188,10 5,70 193,81
SERGIO/ROBERTO ESTEVAM DE CARVALHO 4.115.084: 4.115.084 174.269 HOTEL BLUE TREE MILLENIUM POA NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2114603369 2114603369 2021/ 03 MAR 09/03/2021 10/03/2021 202,65 10,24 212,90
SERGIO/ROBERTO ESTEVAM DE CARVALHO 4.115.084: 4.115.084 174.269 HOTEL BOURBON JOINVILLE CONVENTION HOTEL NACIONAL RJ: JOINVILLE 2114603372 2114603372 2021/ 03 MAR 10/03/2021 11/03/2021 211,86 6,42 218,29
SERGIO/ROBERTO ESTEVAM DE CARVALHO 4.115.084: 4.115.084 174.269 HOTEL HOTEL THE UNIVERSE PAULISTA BY INTERCITY NACIONAL RJ: RIBEIRAO PRETO 2114603375 2114603375 2021/ 03 MAR 11/03/2021 13/03/2021 355,44 17,96 373,41
DAISY ALMEIDA DE OLIVEIRA/LEILANE 5.130.100: 5.130.100 174.237 30611 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU/BSB RH8VTJ-1 RH8VTJ-1 2021/ 03 MAR 09/03/2021 11/03/2021 387,00 150,00 537,01
HENRIQUE DE SOUZA BERMEJO/PAULO 5.110.100: 5.110.100 174.237 30611 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB VPRPNQ VPRPNQ 2021/ 03 MAR 09/03/2021 10/03/2021 2.422,00 67,63 2.489,64
PAULO HENRIQUE DE SOUZA BERMEJO 5.110.100: 5.110.100 174.237 30547 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5A84T S5A84T 2021/ 03 MAR 09/03/2021 10/03/2021 210,00 10,50 220,51
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.130.100: 5.130.100 174.237 30611 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB AN2VNG AN2VNG 2021/ 03 MAR 11/03/2021 11/03/2021 1.116,12 36,06 1.152,19
DAISY ALMEIDA DE OLIVEIRA/LEILANE 5.130.100: 5.130.100 174.237 30611 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB DNFQRG DNFQRG 2021/ 03 MAR 11/03/2021 11/03/2021 1.191,12 36,06 1.227,19
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.130.100: 5.130.100 174.237 30611 AEREO GOL NACIONAL BSB/BEL/BSB SJAEXI SJAEXI 2021/ 03 MAR 17/03/2021 19/03/2021 2.007,78 67,63 2.075,42
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.130.100: 5.130.100 174.237 30840 HOTEL RADISSON HOTEL MAIORANA BELEM NACIONAL RJ: BELEM 2114615403 2114615403 2021/ 03 MAR 17/03/2021 19/03/2021 686,08 103,96 790,05
DUARTE GIFFONI/IZABELA 5.130.100: 5.130.100 174.237 30611 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/CNF/BEL/CNF/SDU HNVTQB HNVTQB 2021/ 03 MAR 17/03/2021 19/03/2021 1.138,80 72,12 1.210,93
IZABELA/DUARTE GIFFONI 5.130.100: 5.130.100 174.237 30840 HOTEL RADISSON HOTEL MAIORANA BELEM NACIONAL RJ: BELEM 2114616913 2114616913 2021/ 03 MAR 17/03/2021 19/03/2021 579,16 87,76 666,93
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.130.100: 5.130.100 174.237 30611 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB VQTBHN VQTBHN 2021/ 03 MAR 30/03/2021 01/04/2021 291,28 67,63 358,92
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.130.100: 5.130.100 174.237 HOTEL ARENA COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114622050 2114622050 2021/ 03 MAR 30/03/2021 01/04/2021 598,32 90,64 688,97
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.130.100: 5.130.100 174.237 HOTEL ARENA COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S57K9T S57K9T 2021/ 03 MAR 30/03/2021 01/04/2021 598,32 90,64 688,97
RODRIGUES ADORNO/RODRIGO 4.504.018 : 4.504.018 174..240 30956 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/GIG HLYPLH 2143844856 2021/ 03 MAR 30/03/2021 30/03/2021 681,90 31,57 713,48
RODRIGUES ADORNO/RODRIGO 4.504.018 : 4.504.018 174..240 30956 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB CRSI2E CRSI2E 2021/ 03 MAR 31/03/2021 31/03/2021 452,32 36,06 488,39
RODRIGO RODRIGUES ADORNO 4.504.018 : 4.504.018 174.240 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5YJIG S5YJIG 2021/ 03 MAR 30/03/2021 31/03/2021 210,00 10,50 220,51




DANIEL LEMOS MOUCO 5.130.100: 5.130.100 174.232 30839 HOTEL ACORES PREMIUM HOTEL NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE S5119T S5119T 2021/ 03 MAR 24/02/2021 26/02/2021 388,62 0,00 388,63
CASSIANO DE SOUZA ALVES 5.130.100: 5.130.100 174.237 31566 HOTEL ARENA COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5WNO5 SS5WNO5 2021/ 03 MAR 30/03/2021 01/04/2021 598,32 90,65 688,98
ANTONIO DE SOUZA FILHO/ODERSON 4.340.084: 4.340.084 174.250 31666 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/VCP/CWB FB83PY FB83PY 2021/ 04 ABR 07/04/2021 07/04/2021 390,90 36,06 426,97
RODRIGUES ADORNO/RODRIGO 4.504.018 : 4.504.018 174.240 31665 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU BYU4XL BYU4XL 2021/ 04 ABR 25/04/2021 25/04/2021 563,90 31,57 595,48
RODRIGUES ADORNO/RODRIGO 4.504.018 : 4.504.018 174.240 31665 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GIG/VCP/BSB KLV8WX KLV8WX 2021/ 04 ABR 29/04/2021 29/04/2021 216,90 32,84 249,75
RODRIGO RODRIGUES ADORNO 4.504.018 : 4.504.018 12346830 32007 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5DPHH S5DPHH 2021/ 04 ABR 25/04/2021 29/04/2021 840,00 42,00 882,01
SILVA DE CASTILHO/ALICE 4.002.042: 4.002.042 174.235 32017 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/BSB/CNF MH527G MH527G 2021/ 04 ABR 26/04/2021 29/04/2021 489,80 64,19 554,00
ALICE SILVA DE CASTILHO 4.002.042: 4.002.042 174.235 32008 HOTEL HOTEL CULLINAN NACIONAL RJ: BRASILIA 55847Y 55847Y 2021/ 04 ABR 26/04/2021 29/04/2021 867,00 130,05 997,06
RODRIGO ANDRETTA/ELTON 4.250.043: 4.250.043 174.252 32018 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/VCP/THE/VCP/MAO UYEHRB UYEHRB 2021/ 04 ABR 23/05/2021 13/06/2021 1.053,80 64,39 1.118,20
ELTON/RODRIGO ANDRETTA 4.250.043: 4.250.043 174.252 32894 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114699268 2114699268 2021/ 04 ABR 23/05/2021 24/05/2021 217,80 11,00 228,81
MARCO/ANTONIO DE OLIVEIRA 4.250.043: 4.250.043 174.252 32894 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114699320 2114699320 2021/ 04 ABR 23/05/2021 24/05/2021 217,80 11,00 228,81
ANTONIO DE OLIVEIRA/MARCO 4.250.043: 4.250.043 174.252 32018 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/VCP/THE/VCP/MAO HIJK9TA HIJK9TA 2021/ 04 ABR 23/05/2021 13/06/2021 1.053,80 64,39 1.118,20
MARCO/ANTONIO DE OLIVEIRA 4.250.043: 4.250.043 174.252 33422 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114699305 2114699305 2021/ 04 ABR 11/06/2021 13/06/2021 435,60 22,00 457,61
ELTON/RODRIGO ANDRETTA 4.250.043: 4.250.043 174.252 33422 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114699274 2114699274 2021/ 04 ABR 11/06/2021 13/06/2021 435,60 22,00 457,61
CARLOS GOMES CORREA/JOAO 5.130.100: 5.130.100 174.232 32356 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/CNF/SDU RK547N RK547N 2021/ 05 MAI 16/05/2021 20/05/2021 1.071,80 68,68 1.140,49
JOAO/CARLOS GOMES CORREA 5.130.100: 5.130.100 174.232 32892 HOTEL BELO HORIZONTE PLAZA HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE 2114725435 2114725435 2021/ 05 MAI 16/05/2021 20/05/2021 856,24 43,24 899,49
MATOS PEREIRA LOPES LEMES/MARILIA 5.110.100: 5.110.100 174.232 32356 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL FOR/BSB XGPIGB 2146657611 2021/ 05 MAI 20/05/2021 20/05/2021 1.194,90 33,01 1.227,92
MATOS PEREIRA LOPES LEMES/MARILIA 5.110.100: 5.110.100 174.232 32356 AEREO GOL NACIONAL BSB/FOR FWUSHQ FWUSHQ 2021/ 05 MAI 17/05/2021 17/05/2021 505,67 31,57 537,25
MARILIA/MATOS PEREIRA LOPES LEMES 5.110.100: 5.110.100 174.232 32892 HOTEL TULIP INN SAINT MARTIN NACIONAL RJ: FORTALEZA 2114732862 2114732862 2021/ 05 MAI 17/05/2021 20/05/2021 604,98 30,57 635,56
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.237 32357 AEREO GOL NACIONAL BSB/FOR OR298K OR298K 2021/ 05 MAI 17/05/2021 17/05/2021 505,67 31,57 537,25
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.237 32357 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL FOR/BSB UOSXVT 2146658629 2021/ 05 MAI 20/05/2021 20/05/2021 1.194,90 33,01 1.227,92
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.237 32893 HOTEL TULIP INN SAINT MARTIN NACIONAL RJ: FORTALEZA 2114732966 2114732966 2021/ 05 MAI 17/05/2021 20/05/2021 604,98 30,57 635,56
SABRINA/SOARES DE ARAUJO GOES 5.110.100: 5.110.100 174.232 32892 HOTEL TULIP INN SAINT MARTIN NACIONAL RJ: FORTALEZA 2114736464 2114736464 2021/ 05 MAI 17/05/2021 20/05/2021 604,98 30,57 635,56
SOARES DE ARAUJO GOES/SABRINA 5.110.100: 5.110.100 174.232 32356 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL FOR/BSB KJARPS 2146729355 2021/ 05 MAI 20/05/2021 20/05/2021 1.194,90 33,01 1.227,92
SOARES DE ARAUJO GOES/SABRINA 5.110.100: 5.110.100 174.232 32356 AEREO GOL NACIONAL BSB/FOR NJQB5C NJQB5C 2021/ 05 MAI 17/05/2021 17/05/2021 978,63 31,57 1.010,21
CABRAL COSTA/GUILHERME 1.422.250: 1.422.250 174.145 32355 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/TBT/MAO RDJ1HF RDJ1HF 2021/ 05 MAI 30/05/2021 01/06/2021 1.194,80 64,39 1.259,20
GUILHERME/CABRAL COSTA 1.422.250: 1.422.250 174.145 33417 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2114736595 2114736595 2021/ 05 MAI 01/06/2021 08/06/2021 1.564,22 31,57 1.595,80
GEOVANI/BARBOSA XAVIER 1.422.250: 1.422.250 174.145 33417 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2114736610 2114736610 2021/ 05 MAI 29/05/2021 04/06/2021 1.316,70 26,58 1.343,29
JOS? /IVANILDO DO NASCIMENTO 1.422.650: 1.422.650 174.145 32891 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114741662 2114741662 2021/ 05 MAI 26/05/2021 30/05/2021 622,72 94,36 717,09
ELENILDO APARECIDO GONCALVES 1.422.600: 1.422.600 174.145 33417 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S55QF) S55QF) 2021/ 05 MAI 11/06/2021 14/06/2021 663,00 99,45 762,46
GARCIA DE OLIVEIRA/DANIEL 1.422.250: 1.422.250 174.145 32355 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/TBT/MAO KESDNC KESDNC 2021/ 05 MAI 30/05/2021 01/06/2021 1.194,80 64,39 1.259,20
DANIEL/GARCIA DE OLIVEIRA 1.422.250: 1.422.250 174.145 33417 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2114741169 2114741169 2021/ 05 MAI 01/06/2021 08/06/2021 1.559,25 31,60 1.590,86
DANIEL/GARCIA DE OLIVEIRA 1.422.250: 1.422.250 174.145 34033 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2114741169 2114741169 2021/ 05 MAI 01/06/2021 08/06/2021 1.559,25 31,60 1.590,86
AVILMAR GOMES DE ASSIS 1.422.600: 1.422.600 174.145 33417 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE $5JZ4U $5JZ4U 2021/ 05 MAI 11/06/2021 14/06/2021 663,00 99,45 762,46
F?BIO LEITE DIAS/LEITE DIAS 1.422.250: 1.422.250 174.145 34033 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2114741623 2114741623 2021/ 05 MAI 10/06/2021 17/06/2021 1.613,71 32,60 1.646,32
MARCUS /ROBERTO VIANA BARRETO 1.422.250: 1.422.250 174.145 34033 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2114741193 2114741193 2021/ 05 MAI 10/06/2021 17/06/2021 1.613,71 30,53 1.644,25
ROBINSON DE SOUZA MARINHO 1.422.600: 1.422.600 174.145 33417 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5B7G7 S5B7G7 2021/ 05 MAI 11/06/2021 14/06/2021 663,00 99,45 762,46
BARBARA VIRGINIA R.DE FARIA 1.422.600: 1.422.600 174.145 33417 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5QUGU S5QUGU 2021/ 05 MAI 11/06/2021 14/06/2021 663,00 99,45 762,46
MILTON DE OLIVEIRA FILHO/JOSE 4.430.043: 4.430.043 174.252 33849 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL THE/REC/MCZ/REC/THE AF5GPM AF5GPM 2021/ 05 MAI 23/05/2021 05/06/2021 1.951,80 62,36 2.014,17
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.130.100: 5.130.100 174.237 32863 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU/BSB HTGTHD 2147193522 2021/ 05 MAI 08/06/2021 11/06/2021 932,80 67,63 1.000,44
JOSE/ANTONIO DA SILVA 4.430.043: 4.430.043 174.252 33422 HOTEL MATO GROSSO HOTEL EXPRESS NACIONAL RJ: Alto Gargas 2114756066 2114756066 2021/ 05 MAI 05/06/2021 09/06/2021 586,08 76,96 663,05
DOS SANTOS OLIVEIRA/VALDINEIA 4.524.087:4.524.087 174.249 32864 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU/BSB RVXOMQ 2147187984 2021/ 05 MAI 10/06/2021 11/06/2021 841,80 67,63 909,44
DE AQUINO ARAUJO/MICHELLE 4.524.087: 4.524.087 174.249 32864 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU/BSB AWGMNT 2147186712 2021/ 05 MAI 08/06/2021 11/06/2021 932,80 67,63 1.000,44
ANTONIO DA SILVA/JOSE 4.430.043: 4.430.043 174.252 32865 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CGB/GRU/MCZ QEYDDS 2147179839 2021/ 05 MAI 23/05/2021 23/05/2021 2.309,00 32,95 2.341,96
ANTONIO DA SILVA/JOSE 4.430.043: 4.430.043 174.252 32865 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MCZ/GRU/CGB JGBHQZ JGBHQZ 2021/ 05 MAI 05/06/2021 05/06/2021 900,90 34,03 934,94
RODRIGUES DA SILVA/MANOELSON 1.422.300: 1.422.300 174.145 33398 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL RE41GS RE41GS 2021/ 05 MAI 26/05/2021 31/05/2021 1.380,80 64,39 1.445,20
ALBERTO DA SILVA MACHADO/MARCOS 1.422.300: 1.422.300 174.145 33398 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL OEDR9P OEDR9P 2021/ 05 MAI 26/05/2021 31/05/2021 1.380,80 64,39 1.445,20
MANOELSON/RODRIGUES DA SILVA 1.422.300: 1.422.300 174.145 32891 HOTEL BARRUDADA TROPICAL HOTEL NACIONAL RJ: SANTAREM 2114758928 2114758928 2021/ 05 MAI 26/05/2021 27/05/2021 144,49 0,00 144,50
MARCOS/ALBERTO DA SILVA MACHADO 1.422.300: 1.422.300 174.145 32891 HOTEL BARRUDADA TROPICAL HOTEL NACIONAL RJ: SANTAREM 2114757734 2114757734 2021/ 05 MAI 26/05/2021 27/05/2021 144,49 0,00 144,50
MARCOS/ALBERTO DA SILVA MACHADO 1.422.300: 1.422.300 174.145 33417 HOTEL BARRUDADA TROPICAL HOTEL NACIONAL RJ: SANTAREM 2114757738 2114757738 2021/ 05 MAI 31/05/2021 01/06/2021 144,49 0,00 144,50
MANOELSON/RODRIGUES DA SILVA 1.422.300: 1.422.300 174.145 33417 HOTEL BARRUDADA TROPICAL HOTEL NACIONAL RJ: SANTAREM 2114758936 2114758936 2021/ 05 MAI 31/05/2021 01/06/2021 144,49 0,00 144,50
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.130.100: 5.130.100 174.237 33420 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114757105 2114757105 2021/ 05 MAI 07/06/2021 11/06/2021 1.068,88 151,83 1.220,72
JOSE ANTONIO DA SILVA 4.430.043: 4.430.043 174.252 32894 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO $590T7 $590T7 2021/ 05 MAI 23/05/2021 29/05/2021 1.200,00 60,00 1.260,01
JOSE MILTON DE OLIVEIRA FILHO 4.430.043: 4.430.043 174.252 33685 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO S5ZN57 S5ZN57 2021/ 05 MAI 23/05/2021 29/05/2021 1.200,00 60,00 1.260,01
VALDINEIA DOS SANTOS OLIVEIRA 4.524.087: 4.524.087 174.249 33421 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S50Z6U S50Z6U 2021/ 05 MAI 10/06/2021 11/06/2021 210,00 10,50 220,51
DANIEL MONTEIRO ANACLETO/SAULO 4.524.087: 4.524.087 174.249 32864 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU EGAFAY 2147244569 2021/ 05 MAI 08/06/2021 08/06/2021 689,90 31,57 721,48
DANIEL MONTEIRO ANACLETO/SAULO 4.524.087: 4.524.087 174.249 32864 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/BSB BKQMQQ 2147244725 2021/ 05 MAI 11/06/2021 11/06/2021 393,90 36,06 429,97
GUEDES BERTOSSI/LEANDRO 4.524.087:4.524.087 174.249 32864 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/SDU/VCP UBHNSY UBHNS5Y 2021/ 05 MAI 07/06/2021 11/06/2021 898,80 67,01 965,82
DE BARROS ALVES PEIXOTO/LETICIA 4.524.087: 4.524.087 174.249 32864 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU/BSB MD2N6S MD2N6S 2021/ 05 MAI 08/06/2021 11/06/2021 1.342,80 67,63 1.410,44
VIEIRA DE OLIVEIRA/HEBER 4.524.087: 4.524.087 174.249 32864 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL RAO/VCP/SDU SMYYWK SMYYWK 2021/ 05 MAI 08/06/2021 08/06/2021 696,90 28,33 725,24
VIEIRA DE OLIVEIRA/HEBER 4.524.087: 4.524.087 174.249 32864 AEREO PASSAREDO TRANSPORTES AEREQOS SA NACIONAL SDU/RAO OKLONS 1009611116 2021/ 05 MAI 11/06/2021 11/06/2021 423,93 36,06 460,00
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.524.087:4.524.087 174.249 32864 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB FPDJRA FPDJRA 2021/ 05 MAI 07/06/2021 11/06/2021 997,83 67,63 1.065,47
AKIRA VALADARES KIKUCHI/MILTON 1.422.300: 1.422.300 174.145 33398 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/MCP/BEL YHLNMJ YHLNMJ 2021/ 05 MAI 01/06/2021 22/06/2021 1.118,80 64,39 1.183,20
GUEDES SANTOS/LEANDRO 1.422.300: 1.422.300 174.145 33398 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL ODB3WV ODB3WV 2021/ 05 MAI 02/06/2021 29/06/2021 896,80 64,39 961,20
PINTO BARBOSA/JEFFERSON 1.422.300: 1.422.300 174.145 33398 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/MCP/BEL HNSUTR HNSUTR 2021/ 05 MAI 01/06/2021 22/06/2021 1.118,80 64,39 1.183,20
LEANDRO GUEDES BERTOSSI 4.524.087: 4.524.087 174.249 33421 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO SS5U1HIJ S5U1HJ 2021/ 05 MAI 07/06/2021 11/06/2021 840,00 42,00 882,01




LETICIA DE BARROS ALVES PEIXOTO 4.524.087: 4.524.087 174.249 33421 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5P26) S5P26) 2021/ 05 MAI 08/06/2021 11/06/2021 630,00 31,50 661,51
SAULO DANIEL MONTEIRO ANACLETO 4.524.087: 4.524.087 174.249 33421 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S51A6) S5IA6) 2021/ 05 MAI 08/06/2021 11/06/2021 630,00 31,50 661,51
MARCIO JOSE REMEDIO 4.524.087: 4.524.087 174.249 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S55X67 S55X67 2021/ 05 MAI 07/06/2021 11/06/2021 840,00 42,00 882,01
MICHELLE DE AQUINO ARAUJO 4.524.087: 4.524.087 174.249 33421 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5QAYU S5QAYU 2021/ 05 MAI 07/06/2021 11/06/2021 840,00 42,00 882,01
HEBER VIEIRA DE OLIVEIRA 4.524.087: 4.524.087 174.249 33421 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5QSHJ S5QSH)J 2021/ 05 MAI 07/06/2021 11/06/2021 840,00 42,00 882,01
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 33848 AEREO GOL NACIONAL BSB/CNF JQTNGK JQTNGK 2021/ 05 MAI 27/05/2021 27/05/2021 437,90 31,57 469,48
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 33848 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/BSB DH8BXW DH8BXW 2021/ 05 MAI 29/05/2021 29/05/2021 929,90 32,62 962,53
ESTEVES/PEDRO COLNAGO 5.110.100: 5.110.100 174.232 32892 HOTEL IBIS BELO HORIZONTE LIBERDADE NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE 2114764674 2114764674 2021/ 05 MAI 27/05/2021 29/05/2021 291,06 14,70 305,77
MERLJAK PINTO/FERNANDA 4.104.043: 4.104.043 174.261 32867 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/POA/CNF VHPNFW VHPNFW 2021/ 05 MAI 13/06/2021 18/06/2021 1.183,80 72,89 1.256,70
RIBEIRO FURTADO/MOACIR 4.104.043: 4.104.043 174.261 32867 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/VCP/POA/CNF/BEL XE3QXV XE3QXV 2021/ 05 MAI 13/06/2021 18/06/2021 2.369,80 73,95 2.443,76
DUARTE GIFFONI/IZABELA 5.110.100: 5.110.100 174.237 32863 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/CGH/SDU VZEMIF 2147438560 2021/ 05 MAI 01/06/2021 03/06/2021 1.315,80 72,12 1.387,93
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.237 32863 AEREO GOL NACIONAL BSB/CGH/BSB GWOIRT GWOIRT 2021/ 05 MAI 31/05/2021 03/06/2021 1.912,32 67,63 1.979,96
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.237 33420 HOTEL HOTEL THE UNIVERSE PAULISTA BY INTERCITY NACIONAL RJ: RIBEIRAO PRETO 2114768107 2114768107 2021/ 05 MAI 31/05/2021 03/06/2021 698,55 35,28 733,84
MOACIR/RIBEIRO FURTADO 4.104.043: 4.104.043 174.261 34040 HOTEL BLUE TREE MILLENIUM POA NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2114767698 2114767698 2021/ 05 MAI 13/06/2021 18/06/2021 925,15 46,75 971,91
IZABELA/DUARTE GIFFONI 5.110.100: 5.110.100 174.237 33420 HOTEL HOTEL THE UNIVERSE PAULISTA BY INTERCITY NACIONAL RJ: RIBEIRAO PRETO 2114768163 2114768163 2021/ 05 MAI 01/06/2021 03/06/2021 465,70 23,52 489,23
SILVA DE CASTILHO/ALICE 4.002.042: 4.002.042 174.235 32862 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/SDU/CNF OHS6WW OHSeWW 2021/ 05 MAI 07/06/2021 11/06/2021 1.107,80 68,68 1.176,49
FERNANDA/MERLIAK PINTO 4.104.043: 4.104.043 174.261 34040 HOTEL BLUE TREE MILLENIUM POA NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2114767676 2114767676 2021/ 05 MAI 13/06/2021 18/06/2021 925,15 46,75 971,91
ALICE/SILVA DE CASTILHO 4.002.042: 4.002.042 174.235 33419 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114768262 2114768262 2021/ 05 MAI 07/06/2021 11/06/2021 1.142,36 173,08 1.315,45
MATTOS TAVARES/FELIPE 4.992.087: 4.992.087 174.254 32866 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/BSB RMDWCW 2147461807 2021/ 05 MAI 01/06/2021 01/06/2021 1.289,90 36,06 1.325,97
MATTOS TAVARES/FELIPE 4.992.087: 4.992.087 174.254 32866 AEREO GOL NACIONAL BSB/GIG TINQHF TINQHF 2021/ 05 MAI 01/06/2021 01/06/2021 713,06 31,57 744,64
MARCIO/JOSE REMEDIO 4.524.087: 4.524.087 174.249 HOTEL ARENA COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114768766 2114768766 2021/ 05 MAI 07/06/2021 11/06/2021 1.108,56 167,96 1.276,53
DE AQUINO ARAUJO/MICHELLE 4.524.087: 4.524.087 174.249 32864 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU DDVVLH 2147520009 2021/ 05 MAI 07/06/2021 07/06/2021 806,90 31,57 838,48
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.130.100: 5.130.100 174.237 32863 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU RPPTCR 2147522035 2021/ 05 MAI 07/06/2021 07/06/2021 726,90 31,57 758,48
TAKEHARA CHEMALE/LUCY 5.110.100: 5.110.100 174.232 33848 AEREO GOL NACIONAL POA/SDU QTZMQH QTZMQH 2021/ 05 MAI 07/06/2021 07/06/2021 1.100,86 37,89 1.138,76
TAKEHARA CHEMALE/LUCY 5.110.100: 5.110.100 174.232 33848 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/POA AE1QJP AE1QJP 2021/ 05 MAI 10/06/2021 10/06/2021 704,90 36,06 740,97
LUCY TAKEHARA CHEMALE 5.110.100: 5.110.100 174.232 33418 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5IH7) S5IH7J 2021/ 05 MAI 07/06/2021 10/06/2021 630,00 31,50 661,51
VIEIRA DE OLIVEIRA/HEBER 4.524.087: 4.524.087 174.249 32864 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL RAO/VCP/SDU SMYYWK-1 SMYYWK-1 2021/ 05 MAI 08/06/2021 08/06/2021 268,00 150,00 418,01
PROGENIO DO AMARAL SOUSA/ALAN 1.422.300: 1.422.300 174.145 33398 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL SGFJQM SGFJQM 2021/ 05 MAI 02/06/2021 29/06/2021 1.286,80 64,39 1.351,20
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 33848 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB FKDMWC FKDMWC 2021/ 05 MAI 10/06/2021 10/06/2021 686,16 36,06 722,23
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 33848 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL FOR/VCP/SDU QEU3NC QEU3NC 2021/ 05 MAI 06/06/2021 06/06/2021 1.571,90 33,01 1.604,92
CLAUDIA VIERO/ANA 5.130.100: 5.130.100 174.232 33848 AEREO GOL NACIONAL POA/SDU/POA QU3758B QU375B 2021/ 05 MAI 07/06/2021 08/06/2021 1.630,12 73,95 1.704,08
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.130.100: 5.130.100 174.237 32863 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/BSB CWZTRM 2147622204 2021/ 05 MAI 11/06/2021 11/06/2021 801,90 36,06 837,97
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 33848 AEREO GOL NACIONAL BSB/FOR MIKBTI MIKBTI 2021/ 05 MAI 01/06/2021 01/06/2021 1.227,51 31,57 1.259,09
DE AQUINO ARAUJO/MICHELLE 4.524.087: 4.524.087 174.249 32864 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/BSB LTIMDV 2147622125 2021/ 05 MAI 11/06/2021 11/06/2021 685,90 36,06 721,97
ESTEVES/PEDRO COLNAGO 5.110.100: 5.110.100 174.232 33418 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114778156 2114778156 2021/ 05 MAI 06/06/2021 10/06/2021 1.116,04 169,12 1.285,17
JOSE/ANTONIO DA SILVA 4.430.043: 4.430.043 174.252 33422 HOTEL SOFT INN MACEIO PONTA VERDE NACIONAL RJ: MACEIO 2114779668 2114779668 2021/ 05 MAI 29/05/2021 05/06/2021 1.115,73 45,08 1.160,82
JOSE/MILTON DE OLIVEIRA FILHO 4.430.043: 4.430.043 174.252 33422 HOTEL SOFT INN MACEIO PONTA VERDE NACIONAL RJ: MACEIO 2114779703 2114779703 2021/ 05 MAI 29/05/2021 05/06/2021 1.115,73 45,08 1.160,82
ALBERTO/FERREIRA LIMA FILHO 5.110.100: 5.110.100 174.232 33418 HOTEL IBIS STYLES PALMAS NACIONAL RJ: PALMAS 2114779726 2114779726 2021/ 05 MAI 30/05/2021 02/06/2021 538,74 16,32 555,07
ANA CLAUDIA VIERO 5.130.100: 5.130.100 174.232 33418 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5DUUJ S5DUUJ 2021/ 05 MAI 07/06/2021 09/06/2021 410,00 20,50 430,51
SOARES DE ARAUJO GOES/SABRINA 5.110.100: 5.110.100 174.232 33848 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB DIL3FF DIL3FF 2021/ 05 MAI 11/06/2021 11/06/2021 686,16 36,06 722,23
SOARES DE ARAUJO GOES/SABRINA 5.110.100: 5.110.100 174.232 33848 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU TLBNAD 2147788953 2021/ 05 MAI 08/06/2021 08/06/2021 918,90 31,57 950,48
KOIWAI/LURI 4.104.043: 4.104.043 174.261 33554 AEREO GOL NACIONAL SDU/POA/SDU HI66XY HI66XY 2021/ 06 JUN 13/06/2021 18/06/2021 1.175,97 73,95 1.249,93
SABRINA SOARES DE ARAUJO GOES 5.110.100: 5.110.100 171.232 33416 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO SS5HGKU SSHGKU 2021/ 06 JUN 08/06/2021 11/06/2021 630,00 31,50 661,51
LURI/KOIWAI 4.104.043: 4.104.043 174.261 34040 HOTEL BLUE TREE MILLENIUM POA NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2114785727 2114785727 2021/ 06 JUN 13/06/2021 18/06/2021 872,30 44,05 916,36
VIDIGAL DE OLIVEIRA/ALEXANDRE 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB SP2R6Q SP2R6Q 2021/ 06 JUN 07/06/2021 07/06/2021 1.793,32 67,63 1.860,96
PROGENIO DO AMARAL SOUSA/ALAN 1.422.300: 1.422.300 174.145 33549 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL SGFJQM-1 SGFJQM-1 2021/ 06 JUN 02/06/2021 29/06/2021 246,00 0,00 246,01
GUEDES SANTOS/LEANDRO 1.422.300: 1.422.300 174.145 33549 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL ODB3WV-1 ODB3WV-1 2021/ 06 JUN 02/06/2021 29/06/2021 336,00 300,00 636,01
SANDRA FERNANDES DA SILVA 5.130.100: 5.130.100 171.232 33416 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 55978 55978 2021/ 06 JUN 07/06/2021 08/06/2021 210,00 10,50 220,51
SORAYA ALVES KNUST/SHEILA 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GYN/SDU/VCP/GYN JHSSPG JHSSPG 2021/ 06 JUN 09/06/2021 10/06/2021 1.620,80 72,12 1.692,93
FERNANDES DA SILVA/SANDRA 5.130.100: 5.130.100 174.232 33550 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/SDU/CNF WWYIQE WWYJQE 2021/ 06 JUN 07/06/2021 08/06/2021 1.058,80 68,68 1.127,49
GEOVANI/ DE COSTA 4.109.043: 4.109.043 174.231 34034 HOTEL BLUE TREE MILLENIUM POA NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2114788699 2114788699 2021/ 06 JUN 14/06/2021 16/06/2021 352,44 17,80 370,25
INDIMAR/VIRGILINO 1.422.650: 1.422.650 174.145 34033 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114787166 2114787166 2021/ 06 JUN 21/06/2021 24/06/2021 479,67 72,68 552,36
RAFAEL/TAVARES 1.422.650: 1.422.650 174.145 34033 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114787361 2114787361 2021/ 06 JUN 21/06/2021 24/06/2021 479,67 72,68 552,36
SHEILA SORAYA ALVES KNUST 5.110.100: 5.110.100 174.232 33418 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S568K) S568KJ 2021/ 06 JUN 09/06/2021 10/06/2021 210,00 10,50 220,51
MARIA CORSINO/CELIA 2.782.010: 2.782.010 174.262 33555 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/SDU/CNF Kw8DJB KW8DJB 2021/ 06 JUN 08/06/2021 09/06/2021 1.042,80 68,68 1.111,49
AFONSO ROMANO/PAULO 5.130.100: 5.130.100 174.232 33550 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU YVZNDP 2147986152 2021/ 06 JUN 06/06/2021 06/06/2021 1.037,90 31,57 1.069,48
AFONSO ROMANO/PAULO 5.130.100: 5.130.100 174.232 33550 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB BK6YKP BK6YKP 2021/ 06 JUN 10/06/2021 10/06/2021 749,91 36,06 785,98
PAULO/AFONSO ROMANO 5.130.100: 5.130.100 174.232 33418 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114791816 2114791816 2021/ 06 JUN 06/06/2021 10/06/2021 1.116,04 169,12 1.285,17
AKIRA VALADARES KIKUCHI/MILTON 1.422.300: 1.422.300 174.145 33549 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/MCP/BEL YHLNMJ-1 YHLNMJ-1 2021/ 06 JUN 01/06/2021 22/06/2021 0,00 0,00 0,01
PINTO BARBOSA/JEFFERSON 1.422.300: 1.422.300 174.145 33549 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/MCP/BEL HNSUTR-1 HNSUTR-1 2021/ 06 JUN 01/06/2021 22/06/2021 0,00 0,00 0,01
TADEI DE SOUZA/SULIMAN 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO GOL NACIONAL GIG/BSB OLN19M OLN19M 2021/ 06 JUN 14/06/2021 14/06/2021 1.354,91 35,30 1.390,22
TADEI DE SOUZA/SULIMAN 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU HTS4UR HTS4UR 2021/ 06 JUN 17/06/2021 17/06/2021 343,14 31,57 374,72
CAROLINE SANTOS PARANHOS/ANA 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO GOL NACIONAL SSA/BSB/SSA MTPP4B MTPP4B 2021/ 06 JUN 14/06/2021 17/06/2021 1.134,31 63,99 1.198,31
ALVES DE LIMA NETO/JOAO 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO GOL NACIONAL FOR/BSB PWL56D PWL56D 2021/ 06 JUN 14/06/2021 14/06/2021 959,76 33,01 992,78
SILVA CALDEIRA/EVANDRO 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO GOL NACIONAL MAO/BSB/MAO HIMU2S HIMU2S 2021/ 06 JUN 13/06/2021 18/06/2021 1.518,55 67,63 1.586,19
ALVES DE LIMA NETO/JOAO 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/FOR MDFLNX 2148114207 2021/ 06 JUN 17/06/2021 17/06/2021 853,90 31,57 885,48




TAKEHARA CHEMALE/LUCY 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL POA/BSB IWTUEB 2148116928 2021/ 06 JUN 14/06/2021 14/06/2021 1.476,90 37,89 1.514,80
TAKEHARA CHEMALE/LUCY 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO GOL NACIONAL BSB/POA EJBH8C EJBH8C 2021/ 06 JUN 17/06/2021 17/06/2021 484,71 31,57 516,29
AKIRA VALADARES KIKUCHI/MILTON 1.422.300: 1.422.300 174.145 33549 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/MCP LM595U LM595U 2021/ 06 JUN 07/06/2021 07/06/2021 1.332,90 36,06 1.368,97
DUARTE GIFFONI/IZABELA 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB/SDU OLV5TK OLV5TK 2021/ 06 JUN 14/06/2021 17/06/2021 840,04 67,63 907,68
TREVISAN CHAGAS/ALEXANDRE 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL POA/SDU/BSB/VCP/POA WNMMOE WNMMOIE 2021/ 06 JUN 13/06/2021 17/06/2021 1.619,80 69,46 1.689,27
PINTO BARBOSA/JEFFERSON 1.422.300: 1.422.300 174.145 33549 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/MCP WH36YM WH36YM 2021/ 06 JUN 07/06/2021 07/06/2021 1.332,90 36,06 1.368,97
GIMAX HENRIQUE/ARDILES 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO GOL NACIONAL PVH/BSB WGS8UB WGS8UB 2021/ 06 JUN 14/06/2021 14/06/2021 2.089,00 28,33 2.117,34
GIMAX HENRIQUE/ARDILES 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/CGB/PVH ZDK3XI ZDK3XI 2021/ 06 JUN 18/06/2021 18/06/2021 1.070,90 31,57 1.102,48
MARQUES DOS SANTOS/MARGARETH 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/BSB/CNF FNBZ5B FNBZ5B 2021/ 06 JUN 14/06/2021 18/06/2021 651,80 66,57 718,38
VIEIRA DE OLIVEIRA/HEBER 4.524.087: 4.524.087 174.249 33553 AEREO PASSAREDO TRANSPORTES AEREOS SA NACIONAL RAO/SDU OKNREP 1009616488 2021/ 06 JUN 07/06/2021 07/06/2021 471,66 28,33 500,00
SULIMAN TADEI DE SOUZA 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S51U9) S51U9) 2021/ 06 JUN 14/06/2021 17/06/2021 717,00 0,00 717,01
ANA CAROLINE SANTOS PARANHOS 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S53PBI S53PBI 2021/ 06 JUN 14/06/2021 17/06/2021 717,00 0,00 717,01
ATAIDE PEIXOTO/ALEXEY 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL THE/BSB/THE IQRTGE 2148316333 2021/ 06 JUN 13/06/2021 18/06/2021 2.587,80 59,90 2.647,71
JOAO ALVES DE LIMA NETO 5.110.100: 5.110.100 174,232 34032 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5XPP8 S5XPP8 2021/ 06 JUN 14/06/2021 17/06/2021 717,00 0,00 717,01
MARCELO HENRIQUE DA SILVA ROSA 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5NMB8 S5NMB8 2021/ 06 JUN 14/06/2021 18/06/2021 956,00 0,00 956,01
EDUARDO DE OLIVEIRA DANTAS/CARLOS 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO GOL NACIONAL REC/BSB/REC RTONSE RTONSE 2021/ 06 JUN 13/06/2021 18/06/2021 1.928,02 69,90 1.997,93
ALEXEY ATAIDE PEIXOTO 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5KZBK S5KZBK 2021/ 06 JUN 13/06/2021 18/06/2021 1.195,00 0,00 1.195,01
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA DANTAS 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5U1MI S5U1MI 2021/ 06 JUN 13/06/2021 18/06/2021 1.195,00 0,00 1.195,01
VIDIGAL DE OLIVEIRA/ALEXANDRE 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU/BSB ICEP4F ICEP4F 2021/ 06 JUN 09/06/2021 10/06/2021 2.345,80 67,63 2.413,44
MARCIO JOSE REMEDIO/ 4.524.087:4.524.087 174.249 33421 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114801856 2114801856 2021/ 06 JUN 07/06/2021 11/06/2021 1.142,36 173,08 1.315,45
CRISTINA DOS SANTOS CAVALCANTE/SONIA 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO GOL NACIONAL BEL/BSB/BEL JU6ZFB JU6ZFB 2021/ 06 JUN 13/06/2021 18/06/2021 2.951,97 67,63 3.019,61
AUGUSTO PINTO RIBEIRO JUNIOR/GILBERTO 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO GOL NACIONAL REC/BSB/REC ULCMRC ULCMRC 2021/ 06 JUN 14/06/2021 18/06/2021 1.928,02 69,90 1.997,93
ALEXANDRE/VIDIGAL DE OLIVEIRA 5.110.100: 5.110.100 174.232 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114801696 2114801696 2021/ 06 JUN 09/06/2021 10/06/2021 350,32 53,08 403,41
SONIA CRISTINA DOS SANTOS CAVALCANTE 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S564PK S564PK 2021/ 06 JUN 13/06/2021 18/06/2021 1.195,00 0,00 1.195,01
GILBERTO AUGUSTO PINTO RIBEIRO JUNIOR 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA SSATM8 SSATM8 2021/ 06 JUN 14/06/2021 18/06/2021 956,00 0,00 956,01
CARLOS AUGUSTO FIORIM ENUMO 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S597PI S597PI 2021/ 06 JUN 14/06/2021 17/06/2021 717,00 0,00 717,01
CLAUDIA VIERO/ANA 5.130.100: 5.130.100 174.232 33550 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/POA MKPIWN MKPIWN 2021/ 06 JUN 09/06/2021 09/06/2021 540,90 36,06 576,97
DOS SANTOS OLIVEIRA/VALDINEIA 4.524.087:4.524.087 174.249 33553 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU/BSB SEDHAB 2148412221 2021/ 06 JUN 09/06/2021 10/06/2021 1.310,00 0,00 1.310,01
AUGUSTO FIORIM ENUMO/CARLOS 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO GOL NACIONAL CGH/BSB/CGH ZLTNJP ZLTNJP 2021/ 06 JUN 14/06/2021 17/06/2021 2.702,07 67,63 2.769,71
IZABELA DUARTE GIFFONI 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S53W1K S53W1K 2021/ 06 JUN 14/06/2021 17/06/2021 717,00 0,00 717,01
ARDILES GIMAX HENRIQUE 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA $55211 555211 2021/ 06 JUN 14/06/2021 18/06/2021 956,00 0,00 956,01
SILVA DE CASTILHO/ALICE 4.002.042: 4.002.042 174.235 33551 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/SDU/CNF OHS6WW-1 OHS6WW-1 2021/ 06 JUN 07/06/2021 11/06/2021 459,00 200,00 659,01
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/MCZ ZFQAHL 2148529562 2021/ 06 JUN 15/06/2021 15/06/2021 1.454,90 31,57 1.486,48
MARGARETH MARQUES DOS SANTOS 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5YHAI S5YHAI 2021/ 06 JUN 14/06/2021 18/06/2021 956,00 0,00 956,01
ESTEVES/PEDRO COLNAGO 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL IBIS ARAPIRACA NACIONAL RJ: ARAPIRACA 2114811985 2114811985 2021/ 06 JUN 15/06/2021 16/06/2021 150,48 7,60 158,09
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO GOL NACIONAL MCZ/BSB YPOUIT YPOUT 2021/ 06 JUN 16/06/2021 16/06/2021 1.171,41 34,03 1.205,45
ALEXANDRE TREVISAN CHAGAS 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA $57618 $57618 2021/ 06 JUN 13/06/2021 17/06/2021 956,00 0,00 956,01
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.304.084: 4.304.084 174.241 33552 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/BSB MHWPSW MHWPSW 2021/ 06 JUN 21/06/2021 21/06/2021 588,90 30,95 619,86
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.304.084: 4.304.084 174.241 33552 AEREO GOL NACIONAL BSB/CGH ZKMI6C ZKMI6C 2021/ 06 JUN 15/06/2021 15/06/2021 1.280,96 31,57 1.312,54
CARLOS/FERNANDES VICENTE GOMES 4.430.043: 4.430.043 174.252 34039 HOTEL IBIS ARAPIRACA NACIONAL RJ: ARAPIRACA 2114813440 2114813440 2021/ 06 JUN 15/06/2021 16/06/2021 150,48 7,60 158,09
GILMAR/PAULI DIAS 4.430.043: 4.430.043 174.252 34039 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO 2114813431 2114813431 2021/ 06 JUN 14/06/2021 17/06/2021 614,79 24,84 639,64
MARCIO/JOSE REMEDIO 4.304.084: 4.304.084 174.241 34037 HOTEL HOTEL THE UNIVERSE PAULISTA BY INTERCITY NACIONAL RJ: RIBEIRAO PRETO 2114813252 2114813252 2021/ 06 JUN 15/06/2021 18/06/2021 572,22 28,92 601,15
CARLOS/FERNANDES VICENTE GOMES 4.430.043: 4.430.043 174.252 34039 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO 2114813448 2114813448 2021/ 06 JUN 16/06/2021 17/06/2021 204,93 8,28 213,22
CARLOS/FERNANDES VICENTE GOMES 4.430.043: 4.430.043 174.252 33422 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO 2114813417 2114813417 2021/ 06 JUN 14/06/2021 15/06/2021 187,11 7,56 194,68
LUCY TAKEHARA CHEMALE 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S563WI S563WI 2021/ 06 JUN 14/06/2021 17/06/2021 717,00 0,00 717,01
EVANDRO SILVA CALDEIRA 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5PVXK S5PVXK 2021/ 06 JUN 13/06/2021 18/06/2021 1.195,00 0,00 1.195,01
SOARES FRANCISCO/VANESSA 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/SDU USP4RX USP4RX 2021/ 06 JUN 15/06/2021 16/06/2021 1.575,16 67,63 1.642,80
SUMIE WADAMORI/ANDREA 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/SDU BIPRSF BIPRSF 2021/ 06 JUN 15/06/2021 16/06/2021 1.575,16 67,63 1.642,80
ANDREA SUMIE WADAMORI 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S58RDI S58RDI 2021/ 06 JUN 15/06/2021 16/06/2021 239,00 0,00 239,01
VANESSA SOARES FRANCISCO 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S57FD8 S57FD8 2021/ 06 JUN 15/06/2021 16/06/2021 239,00 0,00 239,01
DAISY ALMEIDA DE OLIVEIRA/LEILANE 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/BSB BNZADX 2148857424 2021/ 06 JUN 30/06/2021 30/06/2021 483,90 36,06 519,97
DAISY ALMEIDA DE OLIVEIRA/LEILANE 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU KKMDWN KKMDWN 2021/ 06 JUN 28/06/2021 28/06/2021 643,90 31,57 675,48
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 33550 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU/BSB SY87SB SY87SB 2021/ 06 JUN 29/06/2021 01/07/2021 814,80 67,63 882,44
SINTIA/DE ASSIS VIANA 1.600.040: 1.600.040 174.235 34971 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114825329 2114825329 2021/ 06 JUN 06/07/2021 10/07/2021 647,96 98,20 746,17
IMBIRIBA JUNIOR/MANOEL 4.003.301: 4.003.301 174.264 33556 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL HBT3WY HBT3WY 2021/ 06 JUN 21/06/2021 03/07/2021 1.451,80 64,39 1.516,20
PAULO SANTOS DE MELO/JOSE 4.003.301: 4.003.301 174.264 33556 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL W9PB5B W9PB5B 2021/ 06 JUN 21/06/2021 03/07/2021 1.451,80 64,39 1.516,20
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114825233 2114825233 2021/ 06 JUN 29/06/2021 01/07/2021 653,02 98,94 751,97
PAULO/CORREA GRAMACHO 1.600.040: 1.600.040 174.235 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114825243 2114825243 2021/ 06 JUN 06/07/2021 10/07/2021 647,96 98,20 746,17
HARYANE /C?SSIA FERNANDES NASCIMENTO 1.599.040: 1.599.040 174.238 34972 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114825320 2114825320 2021/ 06 JUN 06/07/2021 07/07/2021 168,30 0,00 168,31
HARYANE /C?SSIA FERNANDES NASCIMENTO 1.599.040: 1.599.040 174.238 37292 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114825320 2114825320 2021/ 06 JUN 06/07/2021 07/07/2021 168,30 0,00 168,31
PEDRO MORENO MACHADO NEIVA 1.600.040: 1.600.040 174.235 34971 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA SSUQRI S5UQRI 2021/ 06 JUN 06/07/2021 10/07/2021 956,00 0,00 956,01
LEILANE DAISY ALMEIDA DE OLIVEIRA 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S59RFK S59RFK 2021/ 06 JUN 28/06/2021 30/06/2021 420,00 21,00 441,01
LUCY TAKEHARA CHEMALE 5.110.100: 5.110.100 174.232 34107 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL POA/BSB IWTUEB-1 2148673231 2021/ 06 JUN 14/06/2021 14/06/2021 466,00 0,00 466,01
SOARES DE ARAUJO GOES/SABRINA 5.110.100: 5.110.100 174.232 34107 AEREO GOL NACIONAL BSB/NAT/BSB SW1WSW SW1WSW 2021/ 06 JUN 23/06/2021 24/06/2021 2.873,16 66,14 2.939,31
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.524.087: 4.524.087 174.249 34105 AEREO GOL NACIONAL FOR/SSA/NAT KQL4SN KQL4SN 2021/ 06 JUN 23/06/2021 23/06/2021 842,14 33,01 875,16
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.524.087:4.524.087 174.249 34105 AEREO GOL NACIONAL BSB/FOR TLIN2M TLIN2M 2021/ 06 JUN 22/06/2021 22/06/2021 1.408,78 31,57 1.440,36




JOSE REMEDIO/MARCIO 4.524.087: 4.524.087 174.249 34105 AEREO GOL NACIONAL NAT/BSB GK2YMC GK2YMC 2021/ 06 JUN 24/06/2021 24/06/2021 1.403,88 34,57 1.438,46
MARCIO/JOSE REMEDIO 4.524.087:4.524.087 174.249 34038 HOTEL MAREIRO HOTEL NACIONAL RJ: FORTALEZA 2114834274 2114834274 2021/ 06 JUN 22/06/2021 23/06/2021 331,65 0,00 331,66
MARCIO/JOSE REMEDIO 4.524.087: 4.524.087 174.249 34038 HOTEL GOLDEN TULIP NATAL PONTA NEGRA NACIONAL RJ: NATAL 2114834301 2114834301 2021/ 06 JUN 23/06/2021 24/06/2021 240,07 12,12 252,20
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 34107 AEREO GOL NACIONAL BSB/NAT/BSB ORIJFK ORIJFK 2021/ 06 JUN 22/06/2021 24/06/2021 3.033,16 66,14 3.099,31
SABRINA/SOARES DE ARAUJO GOES 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL GOLDEN TULIP NATAL PONTA NEGRA NACIONAL RJ: NATAL 2114833160 2114833160 2021/ 06 JUN 22/06/2021 24/06/2021 480,14 24,25 504,40
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL GOLDEN TULIP NATAL PONTA NEGRA NACIONAL RJ: NATAL 2114834965 2114834965 2021/ 06 JUN 22/06/2021 24/06/2021 480,16 24,24 504,41
SOARES DE ARAUJO GOES/SABRINA 5.110.100: 5.110.100 174.232 34107 AEREO GOL NACIONAL BSB/NAT/BSB SW1WSW-1 SWIWSW-1 2021/ 06 JUN 23/06/2021 24/06/2021 0,00 275,00 275,01
TAKEHARA CHEMALE/LUCY 5.550.100: 5.550.100 174.232 34107 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL POA/SDU RCGM4V RCGM4V 2021/ 06 JUN 29/06/2021 29/06/2021 785,90 37,89 823,80
TAKEHARA CHEMALE/LUCY 5.550.100: 5.550.100 174.232 34107 AEREO GOL NACIONAL SDU/POA KSZ3RX KSZ3RX 2021/ 06 JUN 01/07/2021 01/07/2021 600,08 36,06 636,15
LUCY TAKEHARA CHEMALE 5.550.100: 5.550.100 174.232 34969 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5H15I S5H15! 2021/ 06 JUN 29/06/2021 01/07/2021 420,00 21,00 441,01
AFONSO ROMANO/PAULO 5.130.100: 5.130.100 174.232 34107 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB CIC5MS CIC5MS 2021/ 06 JUN 23/06/2021 23/06/2021 1.048,50 36,06 1.084,57
AFONSO ROMANO/PAULO 5.130.100: 5.130.100 174.232 34107 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU FNCVYE FNCVYE 2021/ 06 JUN 22/06/2021 22/06/2021 1.069,90 31,57 1.101,48
PAULO/AFONSO ROMANO 5.130.100: 5.130.100 174.232 34035 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114842575 2114842575 2021/ 06 JUN 22/06/2021 23/06/2021 338,04 51,22 389,27
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 34107 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB FHI2V FHL2V 2021/ 06 JUN 23/06/2021 23/06/2021 1.048,50 36,06 1.084,57
ANTUNES FIDELIS/RAFAEL 5.110.100: 5.110.100 174.232 34107 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU/BSB OILYJT OILYJT 2021/ 06 JUN 29/06/2021 01/07/2021 1.105,80 67,63 1.173,44
ESTEVES/PEDRO COLNAGO 5.110.100: 5.110.100 174.232 34035 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114842637 2114842637 2021/ 06 JUN 22/06/2021 23/06/2021 338,04 51,22 389,27
RAFAEL ANTUNES FIDELIS 5.110.100: 5.110.100 174.232 34969 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO $5J251 S5J25I 2021/ 06 JUN 29/06/2021 01/07/2021 420,00 21,00 441,01
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 34107 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU SEKLIC SEKLIC 2021/ 06 JUN 22/06/2021 22/06/2021 1.069,90 31,57 1.101,48
ARAUJO TEIXEIRA/NOEVALDO 4.504.018 : 4.504.018 174.240 34103 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU/BSB TNZQCL 2149292966 2021/ 06 JUN 22/06/2021 23/06/2021 2.119,80 67,63 2.187,44
NOEVALDO/ARAUJO TEIXEIRA 4.504.018 : 4.504.018 174.240 34036 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114844123 2114844123 2021/ 06 JUN 22/06/2021 23/06/2021 338,04 51,22 389,27
IDEMBERGUE/BARROSO MACEDO DE MOURA 4.003.371:4.003.371 174.264 35903 HOTEL COMFORT HOTEL FORTALEZA NACIONAL RJ: FORTALEZA 2114847460 2114847460 2021/ 06 JUN 17/07/2021 19/07/2021 311,86 47,24 359,11
GERSON/LIMA ALVES 1.422.600: 1.422.600 174.145 35899 HOTEL NORTE HOTEL NACIONAL RJ: BARRA DE SAO FRANCISCO 2114847453 2114847453 2021/ 06 JUN 13/07/2021 17/07/2021 763,72 0,00 763,73
ROBSON/GOMES TOLENTINO 1.422.260: 1.422.260 174.145 35899 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2114850564 2114850564 2021/ 06 JUN 14/07/2021 16/07/2021 384,86 19,44 404,31
IAGO/SILVA BARBOSA 1.422.260: 1.422.260 174.145 34968 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2114850507 2114850507 2021/ 06 JUN 02/07/2021 05/07/2021 577,29 29,16 606,46
HIAGO/PESSOA DE CASTRO 1.422.260: 1.422.260 174.145 34968 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2114850578 2114850578 2021/ 06 JUN 02/07/2021 05/07/2021 577,29 29,16 606,46
HUGO SERRAVALLE REIS RODRIGUES/VITOR 4.003.261: 4.003.261 174.264 34106 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SSA/VCP/PVH/VCP/SSA LC7SHI LC7SHI 2021/ 06 JUN 04/07/2021 15/07/2021 1.431,80 60,75 1.492,56
VITOR/HUGO SERRAVALLE REIS RODRIGUES 4.003.261: 4.003.261 174.264 34977 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2114856998 2114856998 2021/ 06 JUN 14/07/2021 15/07/2021 192,43 9,72 202,16
VITOR/HUGO SERRAVALLE REIS RODRIGUES 4.003.261: 4.003.261 174.264 34977 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2114856989 2114856989 2021/ 06 JUN 04/07/2021 05/07/2021 192,43 9,72 202,16
VITOR/HUGO SERRAVALLE REIS RODRIGUES 4.003.261: 4.003.261 174.264 35903 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2114857000 2114857000 2021/ 06 JUN 15/07/2021 17/07/2021 406,78 20,54 427,33
WESLLEY NATAN DA ROCHA 1.422.600: 1.422.600 174.145 35899 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S560HI S560HI 2021/ 06 JUN 14/07/2021 17/07/2021 663,00 87,18 750,19
JOSE JULIO DE SOUZA 1.422.600: 1.422.600 174.145 35899 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S570YI S570YI 2021/ 06 JUN 16/07/2021 19/07/2021 663,00 87,18 750,19
EMILIA YUMI KAWAGUCHI 1.422.600: 1.422.600 174.145 35899 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5KPHK S5KPHK 2021/ 06 JUN 14/07/2021 17/07/2021 663,00 87,18 750,19
ROBINSON DE SOUZA MARINHO 1.422.600: 1.422.600 174.145 35899 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5QQYK S5QQYK 2021/ 06 JUN 16/07/2021 19/07/2021 663,00 87,18 750,19
ELENILDO APARECIDO GONCALVES 1.422.600: 1.422.600 174.145 35899 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5YQH8 S5YQH8 2021/ 06 JUN 16/07/2021 19/07/2021 663,00 87,18 750,19
RAFAEL TAVARES/ 1.422.650: 1.422.650 174.145 34968 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114858065 2114858065 2021/ 06 JUN 24/06/2021 03/07/2021 1.514,70 229,50 1.744,21
MEDEIROS SIMOES/VILMAR 5.130.100: 5.130.100 174.232 34107 AEREO GOL NACIONAL BSB/THE KWNMIJD KWNMID 2021/ 06 JUN 06/07/2021 06/07/2021 841,72 31,57 873,30
MEDEIROS SIMOES/VILMAR 5.130.100: 5.130.100 174.232 34107 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL THE/BSB XKKXQX 2149656221 2021/ 06 JUN 07/07/2021 07/07/2021 858,90 28,33 887,24
AVILMAR GOMES DE ASSIS 1.422.600: 1.422.600 174.145 35899 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5JCel S5JCel 2021/ 06 JUN 16/07/2021 19/07/2021 663,00 87,18 750,19
VILMAR/MEDEIROS SIMOES 5.130.100: 5.130.100 174.232 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114864123 2114864123 2021/ 06 JUN 06/07/2021 07/07/2021 232,65 11,75 244,41
VILMAR/MEDEIROS SIMOES 5.130.100: 5.130.100 174.232 34969 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114864117 2114864117 2021/ 06 JUN 06/07/2021 07/07/2021 232,65 11,75 244,41
VICTOR/ESTEVES MALVERDI 4.003.261: 4.003.261 174.264 35903 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2114863838 2114863838 2021/ 06 JUN 14/07/2021 16/07/2021 384,86 19,44 404,31
SOUZA SERAFIM DE LIMA/LUANA 5.110.100: 5.110.100 174.232 34107 AEREO GOL NACIONAL NAT/BSB/CGH PJO9Q6F PJO9Q6F 2021/ 06 JUN 09/07/2021 09/07/2021 776,48 37,20 813,69
LUANA/SOUZA SERAFIM DE LIMA 5.110.100: 5.110.100 174.232 34969 HOTEL RADISSON RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2114864214 2114864214 2021/ 06 JUN 05/07/2021 08/07/2021 828,63 125,55 954,19
SOUZA SERAFIM DE LIMA/LUANA 5.110.100: 5.110.100 174.232 34107 AEREO GOL NACIONAL CGH/REC LIL3F LIL3F 2021/ 06 JUN 05/07/2021 05/07/2021 863,90 36,06 899,97
SANTOS DA SILVA/RAQUEL 5.110.100: 5.110.100 174.232 34107 AEREO GOL NACIONAL NAT/BSB PQLIKN PQL1KN 2021/ 06 JUN 09/07/2021 09/07/2021 459,90 37,20 497,11
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 34107 AEREO GOL NACIONAL BSB/REC/BSB DNuuQT DNuuQT 2021/ 06 JUN 06/07/2021 08/07/2021 825,80 69,90 895,71
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 34969 HOTEL RADISSON RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2114864833 2114864833 2021/ 06 JUN 06/07/2021 08/07/2021 552,42 83,70 636,13
LUANA/SOUZA SERAFIM DE LIMA 5.110.100: 5.110.100 174.232 34969 HOTEL GOLDEN TULIP NATAL PONTA NEGRA NACIONAL RJ: NATAL 2114864854 2114864854 2021/ 06 JUN 08/07/2021 09/07/2021 268,88 13,58 282,47
RAQUEL/SANTOS DA SILVA 5.110.100: 5.110.100 174.232 34969 HOTEL GOLDEN TULIP NATAL PONTA NEGRA NACIONAL RJ: NATAL 2114864884 2114864884 2021/ 06 JUN 08/07/2021 09/07/2021 268,88 13,58 282,47
SANTOS DA SILVA/RAQUEL 5.110.100: 5.110.100 174.232 34107 AEREO GOL NACIONAL BSB/REC SWI3SG SWI3SG 2021/ 06 JUN 05/07/2021 05/07/2021 1.082,34 31,57 1.113,92
RAQUEL SILVA/ 5.110.100: 5.110.100 174.232 34969 HOTEL RADISSON RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2114865750 2114865750 2021/ 06 JUN 05/07/2021 08/07/2021 828,63 125,55 954,19
GILMAR JOSE RIZZOTTO 4.524.087:4.524.087 174.249 34975 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S$502U8 S$502U8 2021/ 06 JUN 29/06/2021 01/07/2021 478,00 0,00 478,01
PINTO BARBOSA/JEFFERSON 1.422.300: 1.422.300 174.145 34100 AEREO GOL NACIONAL MCP/BEL IN12Y) IN12Y) 2021/ 06 JUN 06/07/2021 06/07/2021 801,96 28,33 830,30
ODERSON/ANTONIO DE SOUZA FILHO 4.504.018 : 4.504.018 174.240 34973 HOTEL SOUTH AMERICAN COPACABANA NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114869378 2114869378 2021/ 06 JUN 30/06/2021 02/07/2021 475,20 24,00 499,21
AKIRA VALADARES KIKUCHI/MILTON 1.422.300: 1.422.300 174.145 34100 AEREO GOL NACIONAL MCP/BEL NPF57A NPF57A 2021/ 06 JUN 06/07/2021 06/07/2021 801,96 28,33 830,30
ANTONIO DE SOUZA FILHO/ODERSON 4.504.018 : 4.504.018 174.240 34103 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CWB/GRU/SDU QFHDUJ 2149922484 2021/ 06 JUN 30/06/2021 30/06/2021 1.112,00 36,06 1.148,07
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 34969 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114871469 2114871469 2021/ 06 JUN 29/06/2021 01/07/2021 653,02 98,94 751,97
ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 34107 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB MKFB5P MKFB5P 2021/ 06 JUN 29/06/2021 01/07/2021 2.067,60 67,63 2.135,24
EDUARDO CAMARDA MARINHO/CARLOS 4.991.033: 4.991.033 174.245 34104 AEREO GOL NACIONAL GIG/SSA/SDU PIKBPI PIKBPI 2021/ 06 JUN 07/07/2021 10/07/2021 1.360,88 67,72 1.428,61
CARLOS/EDUARDO CAMARDA MARINHO 4.991.033: 4.991.033 174.245 34974 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2114872149 2114872149 2021/ 06 JUN 07/07/2021 10/07/2021 633,93 32,01 665,95
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 34969 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114871464 2114871464 2021/ 06 JUN 29/06/2021 01/07/2021 653,02 97,95 750,98
DE SOUZA FERNANDES MENDES/SHALOM 4.147.999: 4.147.999 174.234 34102 AEREO GOL NACIONAL SDU/GRU/GYN OJBEUI OJBEUI 2021/ 06 JUN 02/07/2021 02/07/2021 2.089,00 36,06 2.125,07
ALEXANDRE/VIDIGAL DE OLIVEIRA 5.110.100: 5.110.100 174.232 34969 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114873843 2114873843 2021/ 06 JUN 06/07/2021 07/07/2021 417,01 63,19 480,21
SHALOM DE SOUZA FERNANDES MENDES 4.147.999: 4.147.999 174.234 34970 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO $55Q8K S55Q8K 2021/ 06 JUN 01/07/2021 02/07/2021 210,00 10,50 220,51
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 34107 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU/BSB SKEVJA 2150022807 2021/ 06 JUN 06/07/2021 07/07/2021 1.825,80 67,63 1.893,44
ESTEVES/PEDRO COLNAGO 5.110.100: 5.110.100 174.232 34969 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114874555 2114874555 2021/ 06 JUN 06/07/2021 07/07/2021 417,01 63,19 480,21




VIDIGAL DE OLIVEIRA/ALEXANDRE 5.110.100: 5.110.100 174.232 34107 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU/BSB LDQGPA 2149992172 2021/ 06 JUN 06/07/2021 07/07/2021 1.825,80 67,63 1.893,44
DANIEL LEMOS MOUCO LEMOS MOUCO 5.110.100: 5.110.100 174.232 34969 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5A0U8 S5A0U8 2021/ 06 JUN 30/06/2021 02/07/2021 458,64 33,28 491,93
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.524.087: 4.524.087 174.249 35028 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/BSB HYLMUI 2150086015 2021/ 07 JUL 07/07/2021 07/07/2021 1.017,90 36,06 1.053,97
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.524.087:4.524.087 174.249 35028 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/CNF OIVESQ OIVESQ 2021/ 07 JUL 05/07/2021 05/07/2021 929,90 31,57 961,48
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.524.087: 4.524.087 174.249 35028 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/SDU GBB5GY GBB5GY 2021/ 07 JUL 07/07/2021 07/07/2021 964,90 35,00 999,91
JO?0 /RIBEIRO DE ANDRADE 1.422.710:1.422.710 174.145 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114877020 2114877020 2021/ 07 JUL 09/07/2021 14/07/2021 1.113,75 56,25 1.170,01
PEDRO/MARQUES DE MELO JUNIOR 1.422.710: 1.422.710 174.145 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114877093 2114877093 2021/ 07 JUL 09/07/2021 14/07/2021 1.113,75 56,25 1.170,01
MARCIO JOSE REMEDIO 4.524.087:4.524.087 174.249 34975 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5K78I S5K78I 2021/ 07 JUL 05/07/2021 07/07/2021 442,00 58,12 500,13
JOSUE/FERREIRA PONTES 1.422.710: 1.422.710 174.145 35899 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114877050 2114877050 2021/ 07 JUL 26/07/2021 30/07/2021 925,64 46,75 972,40
RAFAEL /ARLEY 1.422.710:1.422.710 174.145 35899 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114877063 2114877063 2021/ 07 JUL 26/07/2021 30/07/2021 925,64 46,75 972,40
RAPHAEL ELIAS PEREIRA DA CRUZ 4.003.601: 4.003.601 174.264 36516 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S54J8K S54J8K 2021/ 07 JUL 03/08/2021 04/08/2021 221,00 29,06 250,07
MARIA FERNANDA PARISE TOMAZELLA DA SILVA 4.003.601: 4.003.601 174.264 36516 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S55U88 S55U88 2021/ 07 JUL 03/08/2021 04/08/2021 221,00 29,06 250,07
ARAUJO TEIXEIRA/NOEVALDO 4.504.018 : 4.504.018 174.240 35026 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU/BSB FFUVTU 2150168583 2021/ 07 JUL 06/07/2021 07/07/2021 2.035,80 67,63 2.103,44
SOARES DE ARAUJO GOES/SABRINA 5.110.100: 5.110.100 174.232 35023 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/CNF/BSB TIFDGG TIFDGG 2021/ 07 JUL 06/07/2021 06/07/2021 1.585,80 66,57 1.652,38
DE AQUINO ARAUJO/MICHELLE 4.385.032: 4.385.032 174.257 35029 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU/BSB VXKZSF 2150169069 2021/ 07 JUL 06/07/2021 08/07/2021 2.035,80 67,63 2.103,44
PAULO CORREA GRAMACHO/ 1.600.040: 1.600.040 174.235 34971 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114881171 2114881171 2021/ 07 JUL 10/07/2021 14/07/2021 597,48 90,52 688,01
PEDRO MORENO MACHADO NEIVA 1.600.040: 1.600.040 174.235 34971 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S580K8 S580K8 2021/ 07 JUL 09/07/2021 13/07/2021 956,00 0,00 956,01
MICHELLE DE AQUINO ARAUJO 4.385.032: 4.385.032 174.257 34976 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5WZOI S5WZOI 2021/ 07 JUL 06/07/2021 08/07/2021 420,00 21,00 441,01
NOEVALDO ARAUJO TEIXEIRA 4.504.018 : 4.504.018 174.240 34973 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO $51Q0I $51Q0I 2021/ 07 JUL 06/07/2021 07/07/2021 210,00 10,50 220,51
DUARTE GIFFONI/IZABELA 5.110.100: 5.110.100 174.232 35023 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/CGB/PVH/CGB/SDU LDOUVV LDOUVV 2021/ 07 JUL 12/07/2021 15/07/2021 2.685,80 64,39 2.750,20
IZABELA/DUARTE GIFFONI 5.110.100: 5.110.100 174.232 34969 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2114886192 2114886192 2021/ 07 JUL 12/07/2021 15/07/2021 609,51 30,78 640,30
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 35023 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/CGB/PVH/CGB/BSB KWD8NB KWD8NB 2021/ 07 JUL 12/07/2021 15/07/2021 3.028,80 59,90 3.088,71
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 34969 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2114886249 2114886249 2021/ 07 JUL 12/07/2021 15/07/2021 733,80 37,05 770,86
ALICE SILVA DE CASTILHO. 4.147.999: 4.147.999 174.234 34970 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114887229 2114887229 2021/ 07 JUL 07/07/2021 08/07/2021 417,01 63,18 480,20
VIEIRA DE OLIVEIRA/HEBER 5.110.100: 5.110.100 174.232 35023 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL RAO/VCP/SDU SETGKC SETGKC 2021/ 07 JUL 06/07/2021 06/07/2021 1.294,90 28,33 1.323,24
VIEIRA DE OLIVEIRA/HEBER 5.110.100: 5.110.100 174.232 35023 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/RAO ABOHOI 2150367436 2021/ 07 JUL 08/07/2021 08/07/2021 562,00 36,06 598,07
AFONSO ROMANO/PAULO 5.130.100: 5.130.100 174.232 35023 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB EPDPKA EPDPKA 2021/ 07 JUL 06/07/2021 07/07/2021 2.213,68 67,63 2.281,32
SILVA DE CASTILHO/ALICE 4.147.999: 4.147.999 174.234 35024 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/SDU/CNF AL83MX AL83MX 2021/ 07 JUL 07/07/2021 08/07/2021 2.307,80 71,06 2.378,87
MASCARENHAS SANTAGOSTINO/LILIA 5.110.100: 5.110.100 174.232 35023 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU TPGIKD TPGIKD 2021/ 07 JUL 07/07/2021 07/07/2021 1.031,84 31,57 1.063,42
MASCARENHAS SANTAGOSTINO/LILIA 5.110.100: 5.110.100 174.232 35023 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/BSB HJHYWC 2150381034 2021/ 07 JUL 07/07/2021 07/07/2021 1.050,90 36,06 1.086,97
ALCEMIR/DA SILVA 5.350.100: 5.350.100 174.232 34969 HOTEL PRAIAMAR EMPREENDIMENTOS TURISTICOS NACIONAL RJ: NATAL 2114886401 2114886401 2021/ 07 JUL 08/07/2021 10/07/2021 407,88 20,60 428,49
PAULO/AFONSO ROMANO 5.130.100: 5.130.100 174.232 34969 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114887039 2114887039 2021/ 07 JUL 06/07/2021 07/07/2021 417,01 63,18 480,20
HEBER VIEIRA DE OLIVEIRA 5.110.100: 5.110.100 174.232 34969 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S55QBN S55QBN 2021/ 07 JUL 06/07/2021 08/07/2021 420,00 21,00 441,01
ALEXANDRE/TREVISAN CHAGAS 5.550.100: 5.550.100 174.232 34969 HOTEL INTERCLASS HOTEL CRICIUMA NACIONAL RJ: CRICIUMA 2114893388 2114893388 2021/ 07 JUL 12/07/2021 13/07/2021 239,68 0,00 239,69
HARYANE CASSIA FERNANDES NASCIMENTO/ 1.599.040: 1.599.040 174.238 34972 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114893441 2114893441 2021/ 07 JUL 09/07/2021 13/07/2021 774,20 117,32 891,53
ARAUJO TEIXEIRA/NOEVALDO 4.504.018 : 4.504.018 174.240 35026 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/BSB EALWCI 2150501859 2021/ 07 JUL 07/07/2021 07/07/2021 133,00 0,00 133,01
VIEIRA DE OLIVEIRA/HEBER 4.524.087: 4.524.087 174.249 35742 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU SMYYWK-2 SMYYWK-2 2021/ 07 JUL 06/07/2021 06/07/2021 287,67 31,57 319,25
WLISSES/NUNES DE SIQUEIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 35899 HOTEL PARK HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2114895721 2114895721 2021/ 07 JUL 09/07/2021 16/07/2021 1.176,14 59,36 1.235,51
KLEVERSON/HOLLAND DE LIMA ROCHA 1.422.350: 1.422.350 174.145 35899 HOTEL PARK HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2114895783 2114895783 2021/ 07 JUL 09/07/2021 16/07/2021 1.176,14 59,36 1.235,51
MARCUS /ROBERTO VIANA BARRETO 1.422.250: 1.422.250 174.145 35899 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2114899289 2114899289 2021/ 07 JUL 23/07/2021 29/07/2021 1.140,48 23,04 1.163,53
GOUVEA BENJAMIN/SEBASTIAO 1.422.300: 1.422.300 174.145 35022 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL FNR2SR FNR2SR 2021/ 07 JUL 08/07/2021 03/08/2021 1.351,80 64,39 1.416,20
EDUARDO FORNARI DE SOUZA/JOHELDER 1.422.300: 1.422.300 174.145 35022 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL KC4SXY KCasxy 2021/ 07 JUL 08/07/2021 03/08/2021 1.351,80 64,39 1.416,20
THIAGO/KENNEDY DA COSTA CAVALCANTE DE SA 1.422.350: 1.422.350 174.145 35899 HOTEL COMFORT HOTEL & SUITES NATAL NACIONAL RJ: NATAL 2114896233 2114896233 2021/ 07 JUL 09/07/2021 23/07/2021 3.224,90 0,00 3.224,91
RODRIGO/FELIPE DE LIMA ROSA 1.422.350: 1.422.350 174.145 35899 HOTEL COMFORT HOTEL & SUITES NATAL NACIONAL RJ: NATAL 2114896221 2114896221 2021/ 07 JUL 09/07/2021 23/07/2021 3.224,90 0,00 3.224,91
SILVA DE CASTILHO/ALICE 4.002.042: 4.002.042 174.235 35025 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/BSB/CNF 1JK19N 1JK19N 2021/ 07 JUL 12/07/2021 15/07/2021 2.168,80 66,57 2.235,38
ALICE SILVA DE CASTILHO 4.002.042: 4.002.042 174.235 34971 HOTEL HOTEL CULLINAN NACIONAL RJ: BRASILIA S55KA9 S55KA9 2021/ 07 JUL 12/07/2021 15/07/2021 867,00 130,05 997,06
PEDRO MARQUES DE MELO JUNIOR/ 1.422.710: 1.422.710 174.145 34968 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114904237 2114904237 2021/ 07 JUL 10/07/2021 15/07/2021 1.123,65 56,75 1.180,41
JOAO RIBEIRO DE ANDRADE/ 1.422.710:1.422.710 174.145 34968 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114904210 2114904210 2021/ 07 JUL 10/07/2021 15/07/2021 1.123,65 56,75 1.180,41
DANIEL/GARCIA DE OLIVEIRA 1.422.250: 1.422.250 174.145 37285 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2114910299 2114910299 2021/ 07 JUL 14/08/2021 21/08/2021 1.346,38 27,23 1.373,62
PEDRO/DAILSON CORTEZ DE LIMA 1.422.250: 1.422.250 174.145 37285 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2114910330 2114910330 2021/ 07 JUL 14/08/2021 21/08/2021 1.346,38 27,23 1.373,62
ROBSON/AZEVEDO DE OLIVEIRA 1.422.250: 1.422.250 174.145 37285 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2114910161 2114910161 2021/ 07 JUL 14/08/2021 21/08/2021 1.346,38 27,23 1.373,62
REIS DE MELO JUNIOR/HOMERO 4.502.043: 4.502.043 202.067 35031 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/REC/THE/REC/BEL ZIBJFW ZIBJFW 2021/ 07 JUL 18/07/2021 23/07/2021 4.011,80 64,39 4.076,20
RODOLFO/SILVA OLIVEIRA 1.422.250: 1.422.250 174.145 35899 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2114914394 2114914394 2021/ 07 JUL 23/07/2021 29/07/2021 1.603,80 32,40 1.636,21
ALVES DE SOUZA/ANDERSON 4.450.087: 4.450.087 174.260 35030 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CGB/GYN/CGB TCYVHY TCYVHY 2021/ 07 JUL 20/07/2021 23/07/2021 1.084,00 69,01 1.153,02
GUILHERME/CABRAL COSTA 1.422.250: 1.422.250 172.145 35898 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2114914407 2114914407 2021/ 07 JUL 23/07/2021 29/07/2021 1.603,80 32,40 1.636,21
IDEMBERGUE/BARROSO MACEDO DE MOURA 4.003.711:4.003.711 174.264 37300 HOTEL AQUIDABA PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: FORTALEZA 2114919654 2114919654 2021/ 07 JUL 14/08/2021 16/08/2021 466,08 0,00 466,09
EDUARDO/MARCEL LAZZAROTTO 4.003.501: 4.003.501 174.264 36516 HOTEL SLIM CURITIBA AV DAS TORRES BY SLAVIERO HOTEIS NACIONAL RJ: CURITIBA 2114920459 2114920459 2021/ 07 JUL 03/08/2021 05/08/2021 356,40 18,00 374,41
GUILHERME/NOGUEIRA DOS SANTOS 4.003.501: 4.003.501 174.264 36516 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114920432 2114920432 2021/ 07 JUL 02/08/2021 04/08/2021 301,76 15,24 317,01
HELIASIO/AUGUSTO SIMOES 4.991.084: 4.991.084 174.243 35902 HOTEL COMFORT HOTEL FORTALEZA NACIONAL RJ: FORTALEZA 2114920554 2114920554 2021/ 07 JUL 24/07/2021 30/07/2021 1.405,80 213,00 1.618,81
MAURO/LISBOA SOUZA 4.991.084: 4.991.084 174.243 36513 HOTEL COMFORT HOTEL FORTALEZA NACIONAL RJ: FORTALEZA 2114920647 2114920647 2021/ 07 JUL 31/07/2021 05/08/2021 1.093,95 165,75 1.259,71
LISBOA SOUZA/MAURO 4.991.084: 4.991.084 174.243 35027 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/FOR HNTIRR HNTIRR 2021/ 07 JUL 31/07/2021 31/07/2021 844,90 35,00 879,91
LISBOA SOUZA/MAURO 4.991.084: 4.991.084 174.243 35027 AEREO GOL NACIONAL FOR/GIG/CNF QQHCTA QQHCTA 2021/ 07 JUL 18/07/2021 18/07/2021 1.168,58 33,01 1.201,60
AUGUSTO SIMOES/HELIASIO 4.991.084: 4.991.084 174.243 35027 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/FOR SHPTXJ SHPTXJ 2021/ 07 JUL 24/07/2021 24/07/2021 964,90 35,00 999,91
ANGELICA FEITOSA RAMOS/MARIA 4.147.999: 4.147.999 174.234 35024 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/SSA UMGF8H UMGF8H 2021/ 07 JUL 26/08/2021 26/08/2021 414,90 36,06 450,97
ANGELICA FEITOSA RAMOS/MARIA 4.147.999: 4.147.999 174.234 35024 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SSA/SDU MYWBRV 2151102979 2021/ 07 JUL 23/08/2021 23/08/2021 315,90 32,42 348,33
ANTONELLI/TIAGO 4.147.999: 4.147.999 174.234 35024 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/SDU/VCP RLZBNN RLZBNN 2021/ 07 JUL 23/08/2021 26/08/2021 829,80 69,71 899,52




AUGUSTO SIMOES/HELIASIO 4.991.084: 4.991.084 174.243 35027 AEREO GOL NACIONAL FOR/GIG/CNF LWIQRT LWIQRT 2021/ 07 JUL 18/07/2021 18/07/2021 1.168,58 33,01 1.201,60
RODRIGUES ANDRADE DA SILVA/DIOGO 4.147.999: 4.147.999 174.234 35735 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL POA/SDU/POA DCM26S DCM26S 2021/ 07 JUL 23/08/2021 26/08/2021 989,80 73,95 1.063,76
INDIMAR/VIRGILINO 1.422.650: 1.422.650 174.145 36507 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114922745 2114922745 2021/ 07 JUL 10/08/2021 14/08/2021 647,96 98,20 746,17
PEDRO /MORENO MACHADO NEIVA 1.422.650: 1.422.650 174.145 36507 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114922544 2114922544 2021/ 07 JUL 10/08/2021 14/08/2021 647,96 98,20 746,17
DIOGO RODRIGUES ANDRADE DA SILVA 4.147.999: 4.147.999 174.234 37288 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5MQRN SSMQRN 2021/ 07 JUL 23/08/2021 26/08/2021 630,00 31,50 661,51
MARIA ANGELICA FEITOSA RAMOS 4.147.999: 4.147.999 174.234 37288 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5ZQVN S5ZQVN 2021/ 07 JUL 23/08/2021 26/08/2021 630,00 31,50 661,51
SILVA DE CASTILHO/ALICE 4.002.042: 4.002.042 174.235 35025 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/CNF 1JK19N-1 1JK19N-1 2021/ 07 JUL 15/07/2021 15/07/2021 480,00 200,00 680,01
TIAGO ANTONELLI 4.147.999: 4.147.999 174.234 37288 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S59M4L S59M4L 2021/ 07 JUL 23/08/2021 26/08/2021 630,00 31,50 661,51
VINICIUS WEITZEL NOVAES/ 5.061.127:5.061.127 174.237 37834 HOTEL IBIS STYLES BELEM NAZARE NACIONAL RJ: BELEM 2114924758 2114924758 2021/ 07 JUL 30/08/2021 03/09/2021 797,76 40,28 838,05
ADOLFO/REGINALDO JERONIMO 1.422.650: 1.422.650 174.145 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114922664 2114922664 2021/ 07 JUL 10/08/2021 14/08/2021 647,96 98,20 746,17
JOS?/IVANILDO DO NASCIMENTO 1.422.650: 1.422.650 174.145 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114922735 2114922735 2021/ 07 JUL 10/08/2021 14/08/2021 647,96 98,20 746,17
VITOR /NUNES DE LIMA 1.422.650: 1.422.650 174.145 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114922683 2114922683 2021/ 07 JUL 10/08/2021 14/08/2021 647,96 98,20 746,17
THIAGO/QUINTILIANO DE CASTRO 1.422.650: 1.422.650 174.145 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114922717 2114922717 2021/ 07 JUL 10/08/2021 14/08/2021 647,96 98,20 746,17
ARAUJO TEIXEIRA/NOEVALDO 4.504.018 : 4.504.018 174.240 35740 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB EWE2VT EWE2VT 2021/ 07 JUL 19/07/2021 21/07/2021 2.077,46 67,63 2.145,10
MOINO DONON/RAPHAELLA 4.147.999: 4.147.999 174.234 35735 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/CNF/CKS/CNF/BSB BICRRD BICRRD 2021/ 07 JUL 22/07/2021 27/07/2021 1.961,80 59,90 2.021,71
LUIZ FARIAS DE SENA/EZEQUIEL 4.147.999: 4.147.999 174.234 35735 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/CNF/CKS/CNF/BSB QLKBKK QLK6KK 2021/ 07 JUL 22/07/2021 27/07/2021 1.961,80 59,90 2.021,71
VICTOR DE ALCANTARA ESTEVAO/LUCAS 4.147.999: 4.147.999 174.234 35735 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/CNF/CKS/CNF/SDU CKUGGK CKUGGK 2021/ 07 JUL 22/07/2021 27/07/2021 1.968,80 64,39 2.033,20
NAILDE/MARTINS ANDRADE 1.422.250: 1.422.250 174.145 35899 HOTEL COMFORT HOTEL MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2114934996 2114934996 2021/ 07 JUL 19/07/2021 26/07/2021 1.045,66 126,77 1.172,44
JOSE/CARLOS DA SILVA 1.422.250: 1.422.250 174.145 35899 HOTEL COMFORT HOTEL MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2114935037 2114935037 2021/ 07 JUL 19/07/2021 26/07/2021 1.045,66 126,77 1.172,44
GEOVANI /BARBOSA XAVIER 1.422.250: 1.422.250 174.145 35899 HOTEL COMFORT HOTEL MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2114935113 2114935113 2021/ 07 JUL 19/07/2021 26/07/2021 1.045,66 126,77 1.172,44
GABRIELLA/DI FELICIO FERREIRA DA SILVA 5.110.100: 5.110.100 174.237 37291 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2114935332 2114935332 2021/ 07 JUL 08/08/2021 20/08/2021 2.360,76 119,16 2.479,93
GERSON LIMA ALVES 1.422.600: 1.422.600 174.145 37285 HOTEL CIDADE HOTEL RESIDENCE NACIONAL RJ: Nova Venécia S5A2T9 S5A2T9 2021/ 07 JUL 20/08/2021 23/08/2021 405,00 0,00 405,01
DI FELICIO FERREIRA DA SILVA/GABRIELLA 5.110.100: 5.110.100 174.237 35738 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL PVH/CGB/SDU UK7H3N UK7H3N 2021/ 07 JUL 20/08/2021 20/08/2021 654,90 28,33 683,24
DI FELICIO FERREIRA DA SILVA/GABRIELLA 5.110.100: 5.110.100 174.237 35738 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/PVH QNRVNW QNRVNW 2021/ 07 JUL 08/08/2021 08/08/2021 1.241,10 36,06 1.277,17
NOEVALDO ARAUJO TEIXEIRA 4.504.018 : 4.504.018 174.240 35901 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S51L4L S51L4L 2021/ 07 JUL 19/07/2021 21/07/2021 420,00 21,00 441,01
ROBINSON DE SOUZA MARINHO 1.422.600: 1.422.600 174.145 37285 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5VQ60 S5vVQ60 2021/ 07 JUL 20/08/2021 23/08/2021 663,00 99,45 762,46
JOSE JULIO DE SOUZA 1.422.600: 1.422.600 174.145 37285 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5LZYL S5LZYL 2021/ 07 JUL 20/08/2021 23/08/2021 663,00 99,45 762,46
SILVA DE CASTILHO/ALICE 4.002.042: 4.002.042 174.235 35736 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/SDU/CNF AD8HUS AD8HUS 2021/ 07 JUL 23/08/2021 26/08/2021 852,80 71,06 923,87
ALICE/SILVA DE CASTILHO 4.002.042: 4.002.042 174.235 37289 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114939883 2114939883 2021/ 07 JUL 23/08/2021 26/08/2021 953,07 144,42 1.097,50
FREDERICO ERNESTO COELHO CARVALHO 1.422.600: 1.422.600 174.145 37285 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S53CHL S53CHL 2021/ 07 JUL 20/08/2021 23/08/2021 663,00 99,45 762,46
CRISTIANO GERALDO FELISBERTO 1.422.600: 1.422.600 174.145 37285 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5VCHL S5VCHL 2021/ 07 JUL 20/08/2021 23/08/2021 663,00 99,45 762,46
AVILMAR GOMES DE ASSIS 1.422.600: 1.422.600 174.145 37285 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE SSEFHO SSEFHO 2021/ 07 JUL 20/08/2021 23/08/2021 663,00 99,45 762,46
JACKSON TIAGO RIBEIRO 1.422.600: 1.422.600 174.145 37285 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE SSRV6L SSRV6L 2021/ 07 JUL 20/08/2021 23/08/2021 663,00 99,45 762,46
EDILTON /DE SOUSA GOMES 1.422.500: 1.422.500 174.145 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MORUMBI NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114946184 2114946184 2021/ 07 JUL 19/08/2021 21/08/2021 394,42 19,92 414,35
FELIPE /TOMAS AFONSO AUGUSTO 1.422.500: 1.422.500 174.145 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MORUMBI NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114946172 2114946172 2021/ 07 JUL 19/08/2021 21/08/2021 394,42 19,92 414,35
JOAO/CARLOS GOMES CORREA 5.130.100: 5.130.100 174.232 36509 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2114947272 2114947272 2021/ 07 JUL 08/08/2021 10/08/2021 406,78 20,54 427,33
JESSICA/DOS SANTOS GONCALVES 5.110.100: 5.110.100 174.237 37291 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2114947413 2114947413 2021/ 07 JUL 08/08/2021 20/08/2021 2.360,76 119,16 2.479,93
ALICE SILVA DE CASTILHO 5.130.100: 5.130.100 174.232 36509 HOTEL HOTEL CULLINAN NACIONAL RJ: BRASILIA S59PJ9 S59PJ9 2021/ 07 JUL 03/08/2021 05/08/2021 578,00 86,70 664,71
DOS SANTOS GONCALVES/JESSICA 5.110.100: 5.110.100 174.237 35738 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/PVH LW1D6T LW1D6T 2021/ 07 JUL 08/08/2021 08/08/2021 1.075,90 36,06 1.111,97
DOS SANTOS GONCALVES/JESSICA 5.110.100: 5.110.100 174.237 35738 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL PVH/CGB/SDU ALFIPX ALFIPX 2021/ 07 JUL 20/08/2021 20/08/2021 1.007,90 28,33 1.036,24
CARLOS GOMES CORREA/JOAO 5.130.100: 5.130.100 174.232 35734 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/SSA/SDU NEGEFC NEGEFC 2021/ 07 JUL 08/08/2021 10/08/2021 1.411,80 68,48 1.480,29
SILVA DE CASTILHO/ALICE 5.130.100: 5.130.100 174.232 35734 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/BSB/CNF HLLLFX HLLLFX 2021/ 07 JUL 03/08/2021 05/08/2021 1.083,80 66,57 1.150,38
BRUNA DE SOUZA DO NASCIMENTO/MICHELE 1.598.040: 1.598.040 174.151 35733 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/CNF/SDU LIvVZ7Q LIVZ7Q 2021/ 07 JUL 14/08/2021 27/08/2021 659,80 71,06 730,87
FELIPE/TOMAS AFONSO AUGUSTO 1.422.500: 1.422.500 174.145 37285 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114951170 2114951170 2021/ 07 JUL 19/08/2021 21/08/2021 338,04 17,06 355,11
EDILTON/DE SOUSA GOMES 1.422.500: 1.422.500 174.145 37285 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114951186 2114951186 2021/ 07 JUL 19/08/2021 21/08/2021 338,04 17,06 355,11
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 35734 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU AW72MD AW72MD 2021/ 07 JUL 29/07/2021 29/07/2021 1.143,90 31,57 1.175,48
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 35734 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/BSB RMIGLM 2151810945 2021/ 07 JUL 01/08/2021 01/08/2021 2.035,90 36,06 2.071,97
CASTRO DA SILVA/LUCIANO 4.991.087:4.991.087 174.242 35741 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/CKS/BEL JBHEQL JBHEQL 2021/ 07 JUL 28/07/2021 30/07/2021 3.204,80 64,39 3.269,20
LUIZ FARIAS DE SENA/EZEQUIEL 4.147.999: 4.147.999 174.234 35735 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/CNF/CKS/CNF/BSB QLK6KK-1 QLK6KK-1 2021/ 07 JUL 22/07/2021 30/07/2021 1.783,00 200,00 1.983,01
MICHELE BRUNA DE SOUZA DO NASCIMENTO 1.598.040: 1.598.040 174.151 37286 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S5F6J9 S5F6J9 2021/ 07 JUL 27/08/2021 29/08/2021 420,00 21,00 441,01
MICHELE BRUNA DE SOUZA DO NASCIMENTO 1.598.040: 1.598.040 174.151 37286 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S5CYJ9 S5CYJ9 2021/ 07 JUL 26/08/2021 27/08/2021 221,00 33,15 254,16
DURINGER JACQUES/PATRICIA 4.385.032: 4.385.032 174.257 35743 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GIG/VCP/BSB NMNTYX NMNTYX 2021/ 07 JUL 03/08/2021 03/08/2021 829,90 35,30 865,21
DURINGER JACQUES/PATRICIA 4.385.032: 4.385.032 174.257 35743 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/GIG ZXIEQN 2152014916 2021/ 07 JUL 05/08/2021 05/08/2021 1.799,90 31,57 1.831,48
SIDNEY LUIZ DO NASCIMENTO 1.422.600: 1.422.600 174.145 37285 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S55VIL S55VIL 2021/ 07 JUL 20/08/2021 23/08/2021 663,00 99,45 762,46
PATRICIA DURINGER JACQUES 4.385.032: 4.385.032 174.257 36515 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S59VIL S59VIL 2021/ 07 JUL 03/08/2021 05/08/2021 478,00 0,00 478,01
ESTEVES/PEDRO COLNAGO 5.110.100: 5.110.100 174.232 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114961374 2114961374 2021/ 07 JUL 29/07/2021 31/07/2021 592,18 89,72 681,91
WESLLEY NATAN DA ROCHA 1.422.600: 1.422.600 174.145 37285 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S58XKL S58XKL 2021/ 07 JUL 20/08/2021 23/08/2021 663,00 99,45 762,46
ANGELICA FEITOSA RAMOS/MARIA 4.994.999: 4.994.999 174.236 35737 AEREO GOL NACIONAL SSA/BSB/SSA LP71PD LP71PD 2021/ 07 JUL 03/08/2021 06/08/2021 2.165,96 63,99 2.229,96
DUARTE GIFFONI/IZABELA 5.110.100: 5.110.100 174.232 35734 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/SDU XGBF9B XGBF9B 2021/ 07 JUL 03/08/2021 05/08/2021 1.952,02 67,63 2.019,66
ESTEVES PEDRO COLNAGO/ 5.110.100: 5.110.100 174.232 35900 HOTEL ARENA COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114966281 2114966281 2021/ 07 JUL 29/07/2021 31/07/2021 668,98 101,36 770,35
RAIMUNDA DA SILVA OLIVEIRA/MARIA 5.250.100: 5.250.100 174.232 35734 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/BVB/MAO BKHVIK BKHVJK 2021/ 07 JUL 08/08/2021 11/08/2021 1.966,80 72,12 2.038,93
MARIA/RAIMUNDA DA SILVA OLIVEIRA 5.250.100: 5.250.100 174.232 36509 HOTEL BOA VISTA ECO HOTEL NACIONAL RJ: BOA VISTA 2114968724 2114968724 2021/ 07 JUL 08/08/2021 11/08/2021 827,64 0,00 827,65
DA FONSECA GUSMAO/VALDEMILTON 4.991.087: 4.991.087 174.242 35741 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/SIL/MAO GLVPTX GLVPTX 2021/ 07 JUL 07/08/2021 14/08/2021 786,80 57,05 843,86
CHARLES DA SILVA OLIVEIRA/ANTONIO 4.991.087: 4.991.087 174.242 35741 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/SIL/MAO SIGFGD SIGFGD 2021/ 07 JUL 07/08/2021 14/08/2021 786,80 57,05 843,86
MATOS BRITO/OSCAR 4.991.087: 4.991.087 174.242 35741 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/SIL/MAO FHUSHT FHUSHT 2021/ 07 JUL 07/08/2021 14/08/2021 786,80 57,05 843,86
IZABELA DUARTE GIFFONI 5.110.100: 5.110.100 174.232 36509 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5MVN9 S5MVN9 2021/ 07 JUL 03/08/2021 05/08/2021 478,00 0,00 478,01




GILMAR JOSE RIZZOTTO 4.304.084: 4.304.084 174.241 36512 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S53VL9 S53VL9 2021/ 07 JUL 03/08/2021 05/08/2021 478,00 0,00 478,01
ALEXANDRE/CARLOS DA SILVA 4.407.035: 4.407.035 174.239 36511 HOTEL MOGANO BUSINESS HOTEL NACIONAL RJ: CHAPECO 2114972585 2114972585 2021/ 07 JUL 09/08/2021 10/08/2021 130,68 5,28 135,97
CARLOS DA SILVA/ALEXANDRE 4.407.035: 4.407.035 174.239 35739 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL GIG/GRU/XAP/GRU/GIG QMYOTR 2152215760 2021/ 07 JUL 09/08/2021 10/08/2021 1.522,00 68,25 1.590,26
EZEQUIEL /LUIZ FARIAS DE SENA 4.147.999: 4.147.999 174.234 36510 HOTEL IBIS STYLES BELEM NAZARE NACIONAL RJ: BELEM 2114973939 2114973939 2021/ 07 JUL 30/07/2021 01/08/2021 346,50 17,50 364,01
LUCAS/VICTOR DE ALCANTARA ESTEVAO 4.147.999: 4.147.999 174.234 36510 HOTEL IBIS STYLES BELEM NAZARE NACIONAL RJ: BELEM 2114973770 2114973770 2021/ 07 JUL 30/07/2021 01/08/2021 346,50 17,50 364,01
ROMULO/FERREIRA DE MAGALHAES 4.003.251: 4.003.251 174.264 37838 HOTEL QUALITY MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2114974278 2114974278 2021/ 07 JUL 31/08/2021 02/09/2021 446,00 54,06 500,07
ROMULO/FERREIRA DE MAGALHAES 4.003.251: 4.003.251 174.264 37300 HOTEL QUALITY MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2114974273 2114974273 2021/ 07 JUL 13/08/2021 25/08/2021 2.524,56 306,00 2.830,57
PEDRO/MARQUES DE MELO JUNIOR 1.422.710:1.422.710 174.145 37285 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114974238 2114974238 2021/ 07 JUL 18/08/2021 21/08/2021 678,15 34,26 712,42
VICTOR DE ALCANTARA ESTEVAO/LUCAS 4.147.999: 4.147.999 174.234 35735 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BEL/GRU/SDU MJATQH 2152249406 2021/ 07 JUL 01/08/2021 01/08/2021 2.209,00 36,06 2.245,07
LUIZ FARIAS DE SENA/EZEQUIEL 4.147.999: 4.147.999 174.234 35735 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BEL/BSB KYPZLO 2152249604 2021/ 07 JUL 01/08/2021 01/08/2021 1.693,90 36,06 1.729,97
FERREIRA DE MAGALHAES/ROMULO 4.003.251: 4.003.251 174.264 35744 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/BVB UGU9FZ UGU9FZ 2021/ 07 JUL 02/09/2021 02/09/2021 963,90 36,06 999,97
JO?0 /RIBEIRO DE ANDRADE 1.422.710:1.422.710 174.145 37285 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114974585 2114974585 2021/ 07 JUL 18/08/2021 21/08/2021 678,15 34,26 712,42
JOSE /RIBAMAR RODRIGUES 1.422.710: 1.422.710 174.145 37285 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2114974562 2114974562 2021/ 07 JUL 19/08/2021 24/08/2021 1.108,80 56,00 1.164,81
MANOEL MACEDO PEREIRA/KLEITON 1.422.300: 1.422.300 174.145 36457 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM CLESQX CLESQX 2021/ 08 AGO 11/08/2021 11/08/2021 637,90 36,06 673,97
SILVA DE CASTILHO/ALICE 5.130.100: 5.130.100 174.232 36459 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/VCP/MAO/VCP/CNF QMD29H QMD29H 2021/ 08 AGO 16/08/2021 20/08/2021 1.415,80 71,06 1.486,87
ROBERTO MESSIAS CASTRO/JOSE 1.422.300: 1.422.300 174.145 36457 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM KLYZ5X KLYZ5X 2021/ 08 AGO 11/08/2021 11/08/2021 637,90 36,06 673,97
ALICE/SILVA DE CASTILHO 5.130.100: 5.130.100 174.232 37305 HOTEL INTERCITY MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2114984169 2114984169 2021/ 08 AGO 16/08/2021 20/08/2021 997,92 20,16 1.018,09
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 36459 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB FKVP8M FKVP8M 2021/ 08 AGO 10/08/2021 12/08/2021 1.624,64 67,63 1.692,28
PINTO BARBOSA/JEFFERSON 1.422.300: 1.422.300 174.145 36457 AEREO GOL NACIONAL BEL/MCP/BEL WPPZ7Q WPPZ7Q 2021/ 08 AGO 18/08/2021 13/09/2021 926,50 64,39 990,90
PROGENIO DO AMARAL SOUSA/ALAN FELIPE 1.422.300: 1.422.300 174.145 36457 AEREO GOL NACIONAL BEL/MCP/BEL SQZGVD SQZGVD 2021/ 08 AGO 18/08/2021 13/09/2021 926,50 64,39 990,90
ANTONIO DE OLIVEIRA/MARCO 4.249.043: 4.249.043 174.252 36466 AEREO GOL NACIONAL MAO/BSB/RBR/CZS QQIGWA QQIGWA 2021/ 08 AGO 23/08/2021 23/08/2021 1.809,80 36,06 1.845,87
ANTONIO DE OLIVEIRA/MARCO 4.249.043: 4.249.043 174.252 36466 AEREO PASSAREDO TRANSPORTES AEREOS SA NACIONAL ERN/TFF/MAO OKYONI 1009642290 2021/ 08 AGO 07/09/2021 07/09/2021 1.090,69 29,30 1.120,00
GILMAR HONORATO DE SOUZA/ANTONIO 4.249.043: 4.249.043 174.252 36466 AEREO GOL NACIONAL MAO/BSB/RBR/CZS YQW1GA YQW1GA 2021/ 08 AGO 23/08/2021 23/08/2021 1.809,80 36,06 1.845,87
GILMAR HONORATO DE SOUZA/ANTONIO 4.249.043: 4.249.043 174.252 36466 AEREO PASSAREDO TRANSPORTES AEREOS SA NACIONAL ERN/TFF/MAO OKYA41 1009642288 2021/ 08 AGO 07/09/2021 07/09/2021 1.090,69 29,30 1.120,00
ALINE/DA SILVA GARCIA 1.422.500: 1.422.500 174.145 37856 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114984701 2114984701 2021/ 08 AGO 30/08/2021 01/09/2021 345,48 17,44 362,93
EDUARDO/SOARES FELICIANO DOS SANTOS 1.422.500: 1.422.500 174.145 37856 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114984932 2114984932 2021/ 08 AGO 30/08/2021 01/09/2021 345,48 17,44 362,93
EDUARDO/SOARES FELICIANO DOS SANTOS 1.422.500: 1.422.500 174.145 38696 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114984932 2114984932 2021/ 08 AGO 30/08/2021 01/09/2021 345,48 17,44 362,93
SOUZA SERAFIM DE LIMA/LUANA 5.110.100: 5.110.100 174.232 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB WWBSHW WWBSHW 2021/ 08 AGO 09/08/2021 13/08/2021 1.944,18 67,63 2.011,82
HAROLDO/ GOMES DA SILVEIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 36507 HOTEL HOTEL JANGADEIRO - DIARIAS NACIONAL RJ: RECIFE 2114989788 2114989788 2021/ 08 AGO 06/08/2021 13/08/2021 1.448,37 73,15 1.521,53
GILMAR HONORATO DE SOUZA/ANTONIO 4.994.999: 4.994.999 174.236 36461 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/SIL/MAO MFD79M MFD79M 2021/ 08 AGO 07/08/2021 12/08/2021 1.785,80 57,05 1.842,86
JEAN PIERRE CARVALHO DE FRAN?A VILAR/CARVALHO DE FR. 1.422.350: 1.422.350 174.145 36507 HOTEL HOTEL JANGADEIRO - DIARIAS NACIONAL RJ: RECIFE 2114990743 2114990743 2021/ 08 AGO 06/08/2021 13/08/2021 1.448,37 73,15 1.521,53
SILVA/RAQUEL 5.110.100: 5.110.100 174.232 37455 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB 11)27F 11)27F 2021/ 08 AGO 09/08/2021 13/08/2021 1.944,18 67,63 2.011,82
LUANA SOUZA SERAFIM DE LIMA 5.110.100: 5.110.100 174.232 36509 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S6E020 S6E020 2021/ 08 AGO 09/08/2021 13/08/2021 840,00 42,00 882,01
RAQUEL SANTOS DA SILVA 5.110.100: 5.110.100 174.232 36509 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S6VPWM S6VPWM 2021/ 08 AGO 09/08/2021 13/08/2021 840,00 42,00 882,01
FERNANDO/JOSE DA SILVA BARROS FILHO 1.422.350: 1.422.350 174.145 36507 HOTEL HOTEL JANGADEIRO - DIARIAS NACIONAL RJ: RECIFE 2114994166 2114994166 2021/ 08 AGO 10/08/2021 13/08/2021 620,73 31,35 652,09
LUCIANO /FERREIRA DOS SANTOS 1.422.350: 1.422.350 174.145 36507 HOTEL HOTEL JANGADEIRO - DIARIAS NACIONAL RJ: RECIFE 2114994203 2114994203 2021/ 08 AGO 10/08/2021 13/08/2021 620,73 31,35 652,09
BISPO DE OLIVEIRA FILHO/IVAN 4.249.043: 4.249.043 174.252 36466 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL NAT/REC/SDU QBTSSL QBTSSL 2021/ 08 AGO 28/08/2021 28/08/2021 1.078,90 37,20 1.116,11
BISPO DE OLIVEIRA FILHO/IVAN 4.994.999: 4.994.999 174.236 36461 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/PVH GNOJXW GNIJXW 2021/ 08 AGO 15/08/2021 15/08/2021 1.695,14 36,06 1.731,21
TRAVASSOS DA ROSA COSTA/LUCIA 4.304.084: 4.304.084 174.241 36464 AEREO GOL NACIONAL BEL/BSB/SDU/BSB/BEL LW8R3D LW8R3D 2021/ 08 AGO 11/08/2021 13/08/2021 3.015,72 72,12 3.087,85
BISPO DE OLIVEIRA FILHO/IVAN 4.249.043: 4.249.043 174.252 36466 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL PVH/MAO/REC/NAT GGQuUQJ GGQuQ) 2021/ 08 AGO 20/08/2021 21/08/2021 1.123,90 28,33 1.152,24
IVAN/BISPO DE OLIVEIRA FILHO 4.994.999: 4.994.999 174.236 37290 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2114995860 2114995860 2021/ 08 AGO 15/08/2021 20/08/2021 1.053,35 53,20 1.106,56
LUIZ/FERNANDO DOS SANTOS CC4.515.043: CC4.515.043 174.252 37837 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114995917 2114995917 2021/ 08 AGO 09/09/2021 11/09/2021 338,06 17,06 355,13
DOUGLAS/DA SILVA CABRAL CC4.515.043: CC4.515.043 174.252 37837 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2114995883 2114995883 2021/ 08 AGO 09/09/2021 11/09/2021 338,06 17,06 355,13
SOUZA SERAFIM DE LIMA/LUANA 5.110.100: 5.110.100 174.232 36459 AEREO GOL NACIONAL CGH/SDU/CGH SMRGHZ SMRGHZ 2021/ 08 AGO 09/08/2021 13/08/2021 1.392,24 72,12 1.464,37
BARBARA VIRGINIA R DE FARIA 1.598.040: 1.598.040 174.151 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S6MSWP S6MSWP 2021/ 08 AGO 01/09/2021 03/09/2021 442,00 66,30 508,31
ELESSANDRO/ PEIXOTO SILVA 1.600.040: 1.600.040 174.235 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114994127 2114994127 2021/ 08 AGO 31/08/2021 04/09/2021 673,20 102,00 775,21
PAULO/CORREA GRAMACHO 1.600.040: 1.600.040 174.235 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2114994149 2114994149 2021/ 08 AGO 31/08/2021 04/09/2021 673,20 102,00 775,21
DE CARVALHO PEDRAZZI/ANSELMO 4.249.043: 4.249.043 174.252 36466 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL NAT/REC/SDU KD634S KD634S 2021/ 08 AGO 28/08/2021 28/08/2021 1.272,90 37,20 1.310,11
DE CARVALHO PEDRAZZI/ANSELMO 4.249.043: 4.249.043 174.252 36466 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/GRU/NAT GTOVHV 2152807493 2021/ 08 AGO 22/08/2021 22/08/2021 1.059,00 36,06 1.095,07
MARCIO/JOSE REMEDIO 4.524.087:4.524.087 174.249 36514 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114997635 2114997635 2021/ 08 AGO 11/08/2021 13/08/2021 671,22 0,00 671,23
LUCIA TRAVASSOS DA ROSA COSTA 4.304.084: 4.304.084 174.241 36512 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S6YGXM S6YGXM 2021/ 08 AGO 11/08/2021 13/08/2021 420,00 21,00 441,01
LEANDRO/GUEDES BERTOSSI 4.524.087: 4.524.087 174.249 36514 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2114997648 2114997648 2021/ 08 AGO 11/08/2021 12/08/2021 292,05 0,00 292,06
CASSIANO DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 36509 HOTEL RIO OTHON PALACE NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S6WJSM S6WISM 2021/ 08 AGO 10/08/2021 12/08/2021 678,00 101,70 779,71
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.524.087:4.524.087 174.249 36465 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB 1z7Qy nzzQy 2021/ 08 AGO 11/08/2021 13/08/2021 1.930,46 67,63 1.998,10
GUEDES BERTOSSI/LEANDRO 4.524.087: 4.524.087 174.249 36465 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/SDU/VCP PGIR7J PGIR7) 2021/ 08 AGO 11/08/2021 12/08/2021 2.375,80 69,71 2.445,52
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 36459 AEREO GOL NACIONAL MAO/BSB HS3HUX HS3HUX 2021/ 08 AGO 20/08/2021 20/08/2021 813,30 36,06 849,37
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 36459 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/MAO GURORV 2152839829 2021/ 08 AGO 17/08/2021 17/08/2021 1.266,90 31,57 1.298,48
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 37305 HOTEL QUALITY MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2115000277 2115000277 2021/ 08 AGO 17/08/2021 20/08/2021 991,98 20,04 1.012,03
JOSE RIZZOTTO/GILMAR 4.524.087: 4.524.087 174.249 36465 AEREO GOL NACIONAL SDU/CGH/GYN IKDCFC IKDCFC 2021/ 08 AGO 13/08/2021 13/08/2021 800,98 36,06 837,05
GILMAR/JOSE RIZZOTTO 4.524.087:4.524.087 174.249 36514 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2115000414 2115000414 2021/ 08 AGO 11/08/2021 13/08/2021 584,10 0,00 584,11
JOSE RIZZOTTO/GILMAR 4.524.087: 4.524.087 174.249 36465 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GYN/SDU MLY42X MLY42X 2021/ 08 AGO 11/08/2021 11/08/2021 897,90 36,06 933,97
JOSIAS/ALVES DE MELO 1.422.350: 1.422.350 174.145 37285 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2115000478 2115000478 2021/ 08 AGO 11/08/2021 18/08/2021 1.239,56 0,00 1.239,57
RENATO/ALVES PEREIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 37285 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2115000491 2115000491 2021/ 08 AGO 11/08/2021 18/08/2021 1.239,56 0,00 1.239,57
THIAGO/QUINTILIANO DE CASTRO 1.422.650: 1.422.650 174.145 37285 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115000350 2115000350 2021/ 08 AGO 13/08/2021 17/08/2021 702,92 106,50 809,43
VITOR/NUNES DE LIMA 1.422.650: 1.422.650 174.145 37285 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115000443 2115000443 2021/ 08 AGO 13/08/2021 17/08/2021 702,92 106,50 809,43
LEMES MOUCO/DANIEL 5.110.100: 5.110.100 174.232 36459 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/MAO/BSB/SDU ULWWWC ULwwwc 2021/ 08 AGO 16/08/2021 20/08/2021 1.907,82 72,12 1.979,95




DANIEL/LEMES MOUCO 5.110.100: 5.110.100 174.232 37305 HOTEL QUALITY MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2115003724 2115003724 2021/ 08 AGO 16/08/2021 20/08/2021 875,16 106,08 981,25
RAQUEL/SANTOS DA SILVA 5.110.100: 5.110.100 174.232 37305 HOTEL QUALITY MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2115004036 2115004036 2021/ 08 AGO 16/08/2021 20/08/2021 875,16 106,08 981,25
SANTOS DA SILVA/RAQUEL 5.110.100: 5.110.100 174.232 36459 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/MAO/BSB MHSIIO 2152995710 2021/ 08 AGO 16/08/2021 20/08/2021 2.949,80 67,63 3.017,44
MORAIS CAVALCANTI/ERONILTON 1.597.040: 1.597.040 174.151 36458 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/CNF/BRA/CNF/SDU WN66TX WN66TX 2021/ 08 AGO 16/08/2021 04/09/2021 3.233,80 62,61 3.296,42
CARLOS SOUZA DA SILVA/JOSE 1.597.040: 1.597.040 174.151 36458 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/CNF/BRA/CNF/REC KYLK3L KYLK3L 2021/ 08 AGO 16/08/2021 04/09/2021 2.205,80 64,88 2.270,69
SEBASTIAO/EVANGELISTA GONCALVES 1.422.650: 1.422.650 174.145 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115005799 2115005799 2021/ 08 AGO 06/09/2021 10/09/2021 673,20 102,00 775,21
WALLACE/OLIVEIRA DE JESUS REIS 1.422.650: 1.422.650 174.145 37856 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115005710 2115005710 2021/ 08 AGO 05/09/2021 08/09/2021 534,60 81,00 615,61
LEONARDO/ABADIO DE LACERDA 1.422.650: 1.422.650 174.145 37856 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115005901 2115005901 2021/ 08 AGO 05/09/2021 08/09/2021 534,60 81,00 615,61
LUIS/CARLOS DE OLIVEIRA 1.422.650: 1.422.650 174.145 37856 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115005859 2115005859 2021/ 08 AGO 06/09/2021 10/09/2021 673,20 102,00 775,21
VICTOR/SCARDUA PASCHOAL 1.422.650: 1.422.650 174.145 37856 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115005782 2115005782 2021/ 08 AGO 06/09/2021 10/09/2021 673,20 102,00 775,21
GUIMARAES DA ROCHA BARCELOS/RICARDO 5.110.100: 5.110.100 174.237 36462 AEREO GOL NACIONAL GIG/BSB/PVH ZWMPS5T ZWMP5T 2021/ 08 AGO 17/08/2021 17/08/2021 937,30 35,30 972,61
RICARDO/GUIMARAES DA ROCHA BARCELOS 5.110.100: 5.110.100 174.237 37291 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2115009156 2115009156 2021/ 08 AGO 17/08/2021 20/08/2021 589,68 29,79 619,48
JOSE/ANTONIO DA SILVA 4.249.043: 4.249.043 174.252 37297 HOTEL HOTEL INTERCITY CUIABA NACIONAL RJ: CUIABA 2115009708 2115009708 2021/ 08 AGO 28/08/2021 31/08/2021 613,02 18,57 631,60
ERONILTON MORAIS CAVALCANTI 1.597.040: 1.597.040 174.151 37831 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S6WOC0 S6WOC0 2021/ 08 AGO 04/09/2021 14/09/2021 2.100,00 105,00 2.205,01
DIOGO/GUILHERME DA COSTA GOMES 1.598.040: 1.598.040 174.151 36508 HOTEL IBIS STYLES CONFINS AEROPORTO NACIONAL RJ: LAGOA SANTA 2115010861 2115010861 2021/ 08 AGO 10/08/2021 13/08/2021 561,33 17,01 578,35
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.304.084: 4.304.084 174.241 36464 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/MAO/BSB YBNUDU 2153110270 2021/ 08 AGO 23/08/2021 27/08/2021 2.527,80 70,39 2.598,20
EDUARDO CAMARDA MARINHO/CARLOS 4.374.033: 4.374.033 174.262 36467 AEREO GOL NACIONAL SDU/GRU/BSB/PVH DWK2SD DWK2SD 2021/ 08 AGO 17/08/2021 17/08/2021 1.418,58 36,06 1.454,65
EDUARDO CAMARDA MARINHO/CARLOS 4.374.033: 4.374.033 174.262 36467 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL PVH/CGB/SDU FGLB6G FGLB6G 2021/ 08 AGO 20/08/2021 20/08/2021 1.476,90 28,33 1.505,24
GUIMARAES DA ROCHA BARCELOS/RICARDO 5.110.100: 5.110.100 174.237 36462 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL PVH/CGB/SDU LICF7D LICF7D 2021/ 08 AGO 20/08/2021 20/08/2021 1.476,90 28,33 1.505,24
MARCIO/JOSE REMEDIO 4.304.084: 4.304.084 174.241 HOTEL HOTEL MANAUS LTDA NACIONAL RJ: CONTAGEM 2115010891 2115010891 2021/ 08 AGO 23/08/2021 27/08/2021 1.322,64 26,72 1.349,37
CARLOS/EDUARDO CAMARDA MARINHO 4.374.033: 4.374.033 174.262 37299 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2115012816 2115012816 2021/ 08 AGO 17/08/2021 20/08/2021 589,68 29,79 619,48
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 36459 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/MAO/BSB ZGPZZR 2153178859 2021/ 08 AGO 23/08/2021 27/08/2021 2.654,80 70,39 2.725,20
WENIL/ALVES DO NASCIMENTO 1.422.350: 1.422.350 174.145 37285 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2115013081 2115013081 2021/ 08 AGO 11/08/2021 18/08/2021 1.252,93 0,00 1.252,94
WLISSES /NUNES DE SIQUEIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 37285 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2115013065 2115013065 2021/ 08 AGO 11/08/2021 18/08/2021 1.252,93 0,00 1.252,94
MATOS PEREIRA LOPES LEMES/MARILIA 5.110.100: 5.110.100 174.232 36459 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/CWB/BSB BTOMBQ 2153267313 2021/ 08 AGO 23/08/2021 26/08/2021 1.421,80 70,39 1.492,20
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 36459 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/CWB/BSB YAPOBE 2153267933 2021/ 08 AGO 23/08/2021 26/08/2021 1.421,80 70,39 1.492,20
MARCIO/JOSE REMEDIO 4.304.084: 4.304.084 174.241 37293 HOTEL QUALITY MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2115017307 2115017307 2021/ 08 AGO 23/08/2021 27/08/2021 1.354,84 164,20 1.519,05
SIMONE NEVES MIRANDA/JANAINA 4.002.041: 4.002.041 174.238 36463 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CNF/BSB/MAO YBGKOW 2153268251 2021/ 08 AGO 16/08/2021 16/08/2021 1.435,00 35,00 1.470,01
GRACINDO PIZZATTO/LAURO 5.500.100: 5.500.100 174.232 36459 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CGH/CWB/CGH BVTIOK 2153268522 2021/ 08 AGO 23/08/2021 26/08/2021 927,80 72,12 999,93
SIMONE NEVES MIRANDA/JANAINA 4.002.041: 4.002.041 174.238 36463 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/VCP/CNF XIDGHT XIDGHT 2021/ 08 AGO 20/08/2021 20/08/2021 1.026,90 36,06 1.062,97
ESTEVES/PEDRO COLNAGO 5.110.100: 5.110.100 174.232 37305 HOTEL QUALITY MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2115018206 2115018206 2021/ 08 AGO 23/08/2021 27/08/2021 1.422,12 172,40 1.594,53
ARTHUR/DE OLIVEIRA AMARAL 1.422.650: 1.422.650 174.145 37856 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115017798 2115017798 2021/ 08 AGO 08/09/2021 11/09/2021 693,00 105,00 798,01
JANAINA/SIMONE NEVES MIRANDA 4.002.041: 4.002.041 174.238 37292 HOTEL HOTEL DA VINCI NACIONAL RJ: MANAUS 2115022376 2115022376 2021/ 08 AGO 16/08/2021 20/08/2021 873,80 0,00 873,81
FRANCISCO SIQUEIRA/EDILSON 1.598.040: 1.598.040 174.151 36458 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MOC/CNF QNS5L2E QNS5L2E 2021/ 08 AGO 14/08/2021 14/08/2021 1.282,90 28,33 1.311,24
VIRGINIA RODRIGUES DE FARIA/BARBARA 1.598.040: 1.598.040 174.151 36458 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MOC/CNF XID3XJ XID3XJ 2021/ 08 AGO 14/08/2021 14/08/2021 1.282,90 28,33 1.311,24
ALMIR COSTA DA CONCEICAO/RAIMUNDO 4.147.999: 4.147.999 174.234 36460 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BEL/GRU/BEL DQYJLU 2153378436 2021/ 08 AGO 05/09/2021 09/09/2021 2.512,80 71,58 2.584,39
CABRAL COSTA/GUILHERME 1.422.250: 1.422.250 174.145 36457 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/TBT/MAO ANRZJB ANRZJB 2021/ 08 AGO 19/08/2021 21/08/2021 2.419,80 64,39 2.484,20
CARLOS DA MATTA SILVA/JOSE 1.422.250: 1.422.250 174.145 36457 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/TBT/MAO LG26PM LG26PM 2021/ 08 AGO 19/08/2021 21/08/2021 2.419,80 64,39 2.484,20
MARILIA/MATOS PEREIRA LOPES LEMES 5.110.100: 5.110.100 174.232 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL CURITIBA BATEL NACIONAL RJ: CURITIBA 2115022563 2115022563 2021/ 08 AGO 23/08/2021 24/08/2021 182,46 9,22 191,69
MARILIA/MATOS PEREIRA LOPES LEMES 5.110.100: 5.110.100 174.232 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL CURITIBA BATEL NACIONAL RJ: CURITIBA 2115022568 2115022568 2021/ 08 AGO 25/08/2021 26/08/2021 201,27 10,17 211,45
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL CURITIBA BATEL NACIONAL RJ: CURITIBA 2115022483 2115022483 2021/ 08 AGO 23/08/2021 24/08/2021 267,10 13,49 280,60
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL CURITIBA BATEL NACIONAL RJ: CURITIBA 2115022490 2115022490 2021/ 08 AGO 25/08/2021 26/08/2021 285,91 14,44 300,36
LAURO/GRACINDO PIZZATTO 5.500.100: 5.500.100 174.232 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL CURITIBA BATEL NACIONAL RJ: CURITIBA 2115022778 2115022778 2021/ 08 AGO 23/08/2021 24/08/2021 182,46 9,22 191,69
LAURO/GRACINDO PIZZATTO 5.500.100: 5.500.100 174.232 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL CURITIBA BATEL NACIONAL RJ: CURITIBA 2115022785 2115022785 2021/ 08 AGO 25/08/2021 26/08/2021 201,27 10,17 211,45
INDIMAR/VIRGILINO 1.422.650: 1.422.650 174.145 37285 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115025958 2115025958 2021/ 08 AGO 20/08/2021 24/08/2021 673,20 102,00 775,21
TAMIRIS/ARA?JO DUARTE CASTRO 4.003.651: 4.003.651 174.264 37300 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115025960 2115025960 2021/ 08 AGO 18/08/2021 21/08/2021 534,60 81,00 615,61
G P TEIXEIRA/ELIDA MARIA 4.407.035: 4.407.035 174.239 37456 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/CNF/SDU RQZEKV 2153540499 2021/ 08 AGO 13/09/2021 17/09/2021 887,80 71,06 958,87
SOUZA/ANDERSON 4.450.087: 4.450.087 174.260 37461 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CGB/GYN MMB87VX MMB87VX 2021/ 08 AGO 16/08/2021 16/08/2021 1.069,90 35,41 1.105,32
ALVES DE SOUZA/ANDERSON 4.450.087: 4.450.087 174.260 37461 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GYN/VCP/CGB VFQUNP VFQUNP 2021/ 08 AGO 05/09/2021 05/09/2021 829,90 36,06 865,97
MARILIA MATOS PEREIRA LOPES LEMES 5.110.100: 5.110.100 174.232 HOTEL GOLD INN HOTEL NACIONAL RJ: APIAI S6SSYM S65SYM 2021/ 08 AGO 14/09/2021 15/09/2021 139,00 0,00 139,01
CASSIANO DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 HOTEL GOLD INN HOTEL NACIONAL RJ: APIAI SBASYP S6ASYP 2021/ 08 AGO 14/09/2021 15/09/2021 139,00 0,00 139,01
LAURO GRACINDO PIZZATTO 5.500.100: 5.500.100 174.232 HOTEL GOLD INN HOTEL NACIONAL RJ: APIAI S6PSYP S6PSYP 2021/ 08 AGO 14/09/2021 15/09/2021 139,00 0,00 139,01
ELIDA MARIA G P TEIXEIRA 4.407.035: 4.407.035 174.239 37835 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S6HHYP S6HHYP 2021/ 08 AGO 13/09/2021 14/09/2021 221,00 33,15 254,16
PEDRO /MORENO MACHADO NEIVA 1.422.650: 1.422.650 174.145 37285 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115034985 2115034985 2021/ 08 AGO 20/08/2021 24/08/2021 673,20 102,00 775,21
THIAGO /KENNEDY DA COSTA CAVALCANTE DE SA 1.422.350: 1.422.350 174.145 37285 HOTEL QUALITY SUITES NATAL NACIONAL RJ: NATAL 2115035013 2115035013 2021/ 08 AGO 20/08/2021 27/08/2021 1.465,17 222,04 1.687,22
TAKEHARA CHEMALE/LUCY 5.550.100: 5.550.100 174.232 37455 AEREO GOL NACIONAL POA/BSB/POA SGC5HB SGC5HB 2021/ 08 AGO 27/08/2021 27/08/2021 1.289,48 72,22 1.361,71
MARIA FERNANDA PARISE TOMAZELLA DA SILVA 1.598.040: 1.598.040 174.151 37286 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S60E70 S60E70 2021/ 08 AGO 19/08/2021 20/08/2021 210,00 10,50 220,51
RAPHAEL ELIAS PEREIRA DA CRUZ 1.598.040: 1.598.040 174.151 37286 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S6HGJO S6HGJO 2021/ 08 AGO 19/08/2021 20/08/2021 210,00 10,50 220,51
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 37455 AEREO GOL NACIONAL MAO/BSB HS3HUX-1 HS3HUX-1 2021/ 08 AGO 19/08/2021 19/08/2021 785,60 275,00 1.060,61
LUIZ GALLO FERNANDES/RODRIGO 4.249.043: 4.249.043 174.252 37460 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GYN/CGB/GYN BJKBHN BJKBHN 2021/ 08 AGO 22/08/2021 28/08/2021 1.713,80 71,47 1.785,28
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.304.084: 4.304.084 174.241 37457 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/MAO/BSB SSHSDO 2153737448 2021/ 08 AGO 23/08/2021 25/08/2021 772,00 250,00 1.022,01
CUSNIR/LEONARDO 5.110.100: 5.110.100 174.232 37455 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/SDU GIR19F GIR19F 2021/ 08 AGO 26/08/2021 27/08/2021 1.630,52 70,39 1.700,92
DAS CHAGAS DE ARAUJO/FRANCISCO 4.116.084: 4.116.084 174.269 37462 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/VCP/GYN MMC4HH MMC4HH 2021/ 08 AGO 26/08/2021 26/08/2021 1.031,90 38,33 1.070,24
INACIO DE ARAUJO/GENIVAL 4.116.084:4.116.084 174.269 37462 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/VCP/GYN VHLMMJ VHLMMJ 2021/ 08 AGO 26/08/2021 26/08/2021 1.031,90 38,33 1.070,24
GENIVAL/INACIO DE ARAUJO 4.116.084: 4.116.084 174.269 37301 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115041392 2115041392 2021/ 08 AGO 26/08/2021 27/08/2021 198,00 30,00 228,01
FRANCISCO/DAS CHAGAS DE ARAUJO 4.116.084: 4.116.084 174.269 37301 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115041396 2115041396 2021/ 08 AGO 26/08/2021 27/08/2021 198,00 30,00 228,01




MARCIO/JOSE REMEDIO 5.110.100: 5.110.100 174.232 37305 HOTEL WISH SERRANO RESORT E CONVENTION GRAMADO NACIONAL RJ: GRAMADO 2115043235 2115043235 2021/ 08 AGO 29/08/2021 31/08/2021 1.217,80 159,90 1.377,71
PAULO/AFONSO ROMANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 37305 HOTEL WISH SERRANO RESORT E CONVENTION GRAMADO NACIONAL RJ: GRAMADO 2115043228 2115043228 2021/ 08 AGO 29/08/2021 31/08/2021 1.217,80 159,90 1.377,71
ESTEVES/PEDRO COLNAGO 5.110.100: 5.110.100 174.232 37305 HOTEL WISH SERRANO RESORT E CONVENTION GRAMADO NACIONAL RJ: GRAMADO 2115043238 2115043238 2021/ 08 AGO 29/08/2021 31/08/2021 1.217,80 159,90 1.377,71
SOARES DE ARAUJO GOES/SABRINA 5.110.100: 5.110.100 174.232 37455 AEREO GOL NACIONAL BSB/POA HMFETZ HMFETZ 2021/ 08 AGO 27/08/2021 27/08/2021 1.381,34 34,33 1.415,68
SOARES DE ARAUJO GOES/SABRINA 5.110.100: 5.110.100 174.232 37455 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL POA/BSB VFONZB 2153837170 2021/ 08 AGO 31/08/2021 31/08/2021 1.708,90 37,89 1.746,80
AFONSO ROMANO/PAULO 5.130.100: 5.130.100 174.232 37455 AEREO GOL NACIONAL BSB/POA BKBENP BKBENP 2021/ 08 AGO 27/08/2021 27/08/2021 1.381,34 34,33 1.415,68
AFONSO ROMANO/PAULO 5.130.100: 5.130.100 174.232 37455 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL POA/BSB BUSQQW 2153838071 2021/ 08 AGO 31/08/2021 31/08/2021 1.708,90 37,89 1.746,80
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 37455 AEREO GOL NACIONAL BSB/POA PPN74A PPN74A 2021/ 08 AGO 27/08/2021 27/08/2021 1.381,34 34,33 1.415,68
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 37455 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL POA/BSB CXMKJF 2153839245 2021/ 08 AGO 31/08/2021 31/08/2021 1.708,90 37,89 1.746,80
SABRINA/SOARES DE ARAUJO GOES 5.110.100: 5.110.100 174.232 37305 HOTEL WISH SERRANO RESORT E CONVENTION GRAMADO NACIONAL RJ: GRAMADO 2115043772 2115043772 2021/ 08 AGO 29/08/2021 31/08/2021 1.322,24 173,64 1.495,89
ESTEVES PEDRO COLNAGO 5.110.100: 5.110.100 174.232 44805 HOTEL ARENA COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S84MM9 S84MM9 2021/ 08 AGO 31/07/2021 01/08/2021 375,45 56,32 431,78
SANTOS DA SILVA/RAQUEL 5.110.100: 5.110.100 174.232 37455 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/MAO/BSB RIDOBQ 2153411782 2021/ 08 AGO 17/08/2021 20/08/2021 925,00 0,00 925,01
DE AQUINO ARAUJO/MICHELLE 4.524.087: 4.524.087 174.249 37459 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/POA YZHDPD 2153893954 2021/ 08 AGO 28/08/2021 28/08/2021 1.237,90 34,33 1.272,24
DE AQUINO ARAUJO/MICHELLE 4.524.087: 4.524.087 174.249 37459 AEREO GOL NACIONAL POA/BSB XQTUFA XQTUFA 2021/ 08 AGO 31/08/2021 31/08/2021 617,72 37,89 655,62
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.524.087: 4.524.087 174.249 37459 AEREO GOL NACIONAL BSB/POA VFUS7B VFUS7B 2021/ 08 AGO 27/08/2021 27/08/2021 1.381,34 34,33 1.415,68
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.524.087:4.524.087 174.249 37459 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL POA/BSB IBICEQ 2153894444 2021/ 08 AGO 31/08/2021 31/08/2021 1.708,90 37,89 1.746,80
GRANDJEAN DA COSTA/FELIPE 4.440.084: 4.440.084 174.269 37462 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BEL/FOR BXMVCI 2153918564 2021/ 08 AGO 14/10/2021 14/10/2021 682,90 36,06 718,97
TAMIRIS ARAUJO DUARTE CASTRO/ 4.003.651: 4.003.651 174.264 37300 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115049069 2115049069 2021/ 08 AGO 21/08/2021 28/08/2021 1.178,10 178,50 1.356,61
FELIPE/GRANDJEAN DA COSTA 4.440.084: 4.440.084 174.269 37839 HOTEL IBIS STYLES BELEM NAZARE NACIONAL RJ: BELEM 2115048189 2115048189 2021/ 08 AGO 12/09/2021 13/09/2021 202,95 10,25 213,21
FELIPE/GRANDJEAN DA COSTA 4.440.084: 4.440.084 174.269 39074 HOTEL IBIS STYLES BELEM NAZARE NACIONAL RJ: BELEM 2115048215 2115048215 2021/ 08 AGO 08/10/2021 14/10/2021 1.740,42 87,90 1.828,33
MICHELLE/DE AQUINO ARAUJO 4.524.087: 4.524.087 174.249 37296 HOTEL BLUE TREE TOWERS MILLENIUM PORTO ALEGRE NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2115047069 2115047069 2021/ 08 AGO 28/08/2021 29/08/2021 193,84 9,79 203,64
MICHELLE/DE AQUINO ARAUJO 4.524.087: 4.524.087 174.249 37296 HOTEL MARUPIARA RESORT NACIONAL RJ: IPOJUCA 2115047078 2115047078 2021/ 08 AGO 29/08/2021 30/08/2021 584,50 17,71 602,22
JOSIAS /ALVES DE MELO 1.422.350: 1.422.350 174.145 38696 HOTEL KASTEL HOTEIS NORDESTE NACIONAL RJ: RECIFE 2115050453 2115050453 2021/ 08 AGO 10/09/2021 17/09/2021 1.333,64 0,00 1.333,65
VALDEMIRO /DA COSTA SILVA 1.422.350: 1.422.350 174.145 38696 HOTEL KASTEL HOTEIS NORDESTE NACIONAL RJ: RECIFE 2115050458 2115050458 2021/ 08 AGO 13/09/2021 20/09/2021 1.360,24 0,00 1.360,25
GRANDJEAN DA COSTA/FELIPE 4.440.084: 4.440.084 174.269 37462 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL FOR/BEL GHMJ6T GHMIJ6ET 2021/ 08 AGO 12/09/2021 12/09/2021 504,90 33,01 537,92
WENIL/ALVES DO NASCIMENTO 1.422.350: 1.422.350 174.145 38696 HOTEL KASTEL HOTEIS NORDESTE NACIONAL RJ: RECIFE 2115047433 2115047433 2021/ 08 AGO 13/09/2021 20/09/2021 1.338,96 0,00 1.338,97
KLEVERSON/HOLLAND DE LIMA ROCHA 1.422.350: 1.422.350 174.145 38696 HOTEL KASTEL HOTEIS NORDESTE NACIONAL RJ: RECIFE 2115047449 2115047449 2021/ 08 AGO 16/09/2021 23/09/2021 1.372,70 0,00 1.372,71
WLISSES /NUNES DE SIQUEIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 38696 HOTEL KASTEL HOTEIS NORDESTE NACIONAL RJ: RECIFE 2115047538 2115047538 2021/ 08 AGO 16/09/2021 23/09/2021 1.372,70 0,00 1.372,71
LEONARDO CUSNIR 5.110.100: 5.110.100 174.232 37832 HOTEL HOTEL CULLINAN NACIONAL RJ: BRASILIA S6UA8P S6UABP 2021/ 08 AGO 09/09/2021 10/09/2021 289,00 43,35 332,36
MICHELLE/DE AQUINO ARAUJO 4.524.087: 4.524.087 174.249 HOTEL BLUE TREE TOWERS MILLENIUM PORTO ALEGRE NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2115047085 2115047085 2021/ 08 AGO 30/08/2021 31/08/2021 229,09 11,57 240,67
HAROLDO /GOMES DA SILVEIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 38696 HOTEL KASTEL HOTEIS NORDESTE NACIONAL RJ: RECIFE 2115047473 2115047473 2021/ 08 AGO 07/09/2021 16/09/2021 1.692,99 0,00 1.693,00
RENATO/ALVES PEREIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 38696 HOTEL KASTEL HOTEIS NORDESTE NACIONAL RJ: RECIFE 2115047408 2115047408 2021/ 08 AGO 09/09/2021 16/09/2021 1.323,00 0,00 1.323,01
FERNANDO/JOSE DA SILVA BARROS FILHO 1.422.350: 1.422.350 174.145 HOTEL KASTEL HOTEIS NORDESTE NACIONAL RJ: RECIFE 2115047459 2115047459 2021/ 08 AGO 15/09/2021 22/09/2021 1.365,56 0,00 1.365,57
LUCIANO /FERREIRA DOS SANTOS 1.422.350: 1.422.350 174.145 HOTEL KASTEL HOTEIS NORDESTE NACIONAL RJ: RECIFE 2115047503 2115047503 2021/ 08 AGO 15/09/2021 22/09/2021 1.365,56 0,00 1.365,57
GUEDES BERTOSSI/LEANDRO 4.524.087: 4.524.087 174.249 37459 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/BSB/VCP YM42HK YM42HK 2021/ 08 AGO 25/08/2021 27/08/2021 2.648,80 67,98 2.716,79
VALDEMIRO /DA COSTA SILVA 1.422.350: 1.422.350 174.145 38696 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2115054741 2115054741 2021/ 08 AGO 13/09/2021 20/09/2021 1.342,53 0,00 1.342,54
LUIZ/ALBERTO COSTA SILVA 4.484.084: 4.484.084 174.238 37292 HOTEL ALEGRO HOTEL BY TAUA NACIONAL RJ: Jarinu 2115052897 2115052897 2021/ 08 AGO 28/08/2021 31/08/2021 1.221,57 0,00 1.221,58
BERTOSS/LEANDRO 4.524.087: 4.524.087 174.249 37296 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S6MTNO S6MTNO 2021/ 08 AGO 25/08/2021 27/08/2021 478,00 0,00 478,01
GILMAR/JOSE RIZZOTTO 4.495.084: 4.495.084 174.272 38705 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2115060324 2115060324 2021/ 08 AGO 29/09/2021 30/09/2021 209,73 10,59 220,33
GILMAR/JOSE RIZZOTTO 4.495.084: 4.495.084 174.272 37840 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2115060313 2115060313 2021/ 08 AGO 14/09/2021 15/09/2021 209,73 10,59 220,33
ANDREA/SANDER 4.385.032: 4.385.032 174.257 37298 HOTEL ALEGRO HOTEL BY TAUA NACIONAL RJ: Jarinu 2115060288 2115060288 2021/ 08 AGO 29/08/2021 30/08/2021 269,08 0,00 269,09
JANIS/LINDA LOUREIRO MORAIS 4.991.087: 4.991.087 174.242 37294 HOTEL ALEGRO HOTEL BY TAUA NACIONAL RJ: Jarinu 2115059849 2115059849 2021/ 08 AGO 29/08/2021 30/08/2021 269,08 0,00 269,09
HARLAMOV/VADIM 4.991.084: 4.991.084 174.243 37458 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB/SDU UKHHJA UKHHJA 2021/ 08 AGO 25/08/2021 27/08/2021 2.543,80 70,39 2.614,20
JOSE RIZZOTTO/GILMAR 4.495.084: 4.495.084 174.272 37463 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GYN/CGB/PVH/CGB/GYN KE3JVS KE3JVS 2021/ 08 AGO 14/09/2021 30/09/2021 989,80 64,39 1.054,20
PIRES FRAZAO/EUGENIO 4.991.084: 4.991.084 174.243 37458 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL NAT/BSB/NAT URJQSY 2154196855 2021/ 08 AGO 25/08/2021 27/08/2021 3.309,80 71,53 3.381,34
GOMES BEZERRA/RONALDO 4.991.084: 4.991.084 174.243 37458 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL FOR/BSB/FOR BEYXER 2154196794 2021/ 08 AGO 25/08/2021 27/08/2021 2.929,80 67,34 2.997,15
LISBOA SOUZA/MAURO 4.991.084: 4.991.084 174.243 37458 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL FOR/BSB/FOR USTMCM 2154197061 2021/ 08 AGO 25/08/2021 27/08/2021 2.929,80 67,34 2.997,15
SIMONE NEVES MIRANDA/JANAINA 4.002.041: 4.002.041 174.238 38729 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/VCP/CNF LEE4FC LEE4FC 2021/ 08 AGO 25/08/2021 25/08/2021 865,00 350,00 1.215,01
CUSNIR/LEONARDO 5.110.100: 5.110.100 174.232 37455 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB TPXULW TPXULW 2021/ 08 AGO 09/09/2021 09/09/2021 517,90 36,06 553,97
CUSNIR/LEONARDO 5.110.100: 5.110.100 174.232 37455 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU CPCCAM CPCCAM 2021/ 08 AGO 10/09/2021 10/09/2021 777,90 34,33 812,24
VADIM HARLAMOV 4.991.084: 4.991.084 174.243 37295 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S61ULP S61ULP 2021/ 08 AGO 25/08/2021 27/08/2021 478,00 0,00 478,01
RONALDO GOMES BEZERRA 4.991.084: 4.991.084 174.243 37295 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S6D7LP S6D7LP 2021/ 08 AGO 25/08/2021 27/08/2021 478,00 0,00 478,01
EUGENIO PIRES FRAZAO 4.991.084: 4.991.084 174.243 37295 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S6F7NM S6F7NM 2021/ 08 AGO 25/08/2021 27/08/2021 478,00 0,00 478,01
MAURO LISBOA SOUZA 4.991.084: 4.991.084 174.243 37295 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S65JNP S65JNP 2021/ 08 AGO 25/08/2021 27/08/2021 478,00 0,00 478,01
LEANDRO GUEDES BERTOSSI 4.524.087: 4.524.087 174.249 37296 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S60UNM S60UNM 2021/ 08 AGO 25/08/2021 27/08/2021 478,00 0,00 478,01
EDUARDO/MARCEL LAZZAROTTO 4.003.501: 4.003.501 174.264 38703 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL CURITIBA BATEL NACIONAL RJ: CURITIBA 2115065945 2115065945 2021/ 08 AGO 21/09/2021 22/09/2021 191,86 9,69 201,56
GUILHERME/NOGUEIRA DOS SANTOS 4.003.501: 4.003.501 174.264 38703 HOTEL MONREALE HOTEL GUARULHOS SAO PAULO NACIONAL RJ: GUARULHOS 2115065950 2115065950 2021/ 08 AGO 20/09/2021 22/09/2021 338,06 17,06 355,13
PAULI DIAS/GILMAR CC4.515.043: CC4.515.043 174.252 37460 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL REC/BSB/REC UTXXGT 2154318748 2021/ 08 AGO 19/09/2021 02/10/2021 2.909,80 72,66 2.982,47
MAGDA/BERGMANN 4.991.087: 4.991.087 174.242 37294 HOTEL ALEGRO HOTEL BY TAUA NACIONAL RJ: Jarinu 2115064199 2115064199 2021/ 08 AGO 29/08/2021 30/08/2021 194,10 0,00 194,11
DUARTE GIFFONI/IZABELA 5.110.100: 5.110.100 174.232 37455 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB KE3SVS KE3SVS 2021/ 08 AGO 20/09/2021 20/09/2021 554,90 36,06 590,97
MAGNO/DE SA FREITAS 4.540.043: 4.540.043 202.067 37842 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2115069430 2115069430 2021/ 08 AGO 04/09/2021 08/09/2021 871,20 44,00 915,21
HIGO OLIVEIRA NUNES 1.598.040: 1.598.040 174.151 38697 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S654MA S654MA 2021/ 08 AGO 18/09/2021 20/09/2021 442,00 66,30 508,31
DUARTE GIFFONI/IZABELA 5.110.100: 5.110.100 174.232 37455 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU CRQTZE CRQTZE 2021/ 08 AGO 24/09/2021 24/09/2021 587,90 34,33 622,24
ELESSANDRO /PEIXOTO SILVA 1.600.040: 1.600.040 174.235 37857 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115069375 2115069375 2021/ 08 AGO 02/09/2021 04/09/2021 376,20 57,00 433,21
PAULO/CORREA GRAMACHO 1.600.040: 1.600.040 174.235 37857 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115069313 2115069313 2021/ 08 AGO 04/09/2021 08/09/2021 673,20 102,00 775,21
IZABELA DUARTE GIFFONI 5.110.100: 5.110.100 174.232 38698 HOTEL HOTEL CULLINAN NACIONAL RJ: BRASILIA S6F7BA S6F7BA 2021/ 08 AGO 20/09/2021 24/09/2021 1.156,00 173,40 1.329,41




BRILHANTE RODRIGUES/JOSENEUSA 4.304.084: 4.304.084 174.241 37457 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/CGH/BSB BVWBOM 2154457166 2021/ 08 AGO 27/09/2021 01/10/2021 959,80 70,39 1.030,20
ERONILTON MORAIS CAVALCANTI 1.597.040: 1.597.040 174.151 37454 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/CNF-BRA/CNF/BRA-CNF/SDU WN66TX-1 WN66TX-1 2021/ 08 AGO 17/08/2021 04/09/2021 0,00 45,00 45,01
RONALDO/PAIM REIS 4.484.084: 4.484.084 174.238 37292 HOTEL HOTEL ALAMEDA PARADISO NACIONAL RJ: GRAMADO 2115074714 2115074714 2021/ 08 AGO 28/08/2021 31/08/2021 712,29 0,00 712,30
CHEMALE/LUCY 5.550.100: 5.550.100 174.232 37455 AEREO GOL NACIONAL POA/BSB/POA AVMRIY AVMRIY 2021/ 08 AGO 10/09/2021 10/09/2021 3.037,90 72,22 3.110,13
DIEGO GUILHERME DA COSTA GOMES 1.598.040: 1.598.040 174.151 38697 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S6A6PQ S6A6PQ 2021/ 08 AGO 19/09/2021 21/09/2021 442,00 66,30 508,31
GILMAR PAULI DIAS 4.513.087:4.513.087 174.252 39071 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S6TGEZ S6TGEZ 2021/ 08 AGO 19/09/2021 02/10/2021 3.107,00 0,00 3.107,01
JOSENEUSA/BRILHANTE RODRIGUES 4.304.084: 4.304.084 174.241 39066 HOTEL GOLDEN TOWER HOTEIS NACIONAL RJ: SAO PAULO 2115082130 2115082130 2021/ 08 AGO 27/09/2021 01/10/2021 1.018,72 0,00 1.018,73
JAMERSON CORREIA DE ANDRADE/JAIRO 1.598.040: 1.598.040 174.151 37454 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CGH/CNF/MOC/CNF/CGH KK4DMA KK4DMA 2021/ 08 AGO 08/09/2021 19/09/2021 1.561,80 64,39 1.626,20
BELOTI DE MESQUITA/RAISSA 4.304.084: 4.304.084 174.241 37457 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CNF/CGH/CNF JDFJHR 2154755347 2021/ 08 AGO 27/09/2021 01/10/2021 599,80 71,06 670,87
BARBARA VIRGINIA R DE FARIA 1.422.600: 1.422.600 174.145 39062 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S63G5A S63G5A 2021/ 09 SET 28/09/2021 01/10/2021 663,00 99,45 762,46
FREDERICO ERNESTO COELHO CARVALHO 1.422.600: 1.422.600 174.145 38696 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S6RGTZ S6RGTZ 2021/ 09 SET 28/09/2021 29/09/2021 221,00 33,15 254,16
FRANCISCO MAGELA DIAS 1.422.600: 1.422.600 174.145 39062 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S6YT5Z S6YT5Z 2021/ 09 SET 28/09/2021 01/10/2021 663,00 99,45 762,46
AVILMAR GOMES DE ASSIS 1.422.600: 1.422.600 174.145 39062 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S6TTGZ S6TTGZ 2021/ 09 SET 28/09/2021 01/10/2021 663,00 99,45 762,46
SILVA DE CASTILHO/ALICE 5.130.100: 5.130.100 174.232 37844 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/BSB/CNF BB6JVL BB6JVL 2021/ 09 SET 13/09/2021 16/09/2021 1.259,80 69,33 1.329,14
HENRIQUE COSTA DE ALCANTARA 5.110.100: 5.110.100 174.232 38698 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S6IBHA S6IBHA 2021/ 09 SET 20/09/2021 24/09/2021 956,00 0,00 956,01
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.991.087: 4.991.087 174.242 37847 AEREO GOL NACIONAL VCP/BSB WAJNCL WAJINCL 2021/ 09 SET 08/09/2021 08/09/2021 836,90 33,65 870,56
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.991.087: 4.991.087 174.242 37847 AEREO GOL NACIONAL BSB/CGH USKEOQ USKEOQ 2021/ 09 SET 02/09/2021 02/09/2021 1.711,90 34,33 1.746,24
ALICE SILVA DE CASTILHO 5.130.100: 5.130.100 174.232 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S6HOIQ S6HOIQ 2021/ 09 SET 13/09/2021 16/09/2021 717,00 0,00 717,01
DUARTE DE CARVALHO/CIRO 4.440.084: 4.440.084 174.269 37852 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/BEL/CNF NGC82) NGC82) 2021/ 09 SET 12/09/2021 14/10/2021 1.753,80 71,06 1.824,87
VICTOR DE ALCANTARA ESTEVAO/LUCAS 5.110.100: 5.110.100 174.232 37844 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL MCZ/BSB YCFRVA 2154938876 2021/ 09 SET 12/09/2021 12/09/2021 1.511,90 34,03 1.545,94
VICTOR DE ALCANTARA ESTEVAO/LUCAS 5.110.100: 5.110.100 174.232 37844 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU XHUMXD 2154938693 2021/ 09 SET 14/09/2021 14/09/2021 854,90 34,33 889,24
LINDA LOUREIRO MORAIS/JANIS 5.110.100: 5.110.100 174.232 37844 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL POA/VCP/BSB/CNF/POA ul19wJ ul19wJ 2021/ 09 SET 12/09/2021 14/09/2021 1.171,80 72,22 1.244,03
JANIS LINDA LOUREIRO MORAIS 5.110.100: 5.110.100 174.232 37832 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S6F2M2 S6F2M2 2021/ 09 SET 12/09/2021 14/09/2021 478,00 0,00 478,01
LUCAS VICTOR DE ALCANTARA ESTEVAO 5.110.100: 5.110.100 174.232 37832 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S6WSMW S6WSMW 2021/ 09 SET 12/09/2021 14/09/2021 478,00 0,00 478,01
ALICE SILVA DE CASTILHO 5.130.100: 5.130.100 174.232 38698 HOTEL HOTEL CULLINAN NACIONAL RJ: BRASILIA S6JBBX S6JBBX 2021/ 09 SET 13/09/2021 16/09/2021 867,00 130,05 997,06
DE CARVALHO PEDRAZZI/ANSELMO CC4.515.043: CC4.515.043 174.252 37849 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/CGH/GYN/GRU/GIG KIDIXV 2155365222 2021/ 09 SET 19/09/2021 02/10/2021 1.288,00 72,12 1.360,13
PINHO/DEYNA 4.250.043: 4.250.043 174.252 37849 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GYN/CGB/GYN FDFK8C FDFK8C 2021/ 09 SET 12/09/2021 25/09/2021 1.603,80 71,47 1.675,28
PINHO/DEYNA 4.250.043: 4.250.043 174.252 37849 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GYN/CGB/GYN TFU1SP TFU1SP 2021/ 09 SET 12/09/2021 25/09/2021 1.580,80 71,47 1.652,28
SANTOS DA SILVA/RAQUEL 5.110.100: 5.110.100 175.323 37854 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/CNF CWVKCD 2155382127 2021/ 09 SET 09/09/2021 09/09/2021 525,90 34,33 560,24
SANTOS DA SILVA/RAQUEL 5.110.100: 5.110.100 175.323 37854 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/BSB MJUHFA MJUHFA 2021/ 09 SET 10/09/2021 10/09/2021 899,90 35,00 934,91
LEMOS MOUCO/DANIEL 5.110.100: 5.110.100 175.323 37854 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/CNF/SDU SDSDHF SDSDHF 2021/ 09 SET 09/09/2021 10/09/2021 2.179,80 71,06 2.250,87
D B DE ALBUQUERQUE/RODRIGO TADEU 1.422.300: 1.422.300 174.145 37843 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/BEL ZFCRIC ZFCRIC 2021/ 09 SET 12/09/2021 12/09/2021 1.038,90 38,33 1.077,24
D B DE ALBUQUERQUE/RODRIGO TADEU 1.422.300: 1.422.300 174.145 37843 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM DHCCIT DHCCIT 2021/ 09 SET 15/09/2021 15/09/2021 680,90 36,06 716,97
D B DE ALBUQUERQUE/RODRIGO TADEU 1.422.300: 1.422.300 174.145 37843 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL STM/BEL/REC EH7ESW EH7ESW 2021/ 09 SET 09/10/2021 09/10/2021 1.789,90 28,33 1.818,24
LOPES DE ARAUJO/LUIZA 4.438.084: 4.438.084 174.272 37853 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CNF/CGH/POA/CGH/CNF UZLHBK 2155380771 2021/ 09 SET 26/09/2021 02/10/2021 1.842,00 76,05 1.918,06
ALBERTO DA SILVA MACHADO/MARCOS 1.422.300: 1.422.300 174.145 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/MCP/BEL ZCQsly ZCQslY 2021/ 09 SET 13/09/2021 11/10/2021 1.385,80 64,39 1.450,20
EDUARDO FORNARI DE SOUZA/JOHELDER 1.422.300: 1.422.300 174.145 37843 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL VNNEVH VNNEVH 2021/ 09 SET 15/09/2021 09/10/2021 935,80 64,39 1.000,20
DANIEL LEMOS MOUCO 5.110.100: 5.110.100 175.323 37841 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S64EXS S64EXS 2021/ 09 SET 09/09/2021 10/09/2021 221,00 33,15 254,16
RAQUEL SANTOS DA SILVA 5.110.100: 5.110.100 175.323 37841 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S6H32W S6H32W 2021/ 09 SET 09/09/2021 10/09/2021 221,00 33,15 254,16
RAPHAEL ELIAS PEREIRA DA CRUZ 1.598.040: 1.598.040 174.151 38697 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S6RGW?2 S6RGW?2 2021/ 09 SET 16/09/2021 18/09/2021 442,00 66,30 508,31
EMILIA YUMI KAWAGUCHI 1.422.600: 1.422.600 174.145 39062 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S6EG2W S6EG2W 2021/ 09 SET 28/09/2021 01/10/2021 663,00 99,45 762,46
RAIMUNDO ARAUJO DE SOUZA/MANOEL 1.422.300: 1.422.300 174.145 37843 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/MCP/BEL KKHRQN KKHRQN 2021/ 09 SET 20/09/2021 11/10/2021 1.049,80 64,39 1.114,20
ALBERTO DA SILVA MACHADO/MARCOS 1.422.300: 1.422.300 174.145 37843 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/MCP/BEL MMK6PH MMK6PH 2021/ 09 SET 20/09/2021 11/10/2021 1.049,80 64,39 1.114,20
LEMOS MAIA/JOAQUIM 1.422.300: 1.422.300 174.145 37843 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL GNLYYE GNLYYE 2021/ 09 SET 15/09/2021 09/10/2021 1.145,80 64,39 1.210,20
BERGMANN/MAGDA 4.444.087: 4.444.087 174.260 37851 AEREO GOL NACIONAL POA/GRU/GYN/GRU/POA SAMTHY SAMTHY 2021/ 09 SET 14/09/2021 06/10/2021 2.853,80 73,95 2.927,76
GUEDES BERTOSSI/LEANDRO 4.524.087:4.524.087 174.249 37848 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/CNF/VCP JHTLWW JHTLWW 2021/ 09 SET 13/09/2021 16/09/2021 1.374,80 68,65 1.443,46
SOARES DE REZENDE/EDUARDO 4.436.084: 4.436.084 174.272 37853 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL GYN/BSB/BEL/GRU/GYN FSBAZK 2155468533 2021/ 09 SET 12/09/2021 18/09/2021 2.565,00 72,12 2.637,13
LILIANE LAVOURA BUENO SACHS 4.444.087: 4.444.087 174.260 42523 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA $794C3 S$794C3 2021/ 09 SET 14/09/2021 15/09/2021 198,00 29,70 227,71
EDUARDO SOARES DE REZENDE 4.436.084: 4.436.084 174.272 41059 HOTEL IBIS STYLES BELEM BATISTA CAMPOS NACIONAL RJ: BELEM S76UGE S76UGE 2021/ 09 SET 12/09/2021 18/09/2021 1.018,20 50,93 1.069,14
MAGDA BERGMANN 4.444.087: 4.444.087 174.260 42523 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA S7IXFH S7JXFH 2021/ 09 SET 14/09/2021 15/09/2021 198,00 29,70 227,71
LILIANE LAVOURA BUENO SACHS 4.444.087: 4.444.087 174.260 42523 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA S8WXKB S8WXKB 2021/ 09 SET 05/10/2021 06/10/2021 198,00 29,70 227,71
RODRIGO LUIZ GALLO FERNANDES 4.469.043 : 4.469.043 174.252 39071 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S6R262 S6R262 2021/ 09 SET 20/09/2021 02/10/2021 2.868,00 0,00 2.868,01
ANSELMO DE CARVALHO PEDRAZZI 4.513.087: 4.513.087 174.252 39071 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S6GL5X S6GL5X 2021/ 09 SET 20/09/2021 01/10/2021 2.629,00 0,00 2.629,01
LEANDRO GUEDES BERTOSSI 4.524.087: 4.524.087 174.249 37836 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S6UFH2 S6UFH2 2021/ 09 SET 13/09/2021 14/09/2021 221,00 33,15 254,16
CARLOS GOMES CORREA/JOAO 5.130.100: 5.130.100 174.232 37844 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/GRU/THE/BSB/SDU WYEOQS 2155550775 2021/ 09 SET 20/09/2021 25/09/2021 1.460,00 64,39 1.524,40
AMARILDO GOMES DE ASSIS 1.422.600: 1.422.600 174.145 39062 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE $6Q76S 5$6Q76S 2021/ 09 SET 28/09/2021 01/10/2021 663,00 99,45 762,46
JOAO CARLOS GOMES CORREA 5.130.100: 5.130.100 174.232 41042 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA S7X8GE S7X8GE 2021/ 09 SET 20/09/2021 23/09/2021 712,80 35,64 748,45
JOAO CARLOS GOMES CORREA 5.130.100: 5.130.100 174.232 41042 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA S72XV6 S72XVé 2021/ 09 SET 24/09/2021 25/09/2021 217,80 10,89 228,70
NOEVALDO ARAUJO TEIXEIRA 4.504.018 : 4.504.018 174.240 38699 HOTEL HOTEL SAVOY NACIONAL RJ: CURITIBA S61SMV S61SMV 2021/ 09 SET 13/09/2021 17/09/2021 632,00 94,80 726,81
ARAUJO TEIXEIRA/NOEVALDO 4.504.018 : 4.504.018 174.240 37845 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB RYQMIN RYQMIN 2021/ 09 SET 17/09/2021 17/09/2021 1.055,90 36,06 1.091,97
LUCIANO FERREIRA DOS SANTOS 1.422.350: 1.422.350 174.145 41040 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE S7L7TC S7L7TC 2021/ 09 SET 17/09/2021 22/09/2021 1.119,70 0,00 1.119,71
VIVIAN ATHAYDES CANELLO FERNANDES 1.600.040: 1.600.040 174.235 37857 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S6TMJ4 S6TMI4 2021/ 09 SET 14/09/2021 15/09/2021 239,00 0,00 239,01
MARCIO COSTA ABREU 4.003.651: 4.003.651 174.264 39072 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA S64XIR S64XIR 2021/ 09 SET 28/09/2021 02/10/2021 762,32 115,50 877,83
FERNANDO JOSE DA SILVA BARROS FILHO 1.422.350: 1.422.350 174.145 38696 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE S62DIR S62DIR 2021/ 09 SET 17/09/2021 22/09/2021 1.119,70 0,00 1.119,71
TIAGO BANDEIRA DUARTE 4.304.084: 4.304.084 174.241 38700 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA S6QI9V S6QI9V 2021/ 09 SET 20/09/2021 22/09/2021 465,30 23,50 488,81
BANDEIRA DUARTE/TIAGO 4.304.084: 4.304.084 174.241 37846 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL GYN/GRU/THE/BSB/GYN IIEVZ) 2155831411 2021/ 09 SET 20/09/2021 22/09/2021 2.516,00 64,39 2.580,40




PEDRO MORENA MACHADO NEIVA 1.422.650: 1.422.650 174.145 39062 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA S6Y3A5 S6Y3A5 2021/ 09 SET 06/10/2021 10/10/2021 757,36 114,75 872,12
SILVIA SANTANA DE SOUZA MONTEIRO 4.453.084: 4.453.084 174.269 38704 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO S695NG S695NG 2021/ 09 SET 17/09/2021 20/09/2021 639,84 32,32 672,17
VIDYA VIEIRA DE ALMEIDA 4.432.084: 4.432.084 174.272 40110 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO S67UB6 S67UB6 2021/ 09 SET 17/10/2021 27/10/2021 2.136,80 107,92 2.244,73
VIEIRA DE ALMEIDA/VIDYA 4.432.084: 4.432.084 174.272 37853 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL GRU/PVH/GRU SBFRVX 2155919258 2021/ 09 SET 17/10/2021 27/10/2021 1.253,80 63,85 1.317,66
EDUARDO DANTAS/MARCELO 4.503.043: 4.503.043 174.253 37850 AEREO GOL NACIONAL CKS/BSB/GIG SFUGCS SFUGCS 2021/ 09 SET 11/10/2021 11/10/2021 991,90 28,33 1.020,24
EDUARDO DANTAS/MARCELO 4.503.043: 4.503.043 174.253 37850 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/CNF/CKS FH3VIW FH3VIW 2021/ 09 SET 27/09/2021 27/09/2021 2.473,90 36,06 2.509,97
HARYANE CASSIA FERNANDES NASCIMENTO 1.599.040: 1.599.040 174.238 42513 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA S89ZKM S89ZKM 2021/ 09 SET 09/10/2021 11/10/2021 353,43 53,01 406,45
RAIMUNDO ALMIR COSTA DA CONCEICAO 4.513.087:4.513.087 174.252 38702 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S6GT8Y S6GT8Y 2021/ 09 SET 20/09/2021 25/09/2021 1.195,00 0,00 1.195,01
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.991.087: 4.991.087 174.242 38721 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/MAO QETWUA 2156000650 2021/ 09 SET 20/09/2021 20/09/2021 1.640,90 34,33 1.675,24
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.991.087: 4.991.087 174.242 38721 AEREO GOL NACIONAL MAO/BSB QETCCW QETCCW 2021/ 09 SET 24/09/2021 24/09/2021 1.429,90 36,06 1.465,97
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 38717 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/MAO SIVLTA 2156012220 2021/ 09 SET 20/09/2021 20/09/2021 1.640,90 34,33 1.675,24
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 38717 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/REC NLZMYN NLZMYN 2021/ 09 SET 24/09/2021 24/09/2021 1.214,90 36,06 1.250,97
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 38717 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/VCP/BSB FIYGTT FIYGTT 2021/ 09 SET 26/09/2021 26/09/2021 1.142,90 38,33 1.181,24
ALMIR COSTA DA CONCEICAO/RAIMUNDO CC4.515.043: CC4.515.043 174.252 38725 AEREO GOL NACIONAL BEL/BSB/BEL QNEXK]J QNEXKJ 2021/ 09 SET 20/09/2021 25/09/2021 2.754,80 70,39 2.825,20
FERNANDES DE PAIVA/ROBERTO 1.472.040: 1.472.040 174.145 38715 AEREO GOL NACIONAL SSA/BSB/MCP/BSB/SSA TBUGT TBUGT 2021/ 09 SET 21/09/2021 26/09/2021 2.676,80 60,75 2.737,56
MARCIO/JOSE REMEDIO 4.991.087:4.991.087 174.242 38701 HOTEL QUALITY MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2115139456 2115139456 2021/ 09 SET 20/09/2021 24/09/2021 1.746,36 211,68 1.958,05
ROBSON/AZEVEDO DE OLIVEIRA 1.422.250: 1.422.250 174.145 38696 HOTEL BOA VISTA ECO HOTEL NACIONAL RJ: BOA VISTA 2115139478 2115139478 2021/ 09 SET 21/09/2021 23/09/2021 551,76 0,00 551,77
CARLA/COSTA MACHADO MOSS 1.422.250: 1.422.250 174.145 38696 HOTEL BOA VISTA ECO HOTEL NACIONAL RJ: BOA VISTA 2115139526 2115139526 2021/ 09 SET 21/09/2021 23/09/2021 551,76 0,00 551,77
ESTEVES/PEDRO COLNAGO 5.110.100: 5.110.100 174.232 38698 HOTEL QUALITY MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2115139540 2115139540 2021/ 09 SET 20/09/2021 24/09/2021 1.746,36 211,68 1.958,05
REINALDO/RODRIGUES DA GAMA 4.453.084: 4.453.084 174.269 38704 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2115143183 2115143183 2021/ 09 SET 17/09/2021 20/09/2021 709,11 35,82 744,94
ELESSANDRO /PEIXOTO DA SILVA 1.422.650: 1.422.650 174.145 39062 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115143562 2115143562 2021/ 09 SET 07/10/2021 11/10/2021 732,12 110,96 843,09
VERCON/CEZARIO DA COSTA 1.422.650: 1.422.650 174.145 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115143638 2115143638 2021/ 09 SET 07/10/2021 11/10/2021 732,12 110,96 843,09
GONCALVES RODRIGUES/JULIANA 4.250.043: 4.250.043 174.252 38725 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL FOR/REC/FOR DJPIRA DJPIRA 2021/ 09 SET 10/10/2021 30/10/2021 1.299,80 74,10 1.373,91
MORAIS CAVALCANTI/ERONILTON 1.597.040: 1.597.040 174.151 38716 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BRA/CNF/SDU ZDYVHI ZDYVHI 2021/ 09 SET 15/10/2021 15/10/2021 864,90 26,55 891,46
MORAIS CAVALCANTI/ERONILTON 1.597.040: 1.597.040 174.151 38716 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/BRA HXARAK HXARAK 2021/ 09 SET 27/09/2021 27/09/2021 1.242,90 36,06 1.278,97
JOSE/CARLOS SOUZA DA SILVA 1.597.040: 1.597.040 174.151 40096 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2115159203 2115159203 2021/ 09 SET 15/10/2021 25/10/2021 2.197,90 0,00 2.197,91
CARLOS SOUZA DA SILVA/JOSE 1.597.040: 1.597.040 174.151 38716 AEREO GOL NACIONAL REC/BSB/BRA HHDWAK HHDWAK 2021/ 09 SET 27/09/2021 27/09/2021 1.397,90 38,33 1.436,24
CARLOS SOUZA DA SILVA/JOSE 1.597.040: 1.597.040 174.151 38716 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BRA/CNF/REC YF55PS YF55PS 2021/ 09 SET 15/10/2021 15/10/2021 1.407,90 26,55 1.434,46
ERONILTON MORAIS CAVALCANTI 1.597.040: 1.597.040 174.151 40096 HOTEL HOTEL SAVOY NACIONAL RJ: CURITIBA S6C74N S6C74N 2021/ 09 SET 15/10/2021 25/10/2021 1.580,00 237,00 1.817,01
TAMIRIS/ARA?JO DUARTE CASTRO 4.003.651: 4.003.651 174.264 39072 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115163719 2115163719 2021/ 09 SET 28/09/2021 02/10/2021 686,08 103,96 790,05
RODRIGUES ANDRADE DA SILVA/DIOGO 4.147.999: 4.147.999 174.234 38718 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL POA/SDU/POA HHQESG HHQESG 2021/ 09 SET 03/10/2021 07/10/2021 1.539,80 77,11 1.616,92
AUGUSTO SIMOES/HELIASIO 4.991.084: 4.991.084 174.243 38722 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL FOR/CNF JEU4JP JEU4JP 2021/ 09 SET 13/10/2021 13/10/2021 694,90 35,77 730,68
AUGUSTO SIMOES/HELIASIO 4.991.084: 4.991.084 174.243 38722 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CNF/GRU/FOR SFPHHW 2156559056 2021/ 09 SET 23/10/2021 23/10/2021 1.040,00 35,00 1.075,01
LISBOA SOUZA/MAURO 4.991.084: 4.991.084 174.243 38722 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/CNF DWC5SB DWC5SB 2021/ 09 SET 09/10/2021 09/10/2021 568,90 36,06 604,97
LISBOA SOUZA/MAURO 4.991.084: 4.991.084 174.243 38722 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL FOR/GIG VWWVIQ 2156564980 2021/ 09 SET 03/10/2021 03/10/2021 1.036,90 35,77 1.072,68
GUEDES BERTOSSI/LEANDRO 4.524.087: 4.524.087 174.249 38724 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/REC/JPA/REC/VCP FMGD6E FMGD6E 2021/ 09 SET 27/09/2021 01/10/2021 2.053,80 67,01 2.120,82
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.991.087: 4.991.087 174.242 38721 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/JPA MVGKVA 2156588737 2021/ 09 SET 27/09/2021 27/09/2021 1.526,90 34,33 1.561,24
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.991.087: 4.991.087 174.242 38721 AEREO GOL NACIONAL JPA/BSB BJZKMC BJZKMC 2021/ 09 SET 28/09/2021 28/09/2021 2.089,00 33,36 2.122,37
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 38717 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/JPA FIYGTT-1 FIYGTT-1 2021/ 09 SET 27/09/2021 27/09/2021 0,00 0,00 0,01
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 38717 AEREO GOL NACIONAL JPA/BSB BLVVQV BLVVQV 2021/ 09 SET 28/09/2021 28/09/2021 2.089,00 33,36 2.122,37
HELIASIO/AUGUSTO SIMOES 4.991.084: 4.991.084 174.243 40101 HOTEL PAULI HOTEL NACIONAL RJ: FORTALEZA 2115165506 2115165506 2021/ 09 SET 23/10/2021 28/10/2021 1.794,80 0,00 1.794,81
PAULO/CORREA GRAMACHO 1.600.040: 1.600.040 174.235 40099 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115165526 2115165526 2021/ 09 SET 15/10/2021 18/10/2021 561,33 85,05 646,39
SERGIO ROBERTO ESTEVAM DE CARVALHO 4.453.084: 4.453.084 174.269 64056 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2115113560 2115113560 2021/ 09 SET 01/10/2021 04/10/2021 507,06 25,61 532,68
ESTEVES/PEDRO COLNAGO 5.110.100: 5.110.100 174.232 HOTEL 5C HOTEL NACIONAL RJ: SANTO ANTONIO DE JESUS 2115168045 2115168045 2021/ 09 SET 27/09/2021 28/09/2021 246,51 0,00 246,52
ESTEVES/PEDRO COLNAGO 5.110.100: 5.110.100 174.232 38698 HOTEL ATLANTICO PRAIA HOTEL JOAO PESSOA NACIONAL RJ: JOAO PESSOA 2115168663 2115168663 2021/ 09 SET 27/09/2021 28/09/2021 310,07 0,00 310,08
MARCIO/JOSE REMEDIO 4.991.087:4.991.087 174.242 38701 HOTEL ATLANTICO PRAIA HOTEL JOAO PESSOA NACIONAL RJ: JOAO PESSOA 2115168642 2115168642 2021/ 09 SET 27/09/2021 28/09/2021 310,07 0,00 310,08
LEANDRO/GUEDES BERTOSSI 4.524.087: 4.524.087 174.249 39070 HOTEL ATLANTICO PRAIA HOTEL JOAO PESSOA NACIONAL RJ: JOAO PESSOA 2115168677 2115168677 2021/ 09 SET 27/09/2021 01/10/2021 1.240,28 0,00 1.240,29
HAROLDO /GOMES DA SILVEIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 40095 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2115168156 2115168156 2021/ 09 SET 16/10/2021 23/10/2021 1.523,55 0,00 1.523,56
HAROLDO /GOMES DA SILVEIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 44804 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2115168156 2115168156 2021/ 09 SET 16/10/2021 23/10/2021 1.523,55 0,00 1.523,56
LISBOA SOUZA/MAURO 4.991.084: 4.991.084 174.243 38722 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CNF/GRU/FOR VWYTDO 2156614736 2021/ 09 SET 23/10/2021 23/10/2021 1.040,00 35,00 1.075,01
JOSIAS/ ALVES DE MELO 1.422.350: 1.422.350 174.145 39062 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2115168876 2115168876 2021/ 09 SET 09/10/2021 15/10/2021 1.200,54 0,00 1.200,55
WLISSES /NUNES DE SIQUEIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 40095 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2115168897 2115168897 2021/ 09 SET 13/10/2021 19/10/2021 1.217,40 0,00 1.217,41
LUCAS/VICTOR DE ALCANTARA ESTEVAO 5.110.100: 5.110.100 174.232 38698 HOTEL NOBILE SUITES TAMBAU NACIONAL RJ: JOAO PESSOA 2115170059 2115170059 2021/ 09 SET 27/09/2021 28/09/2021 207,90 10,50 218,41
VICTOR DE ALCANTARA ESTEVAO/LUCAS 5.110.100: 5.110.100 174.232 38717 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/GRU/JPA/BSB/SDU TDIDDE 2156663679 2021/ 09 SET 27/09/2021 28/09/2021 3.879,00 69,42 3.948,43
FLAVIO/FERNANDES FALEIRO 1.600.040: 1.600.040 174.235 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA 2115168845 2115168845 2021/ 09 SET 15/10/2021 18/10/2021 561,33 85,05 646,39
MICHELLE/DE AQUINO ARAUJO 4.304.084: 4.304.084 174.241 38700 HOTEL NOBILE SUITES TAMBAU NACIONAL RJ: JOAO PESSOA 2115171079 2115171079 2021/ 09 SET 26/09/2021 29/09/2021 623,70 31,50 655,21
FLAVIO/FERNANDES FALEIRO 1.600.040: 1.600.040 174.235 HOTEL IBIS STYLES PALMAS NACIONAL RJ: PALMAS 2115170546 2115170546 2021/ 09 SET 15/10/2021 18/10/2021 561,33 85,05 646,39
DE AQUINO ARAUJO/MICHELLE 4.304.084: 4.304.084 174.241 38720 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/JPA TETTCV 2156682837 2021/ 09 SET 26/09/2021 26/09/2021 1.604,90 34,33 1.639,24
PIRES FRAZAO/EUGENIO 4.991.084: 4.991.084 174.243 38722 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL NAT/GIG/NAT GOXYMU 2156710433 2021/ 09 SET 03/10/2021 09/10/2021 2.121,80 72,50 2.194,31
THIAGO /KENNEDY DA COSTA CAVALCANTE DE S? 1.422.350: 1.422.350 174.145 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2115168819 2115168819 2021/ 09 SET 17/10/2021 24/10/2021 1.560,79 0,00 1.560,80
FERNANDO/JOSE DA SILVA BARROS FILHO 1.422.350: 1.422.350 174.145 40095 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2115168886 2115168886 2021/ 09 SET 21/10/2021 28/10/2021 1.560,79 0,00 1.560,80
FERNANDO/JOSE DA SILVA BARROS FILHO 1.422.350: 1.422.350 174.145 46307 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2115168886 2115168886 2021/ 09 SET 21/10/2021 28/10/2021 1.560,79 0,00 1.560,80
EDUARDO CAMARDA MARINHO/CARLOS 4.991.033: 4.991.033 174.245 38723 AEREO GOL NACIONAL GIG/REC GFIFYA GFIFYA 2021/ 09 SET 29/09/2021 29/09/2021 1.221,90 35,30 1.257,21
EDUARDO CAMARDA MARINHO/CARLOS 4.991.033: 4.991.033 174.245 38723 AEREO GOL NACIONAL REC/FOR ZIKHME ZIKHME 2021/ 09 SET 01/10/2021 01/10/2021 771,90 38,33 810,24
EDUARDO CAMARDA MARINHO/CARLOS 4.991.033: 4.991.033 174.245 38723 AEREO GOL NACIONAL FOR/GIG ZJTXSA ZJTXSA 2021/ 09 SET 06/10/2021 06/10/2021 1.166,90 35,77 1.202,68
SANDER/ANDREA 4.529.033:4.529.033 174.245 38723 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL POA/SDU/POA DCRE6S DCRE6S 2021/ 09 SET 04/10/2021 05/10/2021 1.829,80 77,11 1.906,92




HEBER/VIEIRA DE OLIVEIRA 5.110.100: 5.110.100 174.232 38698 HOTEL NOBILE SUITES TAMBAU NACIONAL RJ: JOAO PESSOA 2115175024 2115175024 2021/ 09 SET 27/09/2021 28/09/2021 207,90 10,50 218,41
RAPHAEL/DE MATTOS VI?0SO 5.110.100: 5.110.100 174.232 38698 HOTEL NOBILE SUITES TAMBAU NACIONAL RJ: JOAO PESSOA 2115175043 2115175043 2021/ 09 SET 27/09/2021 28/09/2021 207,90 10,50 218,41
CARLOS/EDUARDO CAMARDA MARINHO 4.991.033: 4.991.033 174.245 39069 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2115177640 2115177640 2021/ 09 SET 29/09/2021 01/10/2021 353,16 0,00 353,17
CARLOS/EDUARDO CAMARDA MARINHO 4.991.033: 4.991.033 174.245 39069 HOTEL HOTEL PRAIA CENTRO NACIONAL RJ: FORTALEZA 2115177653 2115177653 2021/ 09 SET 01/10/2021 06/10/2021 1.102,05 111,35 1.213,41
MAURO/LISBOA SOUZA 4.991.084: 4.991.084 174.243 40101 HOTEL VILA GALE FORTALEZA NACIONAL RJ: FORTALEZA 2115178991 2115178991 2021/ 09 SET 23/10/2021 28/10/2021 955,35 0,00 955,36
REINALDO RODRIGUES DA GAMA 4.453.084: 4.453.084 174.269 39074 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S7YT8B S7YT8B 2021/ 09 SET 02/10/2021 04/10/2021 442,00 66,30 508,31
FELICIO PEREIRA/LUCIANA 4.991.084: 4.991.084 174.243 38722 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU MDY6QV MDY6QV 2021/ 09 SET 07/10/2021 07/10/2021 911,90 34,33 946,24
FELICIO PEREIRA/LUCIANA 4.991.084: 4.991.084 174.243 38722 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB TIWKXR TIWKXR 2021/ 09 SET 08/10/2021 08/10/2021 1.358,90 36,06 1.394,97
DUARTE CAMPOS/LEANDRO 4.504.018 : 4.504.018 174.240 38719 AEREO GOL NACIONAL BSB/CKS/BSB UACHFL UACHFL 2021/ 09 SET 13/10/2021 29/10/2021 4.178,00 62,66 4.240,67
ARAUJO/MICHELLE 4.304.084: 4.304.084 174.232 38717 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL JPA/BSB TEFWGY 2156953595 2021/ 09 SET 28/09/2021 28/09/2021 1.928,90 33,36 1.962,27
OLIVEIRA/HEBER 5.110.100: 5.110.100 174.232 38717 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL JPA/BSB TEFWGY 2156953596 2021/ 09 SET 28/09/2021 28/09/2021 1.928,90 33,36 1.962,27
VICOSO/RAPHAEL 5.110.100: 5.110.100 174.232 38717 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL JPA/BSB TEFWGY 2156953597 2021/ 09 SET 28/09/2021 28/09/2021 1.928,90 33,36 1.962,27
EUGENIO/PIRES FRAZAO 4.991.084: 4.991.084 174.243 HOTEL YAK BEACH HOTEL NATAL NACIONAL RJ: NATAL 2115181613 2115181613 2021/ 09 SET 09/10/2021 14/10/2021 1.162,75 0,00 1.162,76
ANDREA SANDER 4.529.033:4.529.033 174.245 39069 HOTEL HOTEL SAVOY NACIONAL RJ: CURITIBA S76PNM S76PNM 2021/ 09 SET 04/10/2021 05/10/2021 158,00 23,70 181,71
DIOGO RODRIGUES ANDRADE DA SILVA 4.147.999: 4.147.999 174.234 39065 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S7XQ9B S7XQ9B 2021/ 09 SET 03/10/2021 07/10/2021 840,00 42,00 882,01
SILVIA/SANTANA DE SOUZA MONTEIRO 4.453.084: 4.453.084 174.269 39074 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2115185636 2115185636 2021/ 09 SET 29/09/2021 01/10/2021 414,76 20,94 435,71
SERGIO/ROBERTO ESTEVAM DE CARVALHO 4.453.084: 4.453.084 174.269 39074 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2115185616 2115185616 2021/ 09 SET 29/09/2021 01/10/2021 414,76 20,94 435,71
LIMA/GILBERTO 4.250.043: 4.250.043 174.252 38725 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CGH/REC HVZMPB 2157058906 2021/ 09 SET 10/10/2021 10/10/2021 1.146,90 36,06 1.182,97
LIMA/GILBERTO 4.250.043: 4.250.043 174.252 38725 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/CGH UISFMW UISFMW 2021/ 09 SET 30/10/2021 30/10/2021 864,90 38,33 903,24
DE LIMA OLIVEIRA/NAYHARA 4.004.651: 4.004.651 174.268 38726 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GYN/CGB/GYN MKZ8FA MKZ8FA 2021/ 09 SET 03/10/2021 09/10/2021 1.493,80 71,47 1.565,28
GRANDJEAN DA COSTA/FELIPE 4.440.084: 4.440.084 174.269 38727 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL FOR/BEL/FOR LGBDAH 2157066829 2021/ 09 SET 24/10/2021 25/11/2021 1.276,80 71,83 1.348,64
DOUGLAS/DA SILVA CABRAL 4.250.043: 4.250.043 174.252 40103 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2115186265 2115186265 2021/ 09 SET 22/10/2021 23/10/2021 216,85 10,95 227,81
PEDRO/DAILSON CORTEZ DE LIMA 1.422.250: 1.422.250 174.145 39062 HOTEL SLEEP INN MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2115186285 2115186285 2021/ 09 SET 02/10/2021 08/10/2021 1.081,32 131,10 1.212,43
NAILDE/MARTINS ANDRADE 1.422.250: 1.422.250 174.145 39061 HOTEL SLEEP INN MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2115186307 2115186307 2021/ 09 SET 02/10/2021 08/10/2021 1.081,32 131,10 1.212,43
RODOLFO /SILVA OLIVEIRA 1.422.250: 1.422.250 174.145 39062 HOTEL SLEEP INN MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2115186334 2115186334 2021/ 09 SET 02/10/2021 08/10/2021 1.081,32 131,10 1.212,43
NAYHARA/DE LIMA OLIVEIRA 4.004.651: 4.004.651 174.268 39073 HOTEL ROARI HOTEL NACIONAL RJ: CUIABA 2115186650 2115186650 2021/ 09 SET 03/10/2021 09/10/2021 1.294,92 0,00 1.294,93
FELIPE/GRANDJEAN DA COSTA 4.440.084: 4.440.084 174.269 40108 HOTEL STADA HOTEL HANGAR NACIONAL RJ: BELEM 2115186671 2115186671 2021/ 09 SET 24/10/2021 25/10/2021 201,96 0,00 201,97
FELIPE/GRANDJEAN DA COSTA 4.440.084: 4.440.084 174.269 42526 HOTEL STADA HOTEL HANGAR NACIONAL RJ: BELEM 2115186682 2115186682 2021/ 09 SET 19/11/2021 25/11/2021 1.211,76 0,00 1.211,77
MAURO LISBOA SOUZA 4.991.084: 4.991.084 174.243 39068 HOTEL HOTEL SAVOY NACIONAL RJ: CURITIBA S7)POM S7)POM 2021/ 09 SET 03/10/2021 06/10/2021 474,00 71,10 545,11
EUGENIO PIRES FRAZAO 4.991.084: 4.991.084 174.243 39068 HOTEL HOTEL SAVOY NACIONAL RJ: CURITIBA S75PLM S75PLM 2021/ 09 SET 03/10/2021 06/10/2021 474,00 71,10 545,11
DANIEL/LEMOS MOU?0 5.110.100: 5.110.100 174.232 39064 HOTEL GRAN HOTEL MORADA DO SOL NACIONAL RJ: ARARAQUARA 2115191571 2115191571 2021/ 09 SET 07/10/2021 08/10/2021 178,20 0,00 178,21
DANIEL/LEMOS MOU?0 5.110.100: 5.110.100 174.232 39064 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2115191541 2115191541 2021/ 09 SET 05/10/2021 07/10/2021 428,78 21,66 450,45
MARCELO/ESTEVES ALMEIDA 4.991.087: 4.991.087 174.242 39067 HOTEL QUALITY MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2115192079 2115192079 2021/ 09 SET 10/10/2021 13/10/2021 858,33 104,04 962,38
MARCELO/ESTEVES ALMEIDA 4.991.087: 4.991.087 174.242 40100 HOTEL HOTEL FERRAZ NACIONAL RJ: POUSO ALEGRE 2115192083 2115192083 2021/ 09 SET 30/10/2021 31/10/2021 250,80 0,00 250,81
MARIA ROSALVA CAMPOS COELHO 4.991.087: 4.991.087 174.242 40100 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S787NM S787NM 2021/ 09 SET 17/10/2021 22/10/2021 1.105,00 165,75 1.270,76
MARIA/ROSALVA CAMPOS COELHO 4.991.087: 4.991.087 121222 HOTEL 103 HOTEL & FLATS NACIONAL RJ: PALMAS h1091245 h1091245 2021/ 09 SET 17/10/2021 22/10/2021 1.105,00 165,75 1.270,76
ESTEVES ALMEIDA/MARCELO 4.991.087: 4.991.087 174.242 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL MAO/BSB/SDU SZOGMF 2157171453 2021/ 09 SET 31/10/2021 31/10/2021 887,00 36,06 923,07
DIAS LOPES/NATALIA 4.250.043: 4.250.043 174.252 38725 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CNF/GRU/AJU SQVPEH 2157156674 2021/ 09 SET 08/11/2021 08/11/2021 892,00 35,00 927,01
DIAS LOPES/NATALIA 4.250.043: 4.250.043 174.252 38725 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL AJU/REC/CNF ADCDGS ADCDGS 2021/ 09 SET 26/11/2021 26/11/2021 1.465,90 34,91 1.500,82
ROSALVA CAMPOS COELHO/MARIA 4.991.087: 4.991.087 174.242 38721 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/CNF/BEL PEPI7P PEPI7P 2021/ 09 SET 17/10/2021 22/10/2021 1.888,80 71,06 1.959,87
DIEGO/GUILHERME DA COSTA GOMES 1.598.040: 1.598.040 5555 HOTEL 103 HOTEL & FLATS NACIONAL RJ: PALMAS h1091261 h1091261 2021/ 09 SET 06/11/2021 08/11/2021 442,00 66,30 508,31
ESTEVES ALMEIDA/MARCELO 4.991.087:4.991.087 174.242 38721 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GIG/VCP/MAO BIQBSD BIQBSD 2021/ 09 SET 10/10/2021 10/10/2021 965,90 35,30 1.001,21
NATALIA/DIAS LOPES 4.250.043: 4.250.043 174.252 42506 HOTEL DEL CANTO HOTEL NACIONAL RJ: ARACAJU 2115191592 2115191592 2021/ 09 SET 08/11/2021 26/11/2021 3.243,24 163,80 3.407,05
ESTEVES ALMEIDA/MARCELO 4.991.087: 4.991.087 174.242 38721 AEREO GOL NACIONAL BVB/BSB/GIG TRFFYW TRFFYW 2021/ 09 SET 31/10/2021 31/10/2021 1.049,90 36,06 1.085,97
DIEGO GUILHERME DA COSTA GOMES 1.598.040: 1.598.040 174.151 41041 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S7TK9P S7TK9P 2021/ 09 SET 13/11/2021 15/11/2021 442,00 66,30 508,31
LUCIANA FELICIO PEREIRA 4.991.084: 4.991.084 174.243 HOTEL HOTEL SAVOY NACIONAL RJ: CURITIBA S72KLM S72KLM 2021/ 09 SET 07/10/2021 08/10/2021 158,00 23,70 181,71
SARDOU FILHO/RUBEN 4.350.087: 4.350.087 174.249 39172 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU/BSB EIJDQO 2157251037 2021/ 10 OUT 04/10/2021 08/10/2021 2.268,80 70,39 2.339,20
JOSE WALQUER ROQUE DA COSTA 1.422.350: 1.422.350 174.145 38696 HOTEL HOLIDAY INN NATAL NACIONAL RJ: NATAL S7R2PQ S7R2PQ 2021/ 10 OUT 02/09/2021 09/09/2021 1.457,26 73,60 1.530,87
RODRIGO FELIPE DE LIMA ROSA 1.422.350: 1.422.350 174.145 38696 HOTEL HOLIDAY INN NATAL NACIONAL RJ: NATAL S7ESP1 S7ESP1 2021/ 10 OUT 02/09/2021 09/09/2021 1.457,26 73,60 1.530,87
RUBEN/SARDOU FILHO 4.350.087: 4.350.087 174.249 39070 HOTEL HOTEL SAVOY NACIONAL RJ: CURITIBA h1091526 h1091526 2021/ 10 OUT 04/10/2021 08/10/2021 632,00 94,80 726,81
AKIRA VALADARES KIKUCHI/MILTON 1.422.300: 1.422.300 174.145 39166 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL NIYMMG NIYMMG 2021/ 10 0UT 13/10/2021 06/11/2021 983,80 64,39 1.048,20
ROBERTO MESSIAS CASTRO/JOSE 1.422.300: 1.422.300 174.145 39166 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL DJ9TSQ DJ9TSQ 2021/ 10 OUT 13/10/2021 06/11/2021 983,80 64,39 1.048,20
G P TEIXEIRA/ELIDA MARIA 4.407.035: 4.407.035 174.239 39169 AEREO GOL NACIONAL GIG/POA/GIG RRGUOK RRGUOK 2021/ 10 OUT 17/10/2021 19/10/2021 1.296,80 76,35 1.373,16
MAGDA BERGMANN 4.444.087: 4.444.087 174.260 42523 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA S8GRIP S8GRIP 2021/ 10 OUT 05/10/2021 06/10/2021 227,70 0,00 227,71
JOSIAS ALVES DE MELO 1.422.350: 1.422.350 174.145 38696 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE S7IM5Z S7IM5Z 2021/ 10 OUT 09/09/2021 10/09/2021 181,01 0,00 181,02
CIRO DUARTE DE CARVALHO 4.440.084: 4.440.084 174.269 38704 HOTEL IBIS STYLES BELEM NAZARE NACIONAL RJ: BELEM S790GA S790GA 2021/ 10 OUT 12/09/2021 13/09/2021 202,95 10,25 213,21
MARIA FERNANDA/ P. T DA SILVA 1.598.040: 1.598.040 174.151 39063 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE h1092531 h1092531 2021/ 10 OUT 07/10/2021 09/10/2021 442,00 66,30 508,31
ARAUJO DOS SANTOS/PATRICK 4.440.084: 4.440.084 174.269 39177 AEREO GOL NACIONAL SSA/BSB/BEL EMQDBT EMQDBT 2021/ 10 OUT 24/10/2021 24/10/2021 670,00 35,55 705,56
MAURO/LISBOA SOUZA 4.991.084: 4.991.084 174.243 39068 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO h1092599 h1092599 2021/ 10 OUT 06/10/2021 09/10/2021 630,00 31,50 661,51
EUGENIO/PIRES FRAZAO 4.991.084: 4.991.084 174.243 39068 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO h1092612 h1092612 2021/ 10 OUT 06/10/2021 09/10/2021 630,00 31,50 661,51
SILVIA SANTANA DE SOUZA MONTEIRO 4.453.084: 4.453.084 174.269 38704 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO S7QA5Q S70QA5Q 2021/ 10 OUT 10/09/2021 11/09/2021 233,34 11,67 245,02
LUCIANA/FELICIO PEREIRA 4.991.084: 4.991.084 174.243 39068 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO H1092628 H1092628 2021/ 10 OUT 07/10/2021 08/10/2021 210,00 10,50 220,51
ALVES CARNEIRO/FERNANDO 1.598.040: 1.598.040 174.151 39167 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MOC/CNF XH7YTM XH7YTM 2021/ 10 OUT 09/10/2021 09/10/2021 1.062,90 28,33 1.091,24
GOMES PIRES DA SILVA/JANAINA 1.598.040: 1.598.040 174.151 39167 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/CNF TNI86E TNI86E 2021/ 10 OUT 24/10/2021 24/10/2021 814,90 36,06 850,97
GOMES PIRES DA SILVA/JANAINA 1.598.040: 1.598.040 174.151 39167 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CNF/SDU MEJQYS 2157752825 2021/ 10 OUT 13/11/2021 13/11/2021 455,90 35,00 490,91
NOGUEIRA DOS SANTOS/GUILHERME 4.004.251: 4.004.251 174.268 39176 AEREO GOL NACIONAL CGH/BSB/MAO/BSB/CGH MFLRRZ MFLRRZ 2021/ 10 OUT 12/10/2021 17/10/2021 3.355,80 72,12 3.427,93




PEDRO/MORENA MACHADO NEIVA 1.422.650: 1.422.650 174.145 39062 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA h1092902 h1092902 2021/ 10 0UT 07/10/2021 10/10/2021 585,00 87,75 672,76
WILLIAM /JHONES GUIMARAES ASSIS 5.600.400: 5.600.400 174.145 41040 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE H1092986 H1092986 2021/ 10 OUT 05/11/2021 08/11/2021 663,00 99,45 762,46
JANAINA/GOMES PIRES DA SILVA 1.598.040: 1.598.040 174.151 40096 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE H1093010 H1093010 2021/ 10 OUT 24/10/2021 25/10/2021 221,00 33,15 254,16
EDUARDO GANADE DE ARAUJO/CARLOS 4.504.018 : 4.504.018 174.240 39170 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GIG/VCP/BEL/CKS/CNF/VCP/GIG LHZ9YZ LHZ9YZ 2021/ 10 OUT 13/10/2021 21/10/2021 2.805,80 63,63 2.869,44
MARCELO/EDUARDO DANTAS 4.503.043: 4.503.043 174.253 40104 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO H1092781 H1092781 2021/ 10 OUT 11/10/2021 16/10/2021 1.050,00 52,50 1.102,51
LUIS/CARLOS DE OLIVEIRA 1.422.650: 1.422.650 174.145 39062 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA H1093031 H1093031 2021/ 10 OUT 11/10/2021 15/10/2021 780,00 117,00 897,01
ROBINSON /DE SOUZA MARINHO 1.422.600: 1.422.600 174.145 41040 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE H1092557 H1092557 2021/ 10 OUT 05/11/2021 08/11/2021 663,00 99,45 762,46
JACKSON/TIAGO RIBEIRO 1.422.600: 1.422.600 174.145 41040 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE H1092554 H1092554 2021/ 10 OUT 05/11/2021 08/11/2021 663,00 99,45 762,46
FRANCISCO/MAGELA DIAS 1.422.600: 1.422.600 174.145 41040 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE H1092550 H1092550 2021/ 10 OUT 05/11/2021 08/11/2021 663,00 99,45 762,46
GUSTAVO/GUEDES DE FARIA CRUZ 1.422.600: 1.422.600 174.142 41039 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE H1092553 H1092553 2021/ 10 OUT 05/11/2021 08/11/2021 663,00 99,45 762,46
WELLINGTON/ CESARIO DE OLIVEIRA 5.600.400: 5.600.400 174.145 41040 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE H1092547 H1092547 2021/ 10 OUT 05/11/2021 08/11/2021 663,00 99,45 762,46
EMILIA/YUMI KAWAGUCHI 1.422.600: 1.422.600 174.145 41040 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE H1092544 H1092544 2021/ 10 OUT 05/11/2021 08/11/2021 663,00 99,45 762,46
ELENILDO/APARECIDO GONCALVES 1.422.600: 1.422.600 174.145 41040 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE H1092543 H1092543 2021/ 10 OUT 05/11/2021 08/11/2021 663,00 99,45 762,46
AVILMAR/GOMES DE ASSIS 1.422.600: 1.422.600 174.145 41040 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE H1092541 H1092541 2021/ 10 OUT 05/11/2021 08/11/2021 663,00 99,45 762,46
BARBARA /VIRGINIA R DE FARIA 1.422.600: 1.422.600 174.145 41040 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE H1092540 H1092540 2021/ 10 OUT 05/11/2021 08/11/2021 663,00 99,45 762,46
RENATO/ALVES PEREIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 40095 HOTEL KASTEL HOTEIS NORDESTE NACIONAL RJ: RECIFE H1093391 H1093391 2021/ 10 OUT 09/10/2021 16/10/2021 1.582,00 0,00 1.582,01
LEANDRO /ANDRE DOS SANTOS SILVA 1.422.350: 1.422.350 174.145 39061 HOTEL KASTEL HOTEIS NORDESTE NACIONAL RJ: RECIFE H1093386 H1093386 2021/ 10 OUT 08/10/2021 15/10/2021 1.574,09 0,00 1.574,10
DANIEL/GARCIA DE OLIVEIRA 1.422.250: 1.422.250 174.145 39062 HOTEL HOTEL DA VINCI NACIONAL RJ: MANAUS H1093407 H1093407 2021/ 10 OUT 08/10/2021 15/10/2021 1.393,00 0,00 1.393,01
MATTOS TAVARES/FELIPE 4.992.087: 4.992.087 174.254 39174 AEREO GOL NACIONAL GIG/CNF WPIZRD WPIZRD 2021/ 10 OUT 24/10/2021 24/10/2021 473,90 35,30 509,21
MATTOS TAVARES/FELIPE 4.992.087: 4.992.087 174.254 39174 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/CKS SWHL2B SWHL2B 2021/ 10 OUT 11/11/2021 11/11/2021 645,90 35,00 680,91
MATTOS TAVARES/FELIPE 4.992.087: 4.992.087 174.254 39174 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL MAB/BSB/SDU UHQDRA 2157957913 2021/ 10 0UT 19/11/2021 19/11/2021 659,00 28,33 687,34
MARCUS /ROBERTO VIANA BARRETO 1.422.250: 1.422.250 174.145 39062 HOTEL HOTEL DA VINCI NACIONAL RJ: MANAUS H1093409 H1093409 2021/ 10 OUT 08/10/2021 15/10/2021 1.393,00 0,00 1.393,01
PAULA JUSTO/ANA 4.440.084: 4.440.084 174.269 39177 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL GRU/BEL/GRU FNDYCM 2157960171 2021/ 10 OUT 24/10/2021 19/11/2021 2.839,80 71,58 2.911,39
JANAINA/GOMES PIRES DA SILVA 1.598.040: 1.598.040 174.151 41041 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE H1093510 H1093510 2021/ 10 OUT 12/11/2021 13/11/2021 221,00 33,15 254,16
PINHO/DEYNA 4.250.043: 4.250.043 174.252 39173 AEREO GOL NACIONAL GYN/BSB/BEL GFQHPC GFQHPC 2021/ 10 OUT 17/10/2021 17/10/2021 656,90 36,06 692,97
PINHO/DEYNA 4.250.043: 4.250.043 174.252 39173 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BEL/BSB/GYN GFRSBQ 2157963078 2021/ 10 OUT 31/10/2021 31/10/2021 1.031,00 36,06 1.067,07
UCHIGASAKI/KOTARO 4.183.087: 4.183.087 174.270 39178 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/BEL XVCKHC 2157964232 2021/ 10 OUT 25/10/2021 25/10/2021 961,90 34,33 996,24
UCHIGASAKI/KOTARO 4.183.087: 4.183.087 174.270 39178 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL MAB/BSB XXYOLO 2157964176 2021/ 10 OUT 24/11/2021 24/11/2021 373,90 28,33 402,24
GUEDES BERTOSSI/LEANDRO 4.524.087: 4.524.087 174.249 39172 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/BSB/VCP GE4AGHC GE4GHC 2021/ 10 OUT 13/10/2021 14/10/2021 2.502,80 67,98 2.570,79
RODRIGO TADEU D B DE ALBUQUERQUE 1.422.300: 1.422.300 174.145 39062 HOTEL IBIS STYLES BELEM NAZARE NACIONAL RJ: BELEM 2115113543 2115113543 2021/ 10 OUT 12/09/2021 15/09/2021 608,85 30,44 639,30
MARCIO/COSTA ABREU 4.502.043: 4.502.043 174.253 41051 HOTEL COMFORT HOTEL GOIANIA NACIONAL RJ: GOIANIA H1093725 H1093725 2021/ 10 0UT 05/11/2021 08/11/2021 585,00 87,75 672,76
FELIPE/MATTOS TAVARES 4.992.087:4.992.087 174.254 40105 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE H1093671 H1093671 2021/ 10 OUT 24/10/2021 25/10/2021 221,00 33,15 254,16
FELIPE/MATTOS TAVARES 4.992.087: 4.992.087 174.254 41052 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE H1093673 H1093673 2021/ 10 OUT 31/10/2021 01/11/2021 221,00 33,15 254,16
FELIPE/MATTOS TAVARES 4.992.087: 4.992.087 174.254 41052 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE H1093674 H1093674 2021/ 10 OUT 10/11/2021 11/11/2021 221,00 33,15 254,16
EUGENIO/PIRES FRAZAO 4.991.084: 4.991.084 174.243 39068 HOTEL QUALITY SUITES NATAL NACIONAL RJ: NATAL h1093832 h1093832 2021/ 10 OUT 09/10/2021 14/10/2021 1.000,00 150,00 1.150,01
LEANDRO/GUEDES BERTOSSI 4.524.087: 4.524.087 174.249 39070 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA H1093730 H1093730 2021/ 10 OUT 13/10/2021 14/10/2021 239,00 0,00 239,01
GUILHERME/NOGUEIRA DOS SANTOS 4.004.251: 4.004.251 174.268 HOTEL HOTEL DA VINCI NACIONAL RJ: MANAUS h1093826 h1093826 2021/ 10 OUT 12/10/2021 17/10/2021 995,00 0,00 995,01
GUILHERME/NOGUEIRA DOS SANTOS 4.004.251: 4.004.251 174.268 40107 HOTEL HOTEL DA VINCI NACIONAL RJ: MANAUS H1093827 H1093827 2021/ 10 OUT 12/10/2021 17/10/2021 995,00 0,00 995,01
WLADIMIR/RIBEIRO GOMES 1.422.260: 1.422.260 174.145 40095 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO H1093886 H1093886 2021/ 10 OUT 15/10/2021 19/10/2021 1.004,00 0,00 1.004,01
VICTOR /ESTEVES MALVERDI 1.422.260: 1.422.260 174.145 40095 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO H1093893 H1093893 2021/ 10 OUT 15/10/2021 19/10/2021 1.004,00 0,00 1.004,01
DANIEL/CARVALHO DE DEUS 1.422.260: 1.422.260 174.145 39062 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO H1093897 H1093897 2021/ 10 OUT 11/10/2021 14/10/2021 753,00 0,00 753,01
SIMONE NEVES MIRANDA/JANAINA 4.005.041: 4.005.041 174.271 39179 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/REC/CNF WJ2PSG WI2PSG 2021/ 10 OUT 03/11/2021 12/11/2021 1.768,80 73,33 1.842,14
SILVA OLIVEIRA/RODOLFO 1.422.250: 1.422.250 174.145 39166 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/TBT/MAO XI8M4G XI8MA4G 2021/ 10 OUT 14/10/2021 16/10/2021 2.589,80 64,39 2.654,20
ANDERSON/LUIZ DE ALMEIDA PEREIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 40095 HOTEL KASTEL HOTEIS NORDESTE NACIONAL RJ: RECIFE H1094638 H1094638 2021/ 10 OUT 13/10/2021 19/10/2021 1.286,28 0,00 1.286,29
LUIZ SCHOENWETTER/BRUNO 4.430.043: 4.430.043 174.252 39173 AEREO GOL NACIONAL GIG/MCZ RRBJSJ RRBJS) 2021/ 10 0UT 14/10/2021 14/10/2021 901,90 35,30 937,21
LUIZ SCHOENWETTER/BRUNO 4.430.043: 4.430.043 174.252 39173 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL MCZ/GIG RRFULV 2158357719 2021/ 10 OUT 15/10/2021 15/10/2021 709,90 34,03 743,94
PEDRO/ALVINO BARATA 1.422.350: 1.422.350 174.145 40095 HOTEL KASTEL HOTEIS NORDESTE NACIONAL RJ: RECIFE H1093681 H1093681 2021/ 10 OUT 15/10/2021 22/10/2021 1.582,00 0,00 1.582,01
PEDRO/ALVINO BARATA 1.422.350: 1.422.350 174.145 42508 HOTEL KASTEL HOTEIS NORDESTE NACIONAL RJ: RECIFE H1093681 H1093681 2021/ 10 OUT 15/10/2021 22/10/2021 1.582,00 0,00 1.582,01
GALVANESE KUHLMANN/LEANDRO 4.430.043: 4.430.043 174.252 39173 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL GIG/MCZ/GIG RTUQYE 2158358730 2021/ 10 0UT 14/10/2021 15/10/2021 1.525,80 69,33 1.595,14
MARCOS/ALBERTO DA SILVA MACHADO 1.422.300: 1.422.300 174.145 41040 HOTEL STADA HOTEL HANGAR NACIONAL RJ: BELEM RES034192-6209 RES034192-6209 2021/ 10 OUT 14/10/2021 17/10/2021 600,87 0,00 600,88
MARCOS ALBERTO DA SILVA MACHADO 1.422.300: 1.422.300 174.145 42508 HOTEL BRISTOL UMARIZAL BELEM NACIONAL RJ: BELEM S80ZKB S80ZKB 2021/ 10 OUT 11/10/2021 13/10/2021 595,98 29,80 625,79
BRUNO/LUIZ SCHOENWETTER 4.430.043: 4.430.043 174.252 39071 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO H1094932 H1094932 2021/ 10 OUT 14/10/2021 15/10/2021 200,00 8,00 208,01
LEANDRO/GALVANESE KUHLMANN 4.430.043: 4.430.043 174.252 39071 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO H1094936 H1094936 2021/ 10 OUT 14/10/2021 15/10/2021 200,00 8,00 208,01
PATRICK/ARAUJO DOS SANTOS 4.440.084: 4.440.084 174.269 40108 HOTEL STADA HOTEL HANGAR NACIONAL RJ: BELEM RES034216-6209 RES034216-6209 2021/ 10 OUT 24/10/2021 25/10/2021 221,09 0,00 221,10
PATRICK/ARAUJO DOS SANTOS 4.440.084: 4.440.084 174.269 42526 HOTEL STADA HOTEL HANGAR NACIONAL RJ: BELEM RES034217-6209 RES034217-6209 2021/ 10 0UT 20/11/2021 24/11/2021 801,16 0,00 801,17
SUELI/AKEMI TOMITA 4.250.043: 4.250.043 174.252 40103 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO RES007633-8971 RES007633-8971 2021/ 10 OUT 28/10/2021 29/10/2021 210,71 9,63 220,35
ELIDA MARIA/G P TEIXEIRA 4.407.035: 4.407.035 174.239 40091 HOTEL BLUE TREE TOWERS MILLENIUM PORTO ALEGRE NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE RES082471-1047 RES082471-1047 2021/ 10 0UT 17/10/2021 19/10/2021 377,60 17,26 394,87
LUIZ/FERNANDO DOS SANTOS 4.250.043: 4.250.043 174.252 40103 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO RES007634-8971 RES007634-8971 2021/ 10 OUT 28/10/2021 29/10/2021 210,71 9,63 220,35
VINICIUS/WEITZEL NOVAES 5.110.100: 5.110.100 174.232 40097 HOTEL COPA SUL HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO RES019360-2406 RES019360-2406 2021/ 10 OUT 25/10/2021 29/10/2021 799,88 36,52 836,41
MAIRA/UCHOA PINTO DOS SANTOS 1.422.500: 1.422.500 174.145 41040 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO RES007643-8971 RES007643-8971 2021/ 10 OUT 04/11/2021 06/11/2021 371,20 16,96 388,17
RODRIGO/FELIPE DE LIMA ROSA 1.422.350: 1.422.350 174.145 40095 HOTEL HOTEL ALIMAR NACIONAL RJ: NATAL RES011656-1911 RES011656-1911 2021/ 10 OUT 23/10/2021 30/10/2021 1.399,02 0,00 1.399,03
GUILHERME/NOGUEIRA DOS SANTOS 4.003.501: 4.003.501 174.264 41054 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO RES007644-8971 RES007644-8971 2021/ 10 OUT 10/11/2021 12/11/2021 320,96 14,66 335,63
MICHELE/BRUNA DE SOUZA DO NASCIMENTO 1.598.040: 1.598.040 174.151 43242 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO H1095148 H1095148 2021/ 10 OUT 02/12/2021 04/12/2021 420,00 21,00 441,01
SINVAL/BATISTA DA SILVA 4.516.084: 4.516.084 174.269 42526 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA RES034442-1066 RES034442-1066 2021/ 10 OUT 25/11/2021 30/11/2021 1.177,95 53,80 1.231,76
ANA/PAULA JUSTO 4.440.084: 4.440.084 174.269 40108 HOTEL HOTEL SAGRES NACIONAL RJ: BELEM RES025961-5996 RES025961-5996 2021/ 10 OUT 24/10/2021 25/10/2021 245,17 0,00 245,18
DEYNA/PINHO 4.250.043: 4.250.043 174.252 40103 HOTEL NEW INN BATISTA CAMPOS NACIONAL RJ: BELEM RES037794-6210 RES037794-6210 2021/ 10 OUT 17/10/2021 18/10/2021 147,76 0,00 147,77




DEYNA/PINHO 4.250.043: 4.250.043 174.252 40103 HOTEL NEW INN BATISTA CAMPOS NACIONAL RJ: BELEM RES037795-6210 RES037795-6210 2021/ 10 0UT 30/10/2021 31/10/2021 147,76 0,00 147,77
BRUNA DE SOUZA DO NASCIMENTO/MICHELE 1.598.040: 1.598.040 174.151 39167 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/CNF/SDU GINTVQ GINTVQ 2021/ 10 OUT 12/11/2021 02/12/2021 629,80 71,06 700,87
DIAS/FABIO 1.422.250: 1.422.250 174.145 39166 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/TBT/MAO XYBRVE XYBRVE 2021/ 10 0UT 14/10/2021 16/10/2021 2.589,80 64,39 2.654,20
COSTA QUEIROZ/LILA 4.447.087: 4.447.087 174.254 39174 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/CKS LWYMSB LWYM9B 2021/ 10 OUT 11/11/2021 11/11/2021 1.084,90 35,00 1.119,91
COSTA QUEIROZ/LILA 4.447.087: 4.447.087 174.254 39822 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAB/CNF XWK15R XWK15R 2021/ 10 OUT 19/11/2021 19/11/2021 693,90 28,33 722,24
ZORZETTI PITARELLO/MICHELE 4.183.087:4.183.087 174.270 39178 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/BEL XISKXT XISKXT 2021/ 10 OUT 25/10/2021 25/10/2021 711,90 36,06 747,97
ZORZETTI PITARELLO/MICHELE 4.183.087: 4.183.087 174.270 39178 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAB/BEL/MAO ALBI8H ALBI8H 2021/ 10 0UT 24/11/2021 24/11/2021 423,90 28,33 452,24
RODRIGO ANDRETTA/ELTON 4.425.043: 4.425.043 174.247 39171 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL MAO/BSB/AJU/GRU/MAO SYDQST 2158469472 2021/ 10 OUT 07/11/2021 28/11/2021 2.670,00 70,97 2.740,98
UCHIGASAKI/KOTARO 4.183.087: 4.183.087 174.270 39178 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/BEL TZHWMX 2158464755 2021/ 10 OUT 19/10/2021 19/10/2021 579,00 250,00 829,01
MOURA MAFRA/LILIANE 4.991.035: 4.991.035 174.239 39169 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/CNF YOLQSY 2158517161 2021/ 10 OUT 17/10/2021 17/10/2021 1.147,90 36,06 1.183,97
MOURA MAFRA/LILIANE 4.991.035: 4.991.035 174.239 39169 AEREO GOL NACIONAL CNF/GIG IVKLOA IVKLOA 2021/ 10 OUT 22/10/2021 22/10/2021 659,90 35,00 694,91
TOKUNAGA GENARO/DANIELE 4.003.041: 4.003.041 174.264 39175 AEREO GOL NACIONAL GIG/FOR UGMSGI UGMSGI 2021/ 10 OUT 24/10/2021 24/10/2021 1.166,90 35,30 1.202,21
TOKUNAGA GENARO/DANIELE 4.003.041: 4.003.041 174.264 39175 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL JDO/REC/SDU TI2H4G TI2H4G 2021/ 10 0UT 10/11/2021 10/11/2021 1.238,90 27,89 1.266,80
SILVA DE CASTILHO/ALICE 4.147.999: 4.147.999 174.234 39168 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/BSB/CNF GclgaQl Gcligal 2021/ 10 OUT 18/10/2021 21/10/2021 1.799,80 69,33 1.869,14
GURGEL DE MEDEIROS/CAIO 4.516.084: 4.516.084 174.269 39177 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL GIG/BSB/THE/BSB/GIG UIATIK 2158520771 2021/ 10 OUT 31/10/2021 26/11/2021 1.377,00 63,63 1.440,64
CRISTINA DOS SANTOS LOPES/ELEM 4.516.084: 4.516.084 174.269 39177 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BEL/FOR/THE/FOR/BEL ZTWDZB 2158521961 2021/ 10 OUT 31/10/2021 26/11/2021 1.740,00 64,39 1.804,40
JOSE FREDDO FILHO/VALMOR 4.004.042: 4.004.042 174.268 39176 AEREO GOL NACIONAL SDU/SSA/PNZ/GRU/SDU CQAYMG CQAYMG 2021/ 10 OUT 03/11/2021 06/11/2021 2.002,80 64,39 2.067,20
THIAGO/KENNEDY DA COSTA CAVALCANTE DE SA 1.422.350: 1.422.350 174.145 40095 HOTEL QUALITY SUITES NATAL NACIONAL RJ: NATAL RES026540-1990 RES026540-1990 2021/ 10 OUT 23/10/2021 30/10/2021 1.623,72 0,00 1.623,73
ELEM/CRISTINA DOS SANTOS LOPES 4.516.084: 4.516.084 174.269 41056 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA RES034481-1066 RES034481-1066 2021/ 10 OUT 31/10/2021 01/11/2021 247,70 11,32 259,03
CAIO/GURGEL DE MEDEIROS 4.516.084: 4.516.084 174.269 41056 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA RES034473-1066 RES034473-1066 2021/ 10 OUT 31/10/2021 01/11/2021 219,79 10,04 229,84
ELEM/CRISTINA DOS SANTOS LOPES 4.516.084: 4.516.084 174.269 42526 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA RES034482-1066 RES034482-1066 2021/ 10 0UT 25/11/2021 26/11/2021 238,05 10,88 248,94
DANIELE/TOKUNAGA GENARO 4.003.041: 4.003.041 174.264 40106 HOTEL MAREDOMUS HOTEL NACIONAL RJ: FORTALEZA RES029958-2609 RES029958-2609 2021/ 10 OUT 24/10/2021 25/10/2021 221,09 0,00 221,10
CAIO/GURGEL DE MEDEIROS 4.516.084: 4.516.084 174.269 42526 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA RES034474-1066 RES034474-1066 2021/ 10 OUT 25/11/2021 26/11/2021 238,05 10,88 248,94
DANIELLE FARIAS FONSECA/DIANNE 4.249.043: 4.249.043 174.252 39173 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL GKR4YN GKR4YN 2021/ 10 OUT 25/10/2021 13/11/2021 1.023,80 64,39 1.088,20
JEAN/PIERRE CARVALHO DE FRANCA VILAR 1.422.350: 1.422.350 174.145 40095 HOTEL KASTEL HOTEIS NORDESTE NACIONAL RJ: RECIFE H1095598 H1095598 2021/ 10 OUT 21/10/2021 28/10/2021 1.281,00 0,00 1.281,01
SILVIA SANTANA DE SOUZA MONTEIRO 4.453.084: 4.453.084 174.269 39074 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO S7UC9Z S7UC9zZ 2021/ 10 OUT 17/09/2021 20/09/2021 639,84 32,32 672,17
CELESTE NASCIMENTO BANDEIRA/IRIS 4.249.043: 4.249.043 174.252 39173 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL SIRJ2D SIRJ2D 2021/ 10 OUT 25/10/2021 13/11/2021 1.023,80 64,39 1.088,20
DUARTE MARQUES/EDUARDO 4.183.087:4.183.087 174.270 39178 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/VDC DNB64B DNB64B 2021/ 10 OUT 28/10/2021 28/10/2021 784,90 35,00 819,91
DUARTE MARQUES/EDUARDO 4.183.087: 4.183.087 174.270 39178 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SSA/CNF IHP9HG IHPOHG 2021/ 10 0UT 28/11/2021 28/11/2021 694,90 35,55 730,46
BELOTI DE MESQUITA/RAISSA 4.425.043: 4.425.043 174.247 39171 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL MAO/BSB/AJU/GRU/MAO VPUSTQ 2158557143 2021/ 10 OUT 07/11/2021 28/11/2021 2.670,00 70,97 2.740,98
EDUARDO/DUARTE MARQUES 4.183.087: 4.183.087 174.270 42507 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR RES082755-2059 RES082755-2059 2021/ 10 0UT 27/11/2021 28/11/2021 187,98 8,59 196,58
LUIZ MARMOS/JOSE 4.425.043:4.425.043 174.247 39171 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL MAO/BSB/AJU/GRU/MAO DYHTFA 2158563637 2021/ 10 OUT 07/11/2021 28/11/2021 2.670,00 70,97 2.740,98
ALICE/SILVA DE CASTILHO 4.147.999: 4.147.999 174.234 40098 HOTEL HOTEL CULLINAN NACIONAL RJ: BRASILIA H1095615 H1095615 2021/ 10 OUT 18/10/2021 21/10/2021 867,00 130,05 997,06
SILVA SIMOES/MATHEUS 4.438.084: 4.438.084 174.272 39180 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/VCP/POA UHGETZ UHGETZ 2021/ 10 OUT 24/10/2021 24/10/2021 1.623,90 36,06 1.659,97